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“Pek çok kurum, içinde yaşadıkları 
çevrenin sorunlarına karşı tepkisiz 
kalmamak zorunda olduklarını dü-
şünüyor. Ancak pek azı esasında 
kendi kabulünün ve sürdürülebi-
lirliğinin çevrenin tepkilerine bağlı 
olduğunun farkında”  
diyor Ryuzaburo Kaku ve ekliyor *:
“Gerçekten başarılı bir kurum, 
başarılı ve eğitimli çalışanlardan, 

nitelikli ve topluma faydalı hizmetten,  kendisinden bu hizmeti almak iste-
yen kamudan, sağlıklı bir doğal çevreden, el uzattığı dezavantajlı grupların 
huzurundan ve birikimlerini paylaşmaktan oluşur” . 

Kaku’nun tanımladığı bu yola verilen ad KYOSEİ yani kurumun toplumsal 
ruhu.

“Birikimini Harekete Geçirmek” için birlikte gelişen birlikte öğrenen bir 
anlayış ile Ege Üniversitesi, kıymetli öğretim kadrosunun desteği ile sev-
gili öğrencilerini araştırmacı ve üretici olduğu kadar toplumsal yeterli ve 
duyarlı bireyler olarak da yetiştirebilmek amacı ile “Topluma Hizmet Uy-
gulamaları” derslerine başlamıştır.

2000 li yıllarda “Bilim-Sonsuz Sınır” yaklaşımının yanı sıra “Toplum-Son-
suz Sınır” yaklaşımının da ortaya çıkmasıyla 21. yüzyıl üniversitelerinin 
yeni çehrelerine topluma hizmet ve sürdürülebilir dünyaya katkı da ek-
lenmiştir.

Ege Üniversitesi, çeşitli bilim dallarında evrensel ölçekte bilgi üretip bilim 
dünyasına katkıda bulunurken öğrencilerini toplumsal gerçeklere duyarlı, 
araştırıcı ve üretici bireyler olarak yetiştirmektedir. Ege Üniversitesi’nin 
tüm çalışanları, etik üretim prensipleri dahilinde kenetlenerek birikimleri-
ni öğrencilerine ve topluma aktarmaktadırlar. 

*Harvard Business Review on Corporate Responsibility, Boston- USA  2003
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Kurumsal bütünleşme ve sorumluluğa karşı kamunun güveni çok önem-
lidir. Topluma Hizmet Uygulamaları dersi, bu nedenle topluma hizmeti, 
gönüllü bir faaliyet olmaktan öteye taşıyarak Ege Üniversitesi’nin resmi 
organizasyonlu bir davranışı haline getirmektedir. Gönüllülük, kurumsal 
bir organizasyonla topluma sunulmaktadır.

İş etiğinin sosyal ve çevresel sorumluluğu, kurumsal kültür ve yönetişimle 
birleşmektedir. Bugün sosyal sorumlu davranışı ve topluma hizmeti diğer 
kurumsal önceliklerden ayrı düşünmek mümkün değildir. Tüm kurumsal 
paydaşların menfaatlerine saygı; ekonomik, sosyal, çevresel gelişime kat-
kı; şeffaf ve güvenilir yönetimler sergileyebilme; sürdürülebilirliğe ilişkin 
sorumluluk; dezavantajlı gruplara hizmet, sosyal sorumlu davranışın te-
mellerini oluşturmaktadır. 

Ege Üniversitesi, öğrencilerinin hayata atıldıkları iş kollarında ve tüm top-
lumsal davranışlarında bu temaların farkında bireyler olarak yetişmesini 
önemsemektedir. 

Ege Üniversitesi Senatosu’nun 12.05.2009 Tarih- 5 Nolu kararı ile öğren-
cilerimiz, eğitim programları dahilinde  2009-2010 öğretim yılından itiba-
ren zorunlu bir ders olarak Topluma Hizmet Uygulamaları dersini almak-
tadırlar. Topluma hizmet amaçlarının saptanması, ilgili grubun/grupların 
tespiti, strateji ve mesajın belirlenmesi, projenin geliştirilmesi, proje part-
nerlerine ulaşılması ve projenin uygulanıp değerlendirilmesi akışında, so-
rumlu öğretim kadrosu ve koordinatörlük desteği ile bugüne dek 1550 
proje ile yaklaşık  20.000 öğrenci toplumla buluşmuştur. 

Bu projeler kapsamında topluma hizmet ulaştırmamıza ve birikimimizi 
değerlendirmemize destek veren tüm öğretim kadromuza, yöneticileri-
mize, idari personelimize, kurumsal çözüm ortaklarımıza, paydaşlarımıza 
ve sevgili öğrencilerimize içten teşekkürlerimizi sunarım.

Prof. Dr. Candeğer YILMAZ
Ege Üniversitesi Rektörü
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TOPLUMA HİZMET UYGULAMALARI EĞİTİMİ

Ege Üniversitesi Senatosu’na ‘2009-2010 
öğretim yılından itibaren eğitim prog-
ramlarında sosyal sorumluluk derslerinin 
yer alması’ yönünde getirilen öneri, üni-
versitemizin eğitim anlayışında önemli 
bir karara zemin hazırlamıştır. Üniversi-
te Senatosu’nda yürütülen müzakereler 
sonrasında karara bağlanan bu öneri, bir 
takım akademik ve didaktik  gerekçelere 
dayandırılmıştır. 

Ege Üniversitesi öğrencilerine iyi bir formasyon vermek, hiç kuşkusuz üni-
versitemizin temel amaçlarından biridir. Bu amaç, Ege Üniversitesi’nin 
stratejik planında ifade edilen ‘misyon’unun da önemli bir parçasıdır.  
Stratejik planımızda yer alan misyon tanımı, bir yandan çeşitli bilim dalla-
rında evrensel ölçekte bilgi üreterek bilim dünyasına katkıda bulunmayı, 
öte yandan öğrencilerin ülke ve dünya gerçeklerine duyarlı, kültürel ola-
rak donanımlı, araştırıcı ve üretici olarak yetiştirilmelerini öngörmektedir. 
Batı ülkelerindeki pek çok üniversitenin bu iki gereği de yerine getirdikleri 
ve bu sayede dünyanın en gelişmiş üniversiteleri arasında ilk sıralara yük-
seldikleri görülmektedir.   
Üniversite misyonumuzun birinci yanı olan evrensel ölçekte bilgi üreti-
mi, üniversitelerin geleneksel işlevlerinden ve temel değerlerinden biridir 
ve öğretim elemanlarının araştırma ve yayın etkinlikleri, bu işlevi karşıla-
maya yöneliktir. Bu konuda akademisyenler, en azından ilke olarak, görüş 
birliği içindedirler. Buna karşılık üniversite misyonunun ikinci yanının ge-
rektiği gibi anlaşılmış olduğu söylenemez. Bu yan, misyon tanımında da 
görüldüğü üzere, belirli niteliklere sahip öğrenciler yetiştirmektir. 
Bu konuda yaygın anlayış ve uygulama, öğrenci yetiştirmeyi, salt öğretim 
programlarıyla sınırlı görmektedir. Ön-lisans, lisans ve lisans-üstü düzey-
deki branş derslerinin yeterli olması halinde, öğrencilere uygun bir for-
masyon verilmiş olacağı varsayılmaktadır. Kısacası üniversitemiz eğitimi 
değil, öğretim işlevini esas almış; klasik deyimiyle terbiyeyi bir yana bıra-
kıp talime odaklaşmıştır. Bu tür bir formasyon, öğrencinin etik ilkeleri ve 
dünya görüşü; yaşama ilişkin tutum ve değerleri; çevre, toplum ve dünya 
sorunlarına duyarlılığı;  estetik, kültürel ve sosyal planlardaki gelişimi gibi 



6

hususları dikkate almamaktadır. Öğrencilerimizin bu boyutlardaki geli-
şimi, ancak ve ancak belirli kültür ve sanat etkinliklerinde bulunmaları, 
toplumsal sorumluluk projelerinde yer almaları, kongre, sempozyum, 
seminer ve benzeri bilimsel toplantıları izlemeleri, toplumda dezavantajlı 
grupların entegrasyonuna yönelik hizmetlere (okuryazarlık eğitimi, kadın 
çalışmaları, yetişkin eğitimi programları, felaketzedelere, yaşlılara, şiddet 
ve istismar kurbanlarına yardım kampanyaları, uyuşturucu alışkanlığına 
ve alkolizme karşı mücadele vb) katılmaları; yerel yönetim çalışmaları ve 
sivil toplum kuruluşları çerçevesinde gönüllü çalışmalar yapmaları gibi çe-
şitli yollardan sağlanabilir. 
İkinci önemli soru, bu derslerin seçmeli veya zorunlu olmasıdır. Hiç kuş-
kusuz, ‘özerk ve özgür bir düşünce düzeyine erişmiş yetişkin bireylerin’ 
her ne yapıyorlarsa, gönüllü olarak kendi istekleriyle yapmaları tercih 
edilen bir durumdur. Ancak görünüşte ‘şık’ duran bu anlayış, pratik bir 
değer taşımamaktadır. Neden? İlk olarak hiçbirimiz, bu tanımın varsay-
dığı koşullara sahip olmadığımızdan tercihlerimiz, koşullardan bağımsız 
tercihler değildir. Tüm koşulların eşit olduğu şeyler arasında tercihler yap-
mıyoruz. Çoğu durumda yaşam koşullarının yorduğu insanlar olarak ‘en 
az çaba kanunu’yla hareket ediyoruz. Günlük yaşamımızda genellikle, faz-
la zaman harcamadan, fazla kafa yormadan, tüm seçenekleri dikkate al-
madan kararlar veriyoruz. Zihinsel kestirmelerden sonuca varıyoruz. Öte 
yandan imkânların ve alışkanlıkların şekillendirdiği yaşam tarzlarımız, de-
ğişikliğe izin vermiyor. “Alışkanlıkların insanın ikinci tabiatı’ olduğunu söy-
leyerek, öğretimden ziyade eğitimin önemini vurgulayan Aristoteles’ten 
bu yana biliyoruz ki, insan, yaşayarak yaparak öğrenmekte ve öğrendiğini 
de pekiştirmektedir. Düşünce tarihinde pek çok düşünür insanın toplum-
sallaşmasında ve gerçek anlamda ‘sitenin yurttaşı’ haline gelmesinde bu 
boyutu öne çıkarmıştır. Köy Enstitüleri modelinin temel varsayımı da bu 
yöndedir. Modern eğitim anlayışımız da bunu telkin etmektedir. Her ne 
kadar düşündüğümüz gibi yaşamayı istesek de, yaşantılarımızı destekle-
yici düşünceler üretiyor, yaşadığımız gibi düşünüyoruz. Nihayet kendimi-
zin olduğu gibi, öğrencilerimizin de bugünkü durumu göstermektedir ki, 
haklı veya haksız şu veya bu nedenlerden dolayı, gönüllü olarak çok az 
şey yapıyoruz. Ne yazık ki küreselleşme çağında medya ve ekonomi, çe-
şitli kültürleri, ülkeleri ve grupları birbirine yaklaştırdıkça dünya daralıyor, 
ancak kişiler arası psikolojik mesafeler büyüyor, “Kendi edimlerinin so-
rumluluğunu taşımaktan kaçmayı ya da özgürlüğünün sakıncalarını yaşa-
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madan, üstlenmeden sadece kazançlarını tatmak istemeyi ifade eden bir 
bireycilik hastalığı” (Bruckner) yaygınlaşıyor. Dolayısıyla ‘isteyen yapsın’ 
demek, çözüm olmamaktadır, çünkü bugünkü durumda isteyenlerin bir 
şey yapmasını engelleyen her hangi bir kural veya yasak yoktur, isteyen 
zaten yapmaktadır. Ama üniversitemizde, sosyal sorumluluk kapsamına 
girebilecek etkinliklere katılım düzeyi en iyimser bakışla % 10 civarında 
kalmaktadır. Ne de olsa dertlilerin yanından “onları görmeden geçip git-
mek insanlığın çok eski bir alışkanlığıdır” (Saramago). 
Nihayet bu uygulamanın fikri temeline ve anlamına bakmak gerekir. La-
tince spondere (vaat etmek, angaje olmak) kelimesinden ve ‘re’ (karşılı-
ğında) ekinin birleşiminden türeyen sorumluluk (responsability), insanın 
eylemleri konusunda hesap verme mecburiyeti olarak tanımlanıyor. Mo-
dern toplumlarda sosyal yaşamın merkezi kavramlarından “sorumluluk 
ilkesi” ise, özgür insanda moral / etik bilincin var olduğu kabulünü içe-
riyor. Sorumluluk kendini besleyen bir irade gerektirir, Einstein’ın sözle-
ri, bu tür bir iradenin veciz ifadesidir. “Her gün kendime, kendi iç ve dış 
hayatımın diğer insanların emeğine bağlı olduğunu ve kendi aldığım ve 
almakta olduğum ölçüde vermeye gayret etmem gerektiğini hatırlatırım.” 
Felsefi tartışmalarda (Roche, 2005) sorumlu bir insanın, kendisi ve diğer-
leri karşısında angajmanı bulunduğu, akıl sahibi bir özne olarak eylem-
leri konusunda bilincine hesap vermek durumunda olduğu ve ancak bu 
sayede gücünü sınırlandırabileceği varsayılıyor; insanın diğerine bağlılığı-
nın, esas olarak bilince dayandığı ve ‘diğerini kardeşi haline getirmekle 
yükümlü olduğu” (Levinas), sosyal sorumluluğun doğal olmaktan ziyade 
bir misyonu kabullenmekten, sosyal adaleti tesis etme iradesinden, kısaca 
sosyal kontrattan kaynaklandığı ve dolayısıyla aktif yurttaş ve eğitimcinin 
yükümlülüğü olduğu öngörülüyor. 
Bir kurumun kültürünün ve kimliğinin dokusu, esas olarak kamuya yöne-
lik deklarasyonlarında değil, günlük düzenli uğraşlarıyla örülür. Üniversite 
düzeyinde bu uğraşlara anlamını veren şey, üniversitenin kendi mensup-
larının ufkuna koyduğu ilke ve değerlerdir. Sürekli olarak, alışılmış güven-
li patikalara sarılıp kalmak yerine, yeni arayışlara girmemiz ve kendimizi 
sorgulamamız gerekiyor. Geleceğe meydan okuyan bir üniversite haline 
gelebilmemiz, bu koşula bağlıdır.    
Çevresine, toplumuna ve dünyaya duyarlı ve sorumluluk bilinci gelişmiş 
öğrenciler, Ege Üniversitesi’nin yetiştirmeyi hedef aldığı ve kurumsal 
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kimliğini yansıtmak istediği öğrenci tipinin tam da kendisidir. Bu tür bir 
formasyon alışkanlıklarımızdan sıyrılmayı, yeni bir eğitim modeli geliştir-
memizi gerektirmektedir. Bu modelin anahtarı sosyal sorumluluk kavra-
mıdır. Nitekim XXI. yüzyıl dönemecinde bu kavram, tüm dünyada sanayi 
kuruluşlarından eğitim, sağlık ve benzeri hizmet kurumlarına kadar çeşitli 
alanlarda etik bir zorunluluk olarak hissedilmektedir. Çünkü enerji kay-
naklarının ve doğal zenginliklerin sınırlı olduğu, çevre kirliliğinin giderek 
arttığı, küresel sorunların büyük boyutlara ulaştığı bir dünyada,  tek tek 
bireylere ve yaşanan ana odaklı anlayışlar, bir çözüm getirmemektedir. 
Hepimizi sarıp sarmalayan ve ‘daima yeni hazlar’’ peşine düşüren medya-
tik tüketim kültürü hem ulusal, hem de küresel ölçekteki sorunları ağır-
laştırmaktan başka çıkış yolu sunmamaktadır. Günümüzde dünyayla ve 
toplumla yeni bir ilişki tarzı geliştirmek, her zamankinden daha acil bir 
sorumluluk olarak belirtiyor. 
Günü idare etmek, carpe diem felsefesine sarılmak, güncelde hapsolup 
kalmak yerine, geçmişten geleceğe uzanan bir perspektife sahip olmamız 
ve projeler geliştirmemiz büyük önem taşıyor. Zamanın algısı, geçmişe 
uzanmayıp yaşanan anla sınırlı kaldığında “süre” yok olur; projeler, tah-
minler ve hedefler belirlenerek geleceğe uzanmadığında ise “vade” yok 
olur. Arka plansız ve ufuksuz bir zaman, sonuç olarak, insan zihninde sa-
dece olaylarla damgalanan, yani sadece olay olduğunda kavranan ilkel bir 
zamana dönüşür. 
Tarih bilinci sosyal dayanışmanın ve sorumluluk bilincinin zorunlu bir ko-
şuludur. XX. Yüzyıl başlarında cumhuriyetçi teorisyenlerden Bourgeois’nın 
belirttiği gibi, her birimizin yaşamı, toplumumuzda hazır bulduğumuz bir 
sosyal sermaye ya da miras üzerine inşa olmuştur; maddi ve manevi plan-
da tükettiğimiz veya yararlandığımız her şey, büyük ölçüde bizden önceki 
kuşakların tasarruflarıdır. İçinde yaşadığımız köy ve kentler, kullandığımız 
aletler, yediğimiz içtiğimiz gıdalar, okuduğumuz kitaplar, izlediğimiz film-
ler, davranışlarımızı düzenleyen kurallar, haklarımızı koruyan hukukî çer-
çeve, moral ve etik norm ve ilkeler, vb. hepsi de hemen hemen tümüyle 
başkalarının emek ve çabaları sayesinde oluşmuştur. Bu birikimin bilinci-
ne varmak, herkesin bir sosyal borcu olduğunu kavramak demektir; bu bi-
lincin yokluğu, sosyal avantajlara sahip olanların “avantajlarını bir hak gibi 
görmelerini”, dezavantajlı olanlarınsa mağduriyetlerinin yükünü çekmek-
le kalıp taleplerini gerektiği gibi dile getirememelerini doğurmaktadır; bu 
bilinç oluşmadığında veya eridiğinde sosyal bağ, sosyolojik dayanağından, 
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moral ve etik temellerinden yoksun kalmaktadır. Cumhuriyeti kuranlara 
ve bugünlere getirenlere veya genel olarak bizden önceki nesillere bir sos-
yal borcumuz olduğunun bilincine varmak, soyut bireyler kümesi olmak-
tan çıkıp “dayanışan” bir ortaklar topluluğu haline gelmenin bir gereğidir. 
İşletmeler ve sivil toplum kuruluşları gibi, üniversitelerin de sosyal sorum-
luluğu geliştirme yönünde çaba harcamaları, sosyal bağın çimentosunu 
pekiştirmeye ve sosyal mukaveleyle bağlı bir yurttaşlar topluluğu oluştur-
maya katkıda bulunacaktır. 
Bu düşünceler temelinde son dört yıldan beri yürütülen uygulamalar, üni-
versitemizin ne denli isabetli bir karar aldığını ortaya koymaktadır. Sade-
ce sayısal olarak baktığımızda son dört yılda Ege Üniversitesinde yaklaşık 
1550 civarında sosyal sorumluluk ya da yeni adıyla ‘topluma hizmet’ pro-
jesi gerçekleştirilmiştir. Bu demektir ki üniversitemizde  her yıl ortalama 
5000 öğrenciden dört yılda 20.000 öğrenci diğer insanlar için, toplum 
veya çevre için ‘bir şey’ yapmıştır. Başka insanlarla empati kurmuş, daya-
nışmaya girmiş ve onların yararına zaman ve çaba harcamıştır. Hiç kuşku-
suz üniversitemiz adına bu da az bir şey değildir.

Prof. Dr. Nuri BİLGİN
EÜ Edebiyat Fakültesi 
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İnsanın eylemleri konusunda hesap ver-
me mecburiyeti olarak tanımlanan so-
rumluluk, modern toplumlarda sosyal 
yaşamın merkezi kavramlarından birini 
oluşturmaktadır. Bireyler gibi kurumlar 
da içinde yaşadıkları toplum, ülke ve 
vatandaşlara karşı çeşitli sorumluluk-
lara sahiptir. Küreselleşmenin olumsuz 
sonuçlarının, sosyal ve ekonomik eşit-
sizliklerin, çevresel ve toplumsal sorun-
ların ve teknolojik tehditlerin arttığı gü-
nümüzde sosyal sorumluluk ve topluma 
hizmet kavramı tüm bu sorunlarla başa 

çıkmak adına daha da önem kazanmış bir kavram olarak karşımıza çık-
maktadır. ABD’de 1900’lerin başında dev şirketlerde çalışanlar ve müşte-
riler, bu şirketleri kendilerine önem vermedikleri ve sadece hissedarların 
çıkarlarını korudukları yönünde eleştirmeye başlamışlardır. Eleştiri sesleri 
giderek yükselirken, ekonomist Howard Bowen, 1953’de ‘İşadamlarının 
Sosyal Sorumlulukları’ isimli kitabıyla kurumları toplum değerleriyle örtü-
şen politikalar izlemeye çağırmış ve bu alandaki gelişmeler, yönetim poli-
tikalarını etkilemiştir.

Çevre ve sosyal kaygıların küreselleşmesiyle, kurumsal sosyal sorumluluk 
çalışmaları Türkiye’de de önem kazanmış, işletmelerin yanı sıra sivil top-
lum örgütleri de bu yönde çeşitli projeler hayata geçirmeye başlamıştır.

Üniversitelere bakıldığında ise 1950-1975 yılları arasındaki politik güdülü 
yönetim süreçleri 1975-1995 yılları arasında ekonomik güdülü yönetim 
süreçleri olarak karşımıza çıkmaktadır. 2000’lerde “Bilim -Sonsuz Sınır” 
yaklaşımının yanısıra “Toplum-Sonsuz Sınır” yaklaşımı da ön plana çıkma-
ya başlamış; 21. yüzyılda  toplum ile  üniversite arasında var olduğu farz 
edilen “mutabakat” toplumla bütünleşme,  topluma hizmet  ve sürdürü-
lebilir dünyaya katkı tabanına oturmuştur.

Buradan hareketle Ege Üniversitesi,  sürdürülebilir bir dünya için toplu-
ma, çevreye duyarlı ve bu anlayışla yaşamayı alışkanlık haline getirecek 
nesiller yetiştirebilmek, çevresel ve toplumsal sorunların çözümüne kat-
kıda bulunabilmek amacıyla birikimini harekete geçirmeye karar vererek 
12.05.2009 Tarih, 12 numaralı Ege Üniversitesi Senatosu Kararı ile Toplu-
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ma Hizmet Uygulamaları  ve Üniversite Yaşamına Geçiş derslerini uygula-
maya geçirmiştir. Sosyal, ekonomik ve kültürel konulara duyarlı bireyleri 
topluma kazandırmayı amaçlayan bu uygulama kapsamında derslerde 
projeler planlayan öğrenciler, yardımlaşma ve dayanışma duygularını 
içselleştirmekte, topluma karşı sorumluluklarını da öğrencilik dönemle-
rinden itibaren yerine getirmeye başlamaktadırlar. Topluma Hizmet Uy-
gulamaları Projelerinin, Üniversitemiz Fakülte, Yüksekokul, Meslek Yük-
sekokullarında uyumlu bir şekilde yürütülmesini sağlamak üzere, Ege 
Üniversitesi Rektörlüğü Topluma Hizmet Uygulamaları Koordinatörlüğü 
kurulmuştur. Topluma Hizmet Uygulamaları Koordinatörlüğü, Üniversite 
Koordinatörü, her Fakülte/Yüksekokul/Meslek Yüksekokulları’nda eğitim-
den sorumlu Dekan/Müdür Yardımcısı olan Birim Koordinatörleri ve bu 
Koordinatörlere bağlı proje sorumlusu Öğretim Görevlilerinden oluşan bir 
grubu kapsar.

Rektörlük Koordinatörlüğüne bağlı olarak çalışan Topluma Hizmet Uygu-
lamaları  Birim Koordinatörleri, eğitimden sorumlu Rektör Yardımcısı Baş-
kanlığında her eğitim-öğretim yılı başında toplanarak, projelerin verimli 
bir şekilde yürütülebilmesi için gerekli düzenlemeleri yaparlar. 
Topluma Hizmet Uygulamaları dersinin amacı, Ege Üniversitesi öğrencile-
rinin bilgi ve birikimlerini kullanacakları bir toplumsal hizmet projesinde 
yer almalarını sağlayarak sosyal sorumluluk bilincini ve duygusunu geliş-
tirmektir.

Bu ders;
• Öğrencilere içinde yaşadıkları topluma ve diğer insanlara karşı sorumlu 
luk duygusu kazandıracak, 
• Yaşadıkları çevre ve kentin sorunlarına duyarlılıklarını artıracak,
• Öğrencilerin sosyal eşitsizliklere duyarlılığını ve ihtiyacı olan kesimlerle 
dayanışma duygusunu geliştirecek,
• Üniversiteye ve topluma aidiyet duygularını geliştirecek,
• Girişimcilik ve inisiyatif alma kapasitesini artıracak,
• Kendi aralarında ve kamusal aktörlerle işbirliği yaparak ekip çalışması-
na yatkınlıklarını geliştirecek,
• Kişisel potansiyellerinin gelişimine katkıda bulunacaktır. 
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Öğrencilerimizin gruplar halinde ortak bir topluma hizmet  projesi hazırla-
yarak danışman öğretim elemanlarımızın başkanlığında yürütmesi esastır.

İşte bu kapsamda Ege Üniversitesi öğrencileri 2010/2011 yılından itiba-
ren yaklaşık 1550 projeyle topluma ulaşmış dezavantajlı gruplara yönelik 
sürdürülebilir çalışmalar gerçekleşmiştir. Bu sayı, her geçen yıl artacak-
tır. Programın oluşum ve karar aşamasından uygulama aşamasına kadar 
emeği geçen tüm Ege Üniversitesi mensupları, öğrencileri ve paydaşları 
toplum ile bütünleşmenin keyfini deneyimlerken gönülden bir teşekkürü 
de haketmektedir.

Prof. Dr. Aylin GÖZTAŞ
EÜ İletişim Fakültesi

EÜ Topluma Hizmet Uygulamaları Koordinatörü



13

TOPLUMA HİZMET UYGULAMALARI PROJESİ HAZIRLARKEN 
ÖNCELİKLERİMİZ

•Evrensel değerler ve insan hakları ile yerel / bölgesel ihtiyaçlar gözetilir,          
•Projeler; sağlık, eğitim, sosyal hizmet, ekonomi, teknoloji gibi çeşitli 
alanlarda öğrenciler tarafından oluşturulur ve dersin öğretim üyesinin 
onayı alındıktan sonra gerçekleştirilir,
•Dersin öğretim üyesi gerekli gördüğü taktirde Fakülte/Yüksekokul/Mes-
lek Yüksekokulu Yönetim Kurulu’nun onayını talep edebilir. 
•Projenin gerektirdiği kaynaklar (işbirliği yapılacak kişi ve kuruluşlar,  
sponsorluklar vb.) bizzat öğrenciler tarafından araştırılır ve sağlanır. 

Ege Üniversitesi’nin herhangi bir biriminde, herhangi bir lisans progra-
mındaki öğrenciler bir başka programdaki öğrencilerle ortak projeler öne-
rilebilir. Bu tür disiplinlerarası projeler, ilgili programlarda bu dersler için 
görevli öğretim üyelerinin işbirliğiyle yürütülür. İlgi projenin danışman 
öğretim üyesi, proje ihtisas alanına göre belirlenir ve grup sözcüsü, o fa-
külteden seçilir. 

EGE ÜNİVERSİTESİ’NDE TOPLUMA HİZMET 
 UYGULAMALARI

12.05.2009 tarih 12 numaralı senato kararı ile Ege Üniversitesi Fakülte, 
Yüksekokul ve Meslek Yüksekokulları’nda uygulamaya geçen Topluma Hiz-
met Uygulamaları dersi, belirli kriterler doğrultusunda işlenmektedir.
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Uygulamalarda birliktelik sağlamak amacıyla, her yarıyıl başında bu ko-
nuda düzenlenecek bir toplantıda, sosyal sorumluluk projeleri dersi için 
görevli öğretim üyelerine ‘proje hazırlama ve yürütme’ konularında tek-
nik bilgiler verilir. Öğretim üyesi dersin ilk haftası kendi öğrencilerine aynı 
bilgilendirmeyi yapar. Her yıl üniversitenin farklı birimlerinde yapılmış 
projeler içinde en başarılı olanlar EÜ Rektörlüğü tarafından ödüllendirilir. 

KENDİMİZE SORDUĞUMUZ SORULAR 
• Neden topluma hizmet projesi yapmalıyım?
• Hangi projeyi yapmalıyım?
• Projede kimlerle beraber olmalıyım?
• Projeyi nasıl planlamalıyım? 
• Projeye katılımı nasıl sağlayabilirim?
• Proje tamamlandığında nasıl sunmalıyım?
• Projenin tamamlanması sonucunda sürekliliğini nasıl sağlamalıyım?

PROJEYE BAŞLAMA VE PROJE EVRELERİ

* www.miibf.com/files/projeyonetimi.ppt

http://www.miibf.com/files/projeyonetimi.ppt
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PROJE MODELİ
Alanı Tanımlama
İş Planını Belirleme 
Mesaj Konsepti Geliştirme
Doğru Ortağı Seçme
Ortaklığı Kurma
Uygulama 
İletişime Geçme
Kampanyayı Tanıtma Ve Uygulama
Değerlendirme
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TEMEL PRENSİPLER VE ALANLAR

Ege Üniversitesi Topluma Hizmet Uygulama Projelerinde etik değerler, iş 
etiği konuları, gönüllülük, hayırseverlik ve sürdürülebilirlik önemli para-
metreler olarak karşımıza çıkmaktadır. Tüm diğer kurumlar gibi üniversite-
ler de çalışanlarına, öğrencilerine, öğrenci ailelerine, çevreye, sosyo-kültü-
rel çevreye, topluma ve tüm diğer paydaşlarına karşı sorumludurlar.
Bir toplumun gelişmiş sayılabilmesi için eğitim, sağlık, çevre ve toplumsal 
konularda insani gelişme kriterlerini gerçekleştirmesi gerekmektedir. Eko-
nomik kalkınma ancak insani gelişmeyi de beraberinde taşıyorsa toplum-
ları gelişmişlik düzeyine taşıyabilmektedir. Kadınların toplumsal yaşama, 
karar mekanizmalarına katılma düzeyi, insanların ortalama yaşam süreleri, 
çocuk ölümlerinin oranı, çocukların okula gitme ve devam düzeyi, temel 
hastalıklardan korunma, bilgi teknolojilerinden yararlanma oranı gibi alan-
lar önemle üzerinde durulması gereken alanlardan sadece bazılarıdır.
 
PROJELER ÇOK ÇEŞİTLİ ALANLARA VE GRUPLARA YÖNELİK OLABİLİR

Çocuklar:Kimsesiz çocuklar, bedensel / fiziksel veya zihinsel engelli çocuk-
lar, dil sorunu veya konuşma güçlüğü yaşayanlar, sokak çocukları, yetiştir-
me yurtlarında kalan çocuklar vb.
Yaşlılar: Huzurevlerinde veya özel bakım evlerinde kalan yaşlılar, bakıma 
muhtaç olanlar, emekliler vb. 
Kadınlar: Ev kadınları, şiddet kurbanı kadınlar, terk edilmiş kadınlar, sığın-
ma evlerinde kalan kadınlar vb. 
Çevre Sorunları: Çevrenin korunması, kirliliklerin ve bozulmaların önlen-
mesi, doğal ve kültürel zenginliklerin korunması, tarım ve gıda maddele-
riyle ilgili sorunlarla mücadele vb. 
Eğitim ve Öğrenme Sorunları Yaşayanlar: Okula gönderilmeyen kızların 
ve kadınların eğitimine yönelik etkinlikler, öğrenme güçlüğü yaşayan öğ-
rencilerin desteklenmesi vb.

Hastalar ve Sağlık Sorunları: Otistikler, şizofrenler, kanser hastaları, AIDS 
hastaları, transplant hastaları, organ bağışı, kan bağışı vb. 
Diğer: Madde bağımlılarının sorunlarına yönelik etkinlikler, 
Okulsuz, kütüphanesiz, sağlık ocaksız, alt yapısız köyler veya  semtler, 
Doğal afet ve felaketlere maruz kalanlar (depremler, seller, yangınlar, vb.),
Sokağa terk edilmiş veya sokakta yaşayan hayvanlar, ve diğer topluma hiz-
met alanları.
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TOPLUMA HİZMET UYGULAMALARI PROJESİ KONU TARAMA SÜRECİ*

	   İçsel Kaynaklar

·∙ Literatür
·∙ Konferanslar
·∙ Delphi

Dışsal Kaynaklar

·∙ Literatür
·∙ Konferanslar
·∙ Delphi

Tarama

Konu Tanımlamaları
Anlatım/Geçmiş/Analiz

Konu Araştırması/Etki Döngüsü

Değerlendirme
Olasılık – Etki

Taslak/Önceliklerin Belirlenmesi

Üzerinde Fikir Birliği Sağlanan 3 
veya 5 Konu

Strateji Seçimi

Konu Stratejisi Önerileri
Konu Stratejisi Geliştirme Takımı

Konu Araştırma Takımı
Belirlenmiş Konu Tarama Takımı

Üzerinde Yeterli 
Düzeyde Fikir Birliği 

Sağlanmamış 
Konuların Gözden 

Geçirilmesi

Ortaya Çıkan 
Konular

Ortaya Çıkan 
Konular Değişen Kaynak 

İhtiyaçları

Değişen
Konular

Değişen 
Öncelikler

TOPLUMA HİZMET UYGULAMALARINDA KRİTİK SORULAR NELERDİR?
Ne? Nasıl? Neden? Niçin? Neyi? 
Hangi? Kimler?
Neyi başarmak istiyoruz?
Hedeflerimiz nelerdir?
Önceliklerimiz neler?
Ne kadar zamanda sonuca ulaşmalıyız?
Hangi faaliyetler programlanmalı?
Bu faaliyetleri gerçekleştirmek için proje ekibinde kimler olmalı?
Bu faaliyetleri gerçekleştirmenin maliyeti ne kadardır ve kimler destek 
verebilir? 
Bu faaliyetler nasıl gerçekleştirilebilir?
Proje konusunda kimler hangi düzeyde bilgilendirilmeli?
Projeyi yürütürken hangi sorunlarla karşılaşabiliriz?

* www.journals.istanbul.edu.tr/tr/index.php/iletisim/article/download/12325/11561

http://www.journals.istanbul.edu.tr/tr/index.php/iletisim/article/download/12325/11561
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NASIL BİR PLANLAMA SÜRECİ OLMALIDIR?

Neredeyiz? - Durum Analizi

Nereye Ulaşmak İstiyoruz? - Vizyon, Misyon ve İlkeler
- Stratejik Amaç ve Hedefler

Nasıl Ulaşabiliriz ? - Faaliyetler, Projeler, Zaman/Kişi    
Tabloları

Nasıl Ölçer ve Değerlendiririz? - İzleme                                                    
- Değerlendirme

 
TOPLUMA HİZMET ETKİNLİĞİ YÜRÜTÜLÜRKEN NELER YAPILMALIDIR?

• Yapılacak işler belirlenmeli ve bu işlerin detayları tanımlanmalıdır.
• İşlerin yapılabilmesi için etkinliği yürüten öğrencilere dağıtılacak görevler 
belirlenmelidir.
• Dağıtılan görevlerin kapsamı, tanımı yapılmalıdır.
• Yapılacak işlerin ve dağıtılacak görevlerin başlama ve bitiş tarihleri, bunların 
gerçekleştirilebilmesi için ihtiyaç duyulan süre belirlenmelidir.
• Beklenmeyen durumlar karşısında yürütülecek acil görevler belirlenmelidir.
• Dağıtılan görevleri yürütecek öğrenci ve bu öğrencilerin oluşturduğu bütü-
nü temsil eden yapı olan etkinlik organizasyonu hazırlanmalıdır.
• Öğrencilerin görevleri yapabilmeleri için gereken yetki ve sorumluluklar be-
lirlenmelidir.
• Öğrencilerin işleri ve görevleri yürütülmesi için ihtiyaç duyulan kaynaklar 
saptanmalıdır.



19

MESAJ KONSEPTİ BELİRLEME

• Neler söylemek istenmektedir? 
(Hangi mesajlar iletilecektir?)
Yaratıcı stratejinin belirlenmesi, proje adı, sloganı, basına iletilecek mesaj-
ların hazırlanması

• Bunlar nasıl söylenmelidir? 
(Mesajların iletilmesi için hangi ortamlar  kullanılacaktır?)

Medya ve mecra seçimi
• Yeni iletişim teknolojileri / web’den nasıl yararlanılmalıdır?
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TOPLUMA HİZMET UYGULAMA PROJESİ GERÇEKLEŞTİRİRKEN;

1. Gönüllü Kuruluşlar/Yerel Yönetimler/Özel Kuruluşlar ile Ortak Bir Çalış-
ma Yürütülebilir:  
Ortak çalışma kurumun bir sivil  toplum kuruluşu/özel sektör kuruluşu 
seçmesi ve projesini onunla gerçekleştirmesiyle oluşmaktadır. Böyle bir 
işbirliğine gitmenin faydaları şöyle sıralanabilir:

• Yerel yönetimlerin/özel kuruluşların topluma hizmet/fayda hedefleri 
proje hedefiyle örtüşebilir ve imkanlarından faydalanılabilir.
• Çoğu durumda sivil toplum kuruluşunun da kendisi tanınmış bir marka 
olabilmekte ve kampanyanın toplam tanınırlılığını arttırabilmektedir.       
• STK çalıştığı alana ilişkin bir uzmanlık sahibidir.
• Üniversite ve STK işbirliği projelerinde kampanyanın mülkiyetinin kime 
ait olduğu ve bunun nasıl paylaşılacağının netleştirilmiş olması gerekir. 

2. Doğrudan Sosyal Amaca Yönelinebilir:  
Üniversitenin kendi alanına uygun bir sosyal amaç saptaması ve eylemi 
kendisinin gerçekleştirmesidir.

PROJE ORTAKLARIMIZ,

• Sivil Toplum Kuruluşları, 
• İzmir Valiliği, 
• İzmir Büyükşehir Belediyesi, 
• İlçe Belediyeleri, 
• İzmir İl / İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri, 
• İl Sağlık Müdürlüğü, 
• İlköğretim / Orta öğretim okulları, mesleki ve teknik eğitim kurumları, 
rehberlik merkezleri, 
• Anaokulları ve Kreşler, 
• Huzurevleri ve Bakımevleri, 
• Kimsesizler veya Yetiştirme Yurtları, 
• Muhtarlıklar,
• Her alandan ve sektörden şirketler ve firmalar vb olabilir.
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EGE ÜNİVERSİTESİ
ÖĞRENCİ PROJELERİNİ DEĞERLENDİRME REHBERİ 

Projenin Adı:
Hazırlayan Program:

DEĞERLENDİRME ÖLÇÜTLERİ PUAN PUAN

1
Projenin ve dersinin amacına uygunluğu ve 
uygulanabilirliği (1-10)

10

2 Projenin özgünlüğü (1-10) 10

3
Başlangıçta belirlenen proje amacına ulaşma derecesi 
(1-10)

10

4
Başlangıçta planlanan proje etkinliklerini gerçekleştirme 
dereceleri (1-10)

10

5 Projenin belirlenen sürede tamamlanma derecesi (1-10) 10

6 Ekip çalışması yapabilme becerisi (1-10) 10

7 Proje konusuna hakimiyet (1-10) 10

8 Sunum hazırlama tekniği (1-10) 10

9 Sunum aktarma tekniği (1-10) 10

10
Projenin toplumda-hedeflenen kitlede duyurulma 
düzeyi (1-10)

10

TOPLAM 100

Görüş ve öneriler:
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EGE ÜNİVERSİTESİ 
ÖĞRENCİ PROJELERİNİ DEĞERLENDİRME REHBERİ 

Projeyi Değerlendiren: 

DEĞERLENDİRME ÖLÇÜTLERİ 
Her bölüm için 
(1-10 arası puan verilecektir)

 PROJE NUMARALARI

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1 Projenin THU dersinin amacına 
uygunluğu ve uygulanabilirliği 

2 Projenin özgünlüğü

3 Başlangıçta belirlenen proje amacına 
ulaşma derecesi 

    

4 Başlangıçta planlanan proje etkinliklerini 
gerçekleştirme dereceleri 

5 Projenin belirlenen sürede tamamlanma 
derecesi 

6 Ekip çalışması yapabilme becerisi 

7 Proje konusuna hakimiyet 

8 Sunum hazırlama tekniği 

9 Sunum aktarma tekniği 

10 Projenin toplumda-hedeflenen kitlede 
duyurulma düzeyi

Toplam puan

Görüş ve öneriler:
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EGE ÜNİVERSİTESİ 
ÖĞRENCİ PROJELERİNİ DEĞERLENDİRME REHBERİ 

Projeyi Değerlendiren: 

DEĞERLENDİRME ÖLÇÜTLERİ 
Her bölüm için 
(1-10 arası puan verilecektir)

 PROJE NUMARALARI

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1 Projenin THU dersinin amacına 
uygunluğu ve uygulanabilirliği 

2 Projenin özgünlüğü

3 Başlangıçta belirlenen proje amacına 
ulaşma derecesi 

    

4 Başlangıçta planlanan proje etkinliklerini 
gerçekleştirme dereceleri 

5 Projenin belirlenen sürede tamamlanma 
derecesi 

6 Ekip çalışması yapabilme becerisi 

7 Proje konusuna hakimiyet 

8 Sunum hazırlama tekniği 

9 Sunum aktarma tekniği 

10 Projenin toplumda-hedeflenen kitlede 
duyurulma düzeyi

Toplam puan

Görüş ve öneriler:

6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
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PROJE PLANI

Projenin Adı:
………………………………………………………………………………………………………………

Projenin Amacı:
………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………

Projenin Konusu:
………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………….

Proje Özeti:
………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………

Projenin Hedef Kitlesi:
………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………
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Projeye Katkı Sağlayabilecek Kurum ve Kuruluşlar:
………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………

Projede Kullanılacak Materyal Araç ve Gereçler:
………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………

Projenin Süresi :
………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………

Proje Kapsamında Yapılması Planlanan Çalışma ve Etkinlikler:

1:………………………………………………………..
2:………………………………………………………..
3:………………………………………………………..
4:………………………………………………………..
5:………………………………………………………..
6:………………………………………………………..
7:………………………………………………………..
8:………………………………………………………..

Projenin Uygulanması İçin Önerilen Zaman Çizelgesi:
………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………
…………

Projenin Topluma Hizmet Uygulamaları Dersinin Amacına Uygunluğu ve 
Uygulanabilirliği
………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………

Projenin Duyurum ve Sunum Planı:
………………………………………………………………………………………………………………



SONUÇ OLARAK

Hedefler  <>  Sonuçlar        
• İhtiyaçlar Karşılandı mı ?
• Projenin “Yürütücüsü” Memnun mu ?
• Planlanan Herşey Yapıldı mı ?
 
1. Topluma Hizmet Uygulamaları projesi gerektiği gibi planlanmış mıdır?
2. Hedef kitle verilmek istenen mesajları algılamış mıdır?
3. Program stratejisi nasıl daha etkin hale getirilebilir?
4. Topluma Hizmet Uygulamaları projesinin başarısını etkileyen faktörler 
nelerdir?
5. Topluma Hizmet Uygulamaları projesi, öngörülen bütçe içerisinde ger-
çekleştirilmiş midir? 
6. Elde edilen sonuçları daha da iyileştirmek için neler yapılmalıdır? 

2009-2010 / 2010-2011 / 2011-2012 ÖĞRETİM YILLARI
EGE ÜNİVERSİTESİ TOPLUMA HİZMET UYGULAMALARI PROJELERİ 
AĞIRLIKLI OLARAK;

Yardım Toplama Projeleri (Giysi, kitap v.s)
LÖSEV ile Ortak Projeler
Kan Bağışı ve Kızılay işbirliği projeleri
TEGV ile Ortak Projeler
Engelli Temalı Projeler
Çocuk Temalı Projeler
Yaşlı Bakım Evi Etkinlikleri Projeleri
Çevre Temalı Projeler
Uzmanlık Dalı ile İlgili Projeler (Sağlık, Mühendislik, Eğitim, Ziraat vs)den 
oluşmaktadır.
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2009-2010 ÖĞRETİM YILINDA 
Fakülte, Yüksekokul veMeslek Yüksekokullarımız,  
toplam 3500 öğrenci ve 141 proje ile topluma hizmet ulaştırmıştır.

Her fakülte, yüksekokul ve meslek yüksekokulu, kendi bünyelerinde yap-
tıkları bir değerlendirme ile Ege Üniversitesi Topluma Hizmet Uygulamaları 
Koordinatörlüğüne birimlerinde dereceye giren projeleri iletmişlerdir. Her 
biri diğerinden değerli bu çalışmalar arasında Rektörlük Üst Komisyonu 
tarafından, Ege Üniversitesi çapında dereceye giren çalışmalar, topluma 
hizmet uygulamaları proje kriterleri göz önünde bulundurularak belirlen-
miş ve bu çalışmaların proje ekipleri ile danışman öğretim elemanlarına 
bir sonraki akademik yıl açılış töreninde ödülleri takdim edilmiştir.

EGE ÜNİVERSİTESİ
2009-2010 ÖĞRETİM YILI PROJE ÖDÜLLERİ;

BİRİNCİLİK ÖDÜLÜ- Küçük İlk Yardımcı 
            Atatürk Sağlık Hizmetleri MYO
İlköğretim, 5. 6. 7. sınıflar ilkyardım konusunda bilgilen-
dirmiş, uygulamanın öğretilmiştir.

İKİNCİLİK ÖDÜLÜ- Nazarköy Projesi - Eğitim Fakültesi
Anaokulu bulunmayan Nazarköy’deki bir kahve anao-
kuluna dönüştürülmüştür. Okul öncesi eğitim verilerek 
öğretmen atanması sağlanmıştır.

ÜÇÜNCÜLÜK ÖDÜLÜ- Hikayemi Dinler Misin?
             Edebiyat Fakültesi
Psikiyatrik tanı konulmuş hastaların sosyal hayatla bağ-
larını güçlendirecek çalışmalar yapılmıştır.
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MANSİYON ÖDÜLÜ- Yüzü Gülmeyen Kalmasın
           Diş Hekimliği Fakültesi 
Diyaliz hastası çocukların, diyaliz süresince rahat bir 
koltukta, mutlu gülen bir yüzle tedaviyi tamamlaması 
için etkinlikler düzenlenmiştir.

MANSİYON ÖDÜLÜ- Komşusu Açken Tok Yatan
           Bizden Değildir
           Emel Akın Meslek YO
Belediye, muhtarlık, işletme vb kurumlardan çeşitli 
yardımlar toplanarak ihtiyaç sahiplerine ulaştırılmıştır.
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2010-2011 ÖĞRETİM YILINDA

Fakülte, Yüksekokul ve Meslek Yüksekokullarımız,  
toplam 6102 Öğrenci ve 656 proje ile topluma hizmet ulaştırmıştır.
 
2010-2011 ÖĞRETİM YILI PROJE ÖDÜLLERİ
(Birimler tarafından seçilen ve EÜ Topluma Hizmet Uygulamaları 
Koordinatörlüğü’ne bildirilen ilk 3’ler)

DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ
Bilinçli Aileler Işıldayan Minikler
Yaşlı, Dişli, Mutlu
Kağıdınıza Can Verin

ECZACILIK FAKÜLTESİ
Bir Kitap, Bir Fidan, Bir Işık  
Eski Köye Yeni Umut
Dünyamızı Poşetlemeyelim

EDEBİYAT FAKÜLTESİ
YİBO İçin Birlikte Olalım
Peki Kimler Unutuldu
Hayallerimi Çiziyorum

EĞİTİM FAKÜLTESİ
Huzurevi Ziyareti
Türgök Görme Özürlüler Kitaplığında Gönüllü Çalışma

FEN FAKÜLTESİ
Haydi Çocuklar Resim Yapalım
Lösemili Çocuklar Vakfı ile Ortak Proje LÖSEV
OkuMUŞ Yarınlar İçin Bir El de Sen Uzat

İKTİSADİ İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ
Türgök Görme Özürlüler Kitaplığı
Abla, Ağabey, Kardeş Elele 
Bir Kitap, Bir Fidan, Bir Işık

İLETİŞİM FAKÜLTESİ
Çocuk Gözünden Yoksulluk ve Çocuk İşçiliği
TOVAK ile Ortak Çalışma
TEGV Ortak Çalışma
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MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ
İlköğretim Okulları İçin Deprem Eğitim Semineri
Çocuklar Geleceğimizdir
Yenilenen Umut

SU ÜRÜNLERİ FAKÜLTESİ
Onkoloji Tedavisi Gören Çocuklar İçin Yardım Kampanyası OGİK
Urlalı Kardeşlerimizle Eğitim ve Eğlence (UKEVE)
Vefa Sadece Bir Semt İsmi Değildir

ZİRAAT FAKÜLTESİ
2000 Cankurtaran Aranıyor
Ispanak Ağacı
Kitap Toplama Kampanyası

BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR YÜKSEKOKULU
Işığa Bir Kulaç Daha
Ben Zeki, Çevik ve Ahlaklı Bir Sporcuyum
Yaşamı Seviyorum

DEVLET TURK MUSİKİSİ KONSERVATUVARI
Kalp Unutmaz
Mutlu Kardeş 1
Mutlu Kardeş 2

HEMŞİRELİK YÜKSEKOKULU
 Yüreğimdeki İnanç, Avucumdaki İlaçla Yanındayım
Farklılıktan Farkındalığa 
 EÜ Hemşirelik YO Ormanı Projesi 

İZMİR ATATÜRK SAĞLIK YÜKSEKOKULU
Ben Çöp Değilim
Hayal Panosu
Otizmli Çocuklarla Mutfak Atölyesi

ÖDEMİŞ SAĞLIK YÜKSEKOKULU
Maddi Durumu Düşük Olan Çocuklara Giysi ve Oyuncak Yardımı
Çapacızade İlköğretim Okulu’na Kütüphane Kazandırma
İlköğretim Çağında Öğrencilere Hijyen Eğitimi
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ATATÜRK SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU
Masal Kahramanı Olmak İster misiniz?
Odak Noktamız Laboratuvarımız
Kurdela

BAYINDIR MESLEK YÜKSEKOKULU
Kampüsümüzde Çiçekler Açtıralım
Lösemili ve Kanseri Çocuklara Oyuncak Projesi
Yaşlıların Sorunları ve Hizmet Esasları

BERGAMA MESLEK YÜKSEKOKULU
Bir El Uzat
Mezarlıkların Temizliği ve Düzeni
Kalbinize Bir Sorun Hayat Vermek İster mi?

EGE MESLEK YÜKSEKOKULU
Hiçbir Köy Uzak Değil
Denizi Sev LÖSEV
Ege’nin Cevherleri

EMEL AKIN MESLEK YÜKSEKOKULU
Hayaller Resime Bizden Size Destekle
Hasta Çocuklara Yönelik Giysi Geliştirilmesi ve Dikimi
Plastik Atıkların Toplanması ve Geri Dönüşümünden Kazanılan Bedelle 
Fidan Dikilmesi 

TİRE KUTSAN MESLEK YÜKSEKOKULU
Kan Bağışı Kampanyası
Lösev
Kitap Toplama Kampanyası

EGE ÜNİVERSİTESİ
2010-2011 ÖĞRETİM YILI PROJE ÖDÜLLERİ

BİRİNCİLİK ÖDÜLÜ - Eski Köye Yeni Umut - Eczacılık Fakültesi

İktiyozis (Balık Pulu ) 
Hastalığı ile ilgili olarak 
halkın bilgilendirilmesi 
ve ilaç tedavisi ile hasta-
lık belirtilerinin hafif-
letilmesi proje konusu 
olarak işlenmiştir.
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İKİNCİLİK ÖDÜLÜ - Kurdela - Atatürk Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu

ÜÇÜNCÜLÜK ÖDÜLÜ - İlköğretim Okulları İçin Deprem Eğitim Seminerleri 
                  Mühendislik Fakültesi

MANSİYON ÖDÜLÜ- “Yaşlı, Dişli, Mutlu” - Diş Hekimliği Fakültesi

 

 

Ekonomik koşulları iyi olan 
anaokulları ile işbirliği yapı-
larak oradaki öğrencilerin 
kullanmadıkları oyuncaklar 
onarılıp eksikleri tamamla-
nıp kullanılır hale getirilmiş, 
velilerden yeni oyuncaklar 
da toplanarak hepsi eko-
nomik koşulları iyi olmayan 
okullara ulaştırılmıştır.

İzmir’in Bornova il-
çesindeki ilköğretim 
okullarına deprem 
ve deprem sırasında 
yapılması gereken-
ler hakkında temel 
bilgiler verilmiştir.

Nevvar Salih İşgören 
Huzurevi’ndeki yaş-
lılara diş muayenesi 
yapılmıştır.
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TEŞVİK ÖDÜLÜ- Denizi Sev LÖSEV - Ege Meslek Yüksekokulu

Çocuklara verilen 
fotoğrafçılık ve afiş 
tasarım eğitimleri-
nin ardından onların 
belirledikleri bir ko-
nuda fotoğraf çekimi 
ve afiş çalışmaları 
yapılmıştır. 

Proje adı olarak 
LÖSEV ile bütünleşik 
“Denizi Sev LÖSEV” 
seçilmiştir. Projenin 
gelecek yıllarda da 
sürmesi hedeflene-
rek “LÖSUALTI” gru-
bu oluşturulmuştur. 

MANSİYON ÖDÜLÜ - ”Yibo  İçin Birlikte Olalım” - Edebiyat Fakültesi   

MANSİYON ÖDÜLÜ - Çocuk Gözünden Yoksulluk ve Çocuk İşçiliği
            İletişim Fakültesi

İzmir-Bergama 80. yıl Cumhuriyet 
Yatılı İlköğretim Bölge Okulunda 

12-15 yaş arasın-
daki 218 öğrenci-
nin yararlanacağı 
ortam düzenlemesi 
yapılmıştır.
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2011-2012 ÖĞRETİM YILINDA

Fakülte, Yüksekokul ve Meslek Yüksekokullarımız,  
toplam 6699 öğrenci ve 735 proje ile topluma hizmet ulaştırmıştır.

2011-2012 ÖĞRETİM YILI PROJE ÖDÜLLERİ
(Birimler tarafından seçilen ve EÜ Topluma Hizmet Uygulamaları 
Koordinatörlüğü’ne bildirilen ilk 3’ler)

DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ
Karanlığa Renkli Düşler, Beyaz Dişler
Eğitime”Dişe Dokunur” bir destek de siz verin…
Siyah Güller Solmasın

ECZACILIK FAKÜLTESİ
Benimle Görür müsün
Sanatına Sağlık
Sevgi Ko”VAN”ı

EDEBİYAT FAKÜLTESİ
Minik Eller Büyük İşler
Breast Cancer
Müze Gezisi

EĞİTİM FAKÜLTESİ
LÖSEV
Kalbin Ne Kadar Büyük
Grup Zelzele

HEMŞİRELİK FAKÜLTESİ
Her Son İçin Çözüm Vardır
Hayat Toprak Olmasın
Renklerin Dansı

İKTİSADİ İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ
Dans Engelleri Aşar
Kardeş Umutlar
Lösemi Hastalığı
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İLETİŞİM FAKÜLTESİ
Bir Boncuk Hikayesi
Organ Bağışıyla Yaşat
Tanıdık Yüzler

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ
Yaş Alıp Yaşlanmayalım(Kimya Müh)
Kitap Yardımı Projesi(Tekstil Müh)
Elektronik Atıklar(Elektrik-Elektronik Müh)

ZİRAAT FAKÜLTESİ
Kırmızı Alarm
Okulumuz Yeşilleniyor
Bir Çiçekte Sen Okut

BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR YÜKSEKOKULU
Kızılay’a Kan Bağışı

DEVLET TURK MUSİKİSİ KONSERVATUVARI
Bir Fidan Yeşert Bir Hayat Yaşat
Elele
Yetiştirme Yurdu

İZMİR ATATÜRK SAĞLIK YÜKSEKOKULU
Oyuncağım Evde Kaldı
Sporun Renkleri

ÖDEMİŞ SAĞLIK YÜKSEKOKULU
Hayat Tohumla Başlar
Obeziteyi Bırak, Sağlıklı Yaşamaya Bak
Biz de Burdayız

ATATÜRK SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU
Saklı Kanatlar
Çevre Gönüllüsü Çocuklar
Kurdela
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BAYINDIR MESLEK YÜKSEKOKULU
Yeşil Alarm
Kıymetcan Özel Eğitim Merkezi

BERGAMA MESLEK YÜKSEKOKULU
Çıkarın Ellerinizi Cebinizden
Bir Niyet 35 Mutluluk
Bir Umut da Sen Ol

EGE MESLEK YÜKSEKOKULU
Çevre Gönüllüleri
Farkındalık
Aydınlanma
Van Gölü Denize Açıldı 

EMEL AKIN MESLEK YÜKSEKOKULU
Değersizi Değerli Yapan Minik Eller
Hayallerin Karnavalı
Geleceğim Enkaz Altında Kalmasın

ÖDEMİŞ MESLEK YÜKSEKOKULU
Yetişenler Yetiştiriyor
Yaşlılar Baş Tacımız
Birincimiz Engelimiz
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EGE ÜNİVERSİTESİ
2011-2012 ÖĞRETİM YILI PROJE ÖDÜLLERİ 

BİRİNCİLİK ÖDÜLÜ - Siyah Güller Solmasın - Diş Hekimliği Fakültesi

Proje, Şanlıurfa Hilvan 
Yatılı İlköğretim Bölge 
Okulu’nda zorluk-
larla okuyan çocukların 
ufkunu genişletmek, 
hayata farklı bir bakış 
açısıyla bakmalarını 
sağlamak amacıyla 
yardım çalışmalarını 
içermektedir.

İKİNCİLİK ÖDÜLÜ - Sevgi Ko’VAN’ı - Eczacılık Fakültesi

23.10.2011 tarihinde Van’da mey-
dana gelen  depremin etkilerini 
hafifletmek için kitap toplama ve 
yardım kampanyası düzenlenerek 
Van İli’ne ulaştırılmıştır.
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MANSİYON ÖDÜLÜ- Çevre Gönüllüsü Çocuklar
           Atatürk Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu

İklim değişiklikleri ve küre-
sel ısınmaya karşı doğa ve 
çevre bilincini geliştirmek 
amacıyla 3-6 yaş grubu 
arasında çevre gönüllüsü 
çocuklar yetiştirmek için 
eğitim verilmiştir. 

MANSİYON ÖDÜLÜ- Bir Fidan Yeşert, Bin Hayat Yaşat
           Devlet Türk Musikisi Konservatuvarı

Sini Köşk’te kahvaltı or-
ganizasyonu kapsamında 
moral konseri verilmiştir.
Konser sonrasında Çeşme 
Ildırı’ ya gidilerek her hasta 
adına yaklaşık 2000 fidan 
dikilmiştir.

ÜÇÜNCÜLÜK ÖDÜLÜ - Hayat Tohumla Başlar - Ödemiş Sağlık Yüksekokulu

Proje kapsamında GDO’lu ürünlerin 
zararları ve sağlık üzerine etkileri 
hakkında halk bilgilendirilmiş;
yerel tohumların önemi, korunması 
ve saklanması  hakkında çiftçiler 
ve üreticilere yönelik bilgilendirme 
çalışmaları yapılmıştır.
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MANSİYON ÖDÜLÜ - Okulumuz Yeşilleniyor - Ziraat Fakültesi

JURİ ÖZEL ÖDÜLÜ- Kurdela - Atatürk Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu

Ömer Seyfettin İlköğre-
tim öğrencilerine, okulda 
önceden var olan işlevsiz 
sert toprak alanın çimle 
değerlendirilerek etkin bir 
kullanım alanı sunmak için 
çalışmalar yapılmıştır.

Ekonomik koşulları iyi olan anaokulları ile işbirliği yapılarak oradaki öğrencilerin 
kullanmadıkları oyuncaklar onarılıp eksikleri tamamlanıp kullanılır hale geti-
rilmiş, velilerden yeni oyuncaklar da toplanarak hepsi ekonomik koşulları iyi 
olmayan okullara ulaştırılmıştır.

TEŞVİK ÖDÜLÜ - Değersizi Değerli Yapan Minik Eller 
    Emel Akın Meslek Yüksekokulu

Nihat Gündüz İlköğretim 
Okulu öğrencilerinin hem el 
becerilerini geliştirmek hem 
de evlerinde değersiz görüp 
çöpe attıkları atıkları değer-
lendirerek kullanabilecek-
leri eşyalar haline getirmek 
amacıyla eğitim verilmiştir.
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EGE ÜNİVERSİTESİ
2012-2013 ÖĞRETİM YILI PROJE ÖDÜLLERİ 

BİRİNCİLİK ÖDÜLÜ - Duvarlar Engel Değil - Edebiyat Fakültesi

Şakran Cezaevi Çocuk Tutuklu 
ve Hükümlü Eğitim Evi’nde ger-
çekleştirilen bu projede çocuk 
mahkumların sosyal etkinlikle-
rinin arttırılması, izole edilmiş-
lik duygusunun hafifletilmesi 
ve farklı bakış açılarının kazan-
dırılması amaçlanmıştır. (Proje 
eş zamanlı olarak kadın mahkumlar 
bölümündede yapılmıştır.)

İKİNCİLİK ÖDÜLÜ - Küçük Yazarlar Büyük Fikirler - Eğitim Fakültesi

Proje ilköğretim 4. sınıf öğrencilerinin, 
bir çocuk kitapları yazarıyla tanışması 
ve konuşması, yaratıcı drama ve heykel 
çalışmaları yoluyla kitap sevgisini hisse-
derek resimli kitaplar oluşturmalarını 
ve böylece üretilen kitapların bir başka 
ilköğretim okulu kütüphanesine bağış-
lanmasını amaçlamıştır.
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ÜÇÜNCÜLÜK ÖDÜLÜ - Geleceğimiz Enkaz Altında Kalmasın-
              Emel Akın Meslek Yüksekokulu

MANSİYON ÖDÜLÜ - Engelsiz Paletler - Ziraat Fakültesi

MANSİYON ÖDÜLÜ - Sağlıksız Zayıflamaya Son - Eczacılık Fakültesi

Projede İzmir AKUT’la işbirliği yapı-
larak ilköğretim öğrencilerinde dep-
rem konusunda bir farkındalık yara-
tılması, deprem öncesinde alınması 
gereken önlemlerin belirlenmesi 
ve deprem yaşanması durumunda 
kişilerin zarar görmesini engellemek 
veya en az zararla atlatılmasına kat-
kıda bulunulması amaçlanmıştır.

EÜ Sualtı Topluluğu ile bir-
likte yürütülen bu projede 
10-18 yaş arası zihinsel ve 
bedensel engelli gençlere 
yüzme egzersizleri yaptırı-
larak ve tüplü dalış eğitimi 
verilerek onların sualtına 
uyum sağlamaları amaçlan-
mıştır.

Projede çeşitli yaş ve meslek grup-
larına uygulanan anketler yoluyla 
insanların vücut-kitle endeksi 
konusunda yeterince bilgi sahibi ol-
madığı, zayıflama hapları kullandığı 
saptanmış; antrenörler ve manken-
lerin katkılarıyla çeşitli platformlar-
da yapılan sunumlarla spor-diyet 
ilişkisi vurgulanmış, popüler diyetle-
rin yanlışlıkları anlatılmıştır. 
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JÜRİ ÖZEL ÖDÜLÜ  -    Saklı Kanatlar Oyun Odası
            Atatürk Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu

Bu proje çerçevesinde 2011-2012 öğretim yılında Bornova Belediyesi Mevla-
na Toplum ve Bilim Merkezi’nde hazırlanan oyun odası 2012 yılında açılarak 
etkinliklerine başlamış; 2012-2013 öğretim yılında ise Kemalpaşa Belediyesi 
Kadın Dayanışma Merkezi’nde 2. Saklı Kanatlar Oyun Odası hazırlanmıştır. 
Proje sürekli ve sürdürülebilir olması bakımından ödüle layık görülmüştür.

Bornova Belediyesi Mevlana Toplum ve Bilim 
Merkezi’nde Hazırlanan Oyun Odası

Kemalpaşa Belediyesi Kadın Danışma 
Merkezi’nde Hazırlanan Oyun Odası

MANSİYON ÖDÜLÜ - Ahtapots - İzmir Atatürk Sağlık Yüksekokulu 

Projede halka “En güzel temizlik 
kirletmemektir.” anlayışını be-
nimsetmek için çeşitli broşürler 
hazırlanmış, esnafın eldiven ve 
poşet gibi malzeme yardımları 
sağlanmış ve Foça sahillerinde 4 
km lik bir kıyı şeridinin temizlen-
miştir.

(YAŞAYAN PROJE ÖDÜLÜ)



43

SÜREKLİLİK ARZ EDEN PROJELERİMİZ

• Atatürk Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu - Çocuk Gelişimi Prog-
ramı (örgün ve ikinci öğretim) tarafından “Kurdela” isimli proje üç yıldır 
sürdürülmektedir. 

• Eczacılık Fakültesi - “Benimle Görür Müsün? ” isimli proje iki yıldır 
devam etmektedir. Proje kapsamında Aşık Veysel Görme Engelliler 
İlköğretim Okulu’na yönelik 8 adet sesli kitap uygulaması yapılmış, Braille 
alfabesi ile kitap basımı gerçekleştirilmiş, betimlenmiş film gösterimi 
yapılmış, sosyal aktiviteler ve paralimpik spor yarışmaları düzenlenmiştir.

Projenin devamlılığında Aşık Veysel Görme Engelliler İlköğretim Okulu’ndan 
Forum Bornova’ya kadar olan kaldırımlar hissedilebilir yüzey taşları döşe-
nerek yenilenmekte ve güzergahta bulunan kavşaklara sesli trafik lambala-
rının konulması için çalışmalar yürütülmektedir. Proje, kamu duyarlılığının 
arttırılması ve halkın bilinçlendirilmesi çalışmalarını da kapsamaktadır.

• Mühendislik Fakültesi - Karşıyaka Çocuk Esirgeme Kurumu’na yardım 
amaçlı kermes ve kahvaltı organizasyonu sürmektedir.

 

Çocuk Gelişimi 
Programı  (2.öğ-
retim) tarafından 
“Saklı Kanatlar” 
isimli proje iki yıldır 
sürdürülmektedir.
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3) 22.12.2010 tarihinde Koordinatörlüğümüzce düzenlenen Birim Koordi-
natörlerinin katıldığı toplantıya, Kızılay İzmir Şubesi Yönetim Kurulu Baş-
kanı Sayın Prof. Dr. Aslı ÖZER, Kızılay’ın faaliyetleri ve Üniversitemiz Top-
luma Hizmet Uygulamaları derslerinde işbirliği dileğini içeren bir sunum 
ile katılmıştır.

4) 27.12.2010 tarihinde EKAM’da 
proje oluşturulması ve proje yöne-
timi konusunda bilgilendirme talep 
eden 42 Kadın Birliği üyelerin yöne-
lik bilgilendirme semineri düzenlen-
miştir.

5) 31.01.2011 tarihinde EKAM’da daha önce (27.12.2010) Üniversite Ko-
ordinatörlüğümüz tarafından proje hazırlama ve proje yönetimi konula-
rında seminer verilen kadın birliklerinden Karşıyaka Kadın Birliği’ne yöne-
lik taslak projeleri hakkında çalıştay düzenlenmiştir.

EGE ÜNİVERSİTESİ 
TOPLUMA HİZMET UYGULAMALARI KOORDİNATÖRLÜĞÜ

ETKİNLİKLERİNDEN BİR KISMI

2) 1-3 Aralık 2010 tarihlerinde 
Üniversitemizce gerçekleştirilen 
‘‘1.EGE AR-GE ve TEKNOLOJİ 
GÜNLERİ’’ etkinliğine stand 
açılarak katılım sağlanmıştır.

1) Eylül 2009 ve Şubat 2010 tarihlerinde birim koordinatörleri ve ilgili 
öğretim elemanlarının katıldığı toplantılar düzenlenerek Topluma Hizmet 
Uygulamaları dersi tanıtılmış, ders işleyişi ve proje mantığını aktaran su-
numlar yapılmıştır.
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6) 24.02.2011 tarihinde, Tüm Birim Koordinatörleri ve Proje Sorumlusu 
Öğretim Üyelerinin katıldığı güz dönemi değerlendirme ve bahar dönemi 
bilgilendirme toplantısı düzenlenmiştir. Toplantıya Sivil Toplum Kuruluş-
larından;

-Türk Kızılayı Ege Bölge Kan Merkezi Müdürü Sayın Dr. Gökay GÖK,
-İzmir Kadın Kuruluşları Birliği Başkanı ve Ege Kadın Dayanışma Vakfı
Başkanı-22. Dönem İzmir Milletvekili Sayın Türkan MİÇOOĞULLARI,
-Lösev İzmir Koordinatörü Sayın Gökçe Çiçek YENİLMEZ de sunumları ile 
katılarak bilgilendirme ve işbirliği taleplerinde bulunmuşlardır. 
Bu görüşmeler sonucunda Kızılay ile Üniversitemiz Kan Merkezi arasında 
25 Nisan 2012'de Kızılay ve Ege Üniversitesi arasında bir işbirliği protokolü 
imzalamıştır.

7) 09.03.2011 tarihinde Madde Bağımlılığı Toksikoloji ve İlaç Bilimleri 
Enstitüsü’nde Sayın Prof. Dr. Hakan COŞKUNOL başkanlığında toplanan 
Tıp Fakültesi öğrenci konsülüne hazırlandıkları Madde Bağımlılığı Anket 
Projesi ile ilgili olarak Üniversite Koordinatörlüğümüz tarafından proje yö-
netimi konusunda bilgilendirme yapılmıştır. 

8) 14 Nisan 2011 tarihinde Türk Karaciğer Araştırmaları Vakfı’nın Hepatit 
B hastalığı ile ilgili, farkındalık yaratma, bilinçlendirme ve çözüm yolları 
bulma konulu seminerine Üniversite Koordinatörümüz konuk konuşmacı 
olarak katılmıştır.

9) Türk Kızılayı ile Yıldız Teknik Üniversitesi’nin ‘’250.000 Cana Hayat Verin‘’ et-
kinliği kapsamında Üniversitemiz 2009-2010 yılı ödüllü proje öğrencilerin-
den 6 kişilik bir ekibin 17-18 Mart 2011 tarihlerinde Çanakkale’ye ziyareti 
sağlanmıştır.
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10) 18.04.2011 tarihinde Birim Koordinatörlerinin katılımı ile gerçekleşen 
toplantıda engellilik temalı çalışmaların Üniversitemiz Engellilik Politikası 
ile uyumlu olması için Engelsiz Ege Birim Koordinatörü Sayın Doç. Dr. Ha-
tice ŞAHİN tarafından bilgilendirme sunumu yapılmıştır. 

11) 26-27 Nisan 2011 tarihlerinde, Sağlık Bilimleri Enstitüsü ev sahipliğin-
de Yusuf Vardar Kültür Merkezi’nde gerçekleştirilen toplantıda EÜ Toplu-
ma Hizmet Uygulamaları Koordinatörlüğü olarak stant açılmış ve gelen 
konuklara bilgilendirme yapılmıştır.

12) 04.05.2011 tarihinde Üniversitemiz ile Kızılay arasında imzalanan 
protokolden sonra gerçekleştirilen ''2000 Cankurtaran Aranıyor'' etkinli-
ğine katılım ve destek sağlanmıştır.
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14) 03 Ekim 2011 tarihinde Koordinatörlüğümüzce düzenlenen dönem 
başı koordinasyon toplantısında projeler hakkında genel bilgilendirme 
yapılmış, aşağıda belirtilen sayın konularında toplantıya katılımları sağla-
narak işbirliği tekliflerine yer verilmiştir.
 

     Toplantıya Katılanlar: 
     ESİAD Başkan Vekili      Sayın Nihat GÜNDÜZ
     EGİAD Başkan Vekili     Sayın Levent AKGERMAN
     İzmir Kalkınma Ajansı Proje Yönetim Bşk   Sayın Sedef ÖZER
     TEGV Türk Eğitim Gönüllüleri Vakfı Yöneticisi Sayın Elif TÜRKMEN

13) 28.06.2011 tarihinde, Edebiyat Fakültesi Konferans Salonu’nda, Ma-
lasia Taylor’s University  öğretim üyelerinden,  Sayın Dr. Catheryn KHOO-
LATTIMUCE ve Sayın Dr. H. Erdoğan EKİZ’in katılımlarıyla, anılan üniversi-
te Topluma Hizmet Uygulamaları  planlama ve örneklerinin aktarıldığı ve 
işbirliğinin geliştirildiği bir seminer düzenlenmiştir. Seminerin bir bölümü 
her iki  öğretim üyesinin editörlüklerini üstlendikleri, alan endekslerince 
taranan dergilere yazım konusundaki sunumlarına ayrılmıştır.
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15) Ege Üniversitesi Topluma Hizmet Uygulamaları Koordinatörlüğü’nün 
08 Şubat 2012 tarihli  toplantısına
• Tülay Aktaş Gönüllü Kuruluşlar Güçbirliği Sözcüsü Sayın Sener ANADOL
• İzmir Sivil Toplum Örgütleri Platformu Başkanı Sayın Mehmet AYDOĞAN 
katılarak birim koordinatörleri ile ortak proje olanakları hakkında görüş-
müşlerdir.

17) 5 Mart 2012 tarihinde Tülay Aktaş Gönüllü Kuruluşlar Güçbirliği Söz-
cüsü Sayın Şener ANADOL’un daveti üzerine Üniversite Koordinatörlüğü-
müz tarafından proje hazırlanması ve takibi konularında katılımcılara bil-
gilendirme toplantısı yapılmıştır.

16) Üniversite Koordinatörümüz, 9 Eylül Rotary ve Güzelyalı Rotary 
Kulüpleri’nde çalışmalarımız ile ilgili bilgilendirme toplantılarına katılmıştır.

18) 25 Nisan 2012 tarihinde Sosyal İnovasyon Merkezi kurucusu Sayın 
Suat ÖZÇAĞDAŞ’ın sunumlarıyla katıldığı Sosyal Girişimcilik Konferansı 
düzenlenmiştir.

19) Ege Üniversitesi 2012-2013 eğitim-öğretim yılına yönelik iki adet 
koordinasyon toplantısı düzenlenmiştir.
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22) Ege Üniversitesi Televizyonu’nda yayınlanmak üzere bir program 
çalışması başlatılmıştır.

21) 09.05.2010 tarihinde Ödemiş Sağlık Yüksekokulu öğretim elemanı 
ve öğrencilerine Üniversite Koordinatörlüğümüz tarafından “İletişim ve 
Topluma Hizmet” konulu bir seminer verilmiştir.

20) 05.02.2013 tarihli Senato Toplantısı’nda Topluma Hizmet Uygulama-
ları Ödül Töreni gerçekleşmiştir.

23) Koordinatörlüğümüze bildirilen tüm sunum etkinliklerinin gruba 
duyuruları yapılarak, etkinliklere katılım sağlanmıştır.
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Ege Ajans-Genç Ege
28 Nisan 2011

Sosyal sorumluluk projeleri meyvelerini veriyor.
Ege Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi’nin düzenlediği ‘‘Sevgiyle Uza-
nan Eller’’ adlı sosyal sorumluluk projesi kapsamında Ege Üniversitesi 
Kültür ve Sanat Evi’nde resim sergisi açıldı ve tiyatro oyunu sahnelendi. 
Diş Hekimliği Fakültesi İkinci sınıf öğrencileri tarafından düzenlenen et-
kinlik kapsamında Necdet Alpar Çocuk ve Gençlik Merkezi ile irtibata ge-
çerek 6-17 yaş arasındaki 
çocuklara diş taraması ve 
kıyafet yardımı yapan Prof. 
Dr. Zuhal Tuğsel, Prof. Dr. 
Alev Çinsar ve Doç. Dr. Ba-
har Sezer önderliğinde 24 
kişilik ekip, gençlik mer-
kezinde bir de kütüphane 
oluşturacak.

Proje Danışmalarından Prof. Dr. Zuhal Tuğsel, ‘‘Bu etkinliklerimizin dışın-
da düzenlediğimiz kermesin gelirini genölik merkezindeki öğrencilerimize 
katkı sağladık’’ dedi.

BASINDAN NOTLAR

Doğan Haber Ajansı
15.01.2010

Benim Güzel Pabuçlarım Sahnede
Ege Üniversitesi, 2009-2010 Öğretim Yılında, Fakülte, Yüksekokul ve Meslek 
Yüksekokullarındaki ‘‘Topluma Hizmet Uygulamaları’’ dersi kapsamında, 
EÜ Topluma Hizmet Uygulamaları Koordinatörü Prof. Dr. Aylin GÖZTAŞ’ın 
koordinasyonunda çeşitli projelere imza attı. 
Çeşme Turizm ve Otelcilik Yüksekokulu’nda ders kapsamında Yavuz Altun’un 
yazdığı,’’Kültür Bakanlığı Büyük Ödülü’nü alan ‘‘Benim Güzel Pabuçlarım’’ 
adlı oyun sahnelemeye hazırlanıyor. Turizm Animasyonu ikinci sınıf öğ-
rencilerinin oynayacağı ve Öğretim Görevlisi Candan Günay’ın yönettiği 
oyun, bugün 11:00 ve 14:00 iki seans olmak üzere Çeşme Emir Çakabey 
Salonu’nda sahnelenecek. Oyun, Türkiye Eğitim Gönüllüleri Vakfı yararına 
oynanacak.
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Bu çabalara kayıtsız kalmayan Necdet Alpar Çocuk ve Gençlik Merkezi 
öğrencileri ‘‘Bir Çocuk Ağlıyor-Muvamba’’ adlı oyunlarını Ege Üniversitesi 
Kültür ve Sanat Evi’nde sergilediler. Ayrıca öğrencilerin diş sağlığı konulu 
resimlerinden oluşan sergi açıldı.
Etkinlik Dekan Yardımcısı Prof. Dr. Nurselen Toygar’ın öğrencilere teşek-
kür belgesi vermesiyle son buldu.

Milliyet Ege
03.02.2011
 

Kadın Sorunlarının Çözüm Yolu Anlatıldı.
Ege Üniversitesi Topluma Hizmet Uygulamaları Koordinatörü Prof. Aylin 
GÖZTAŞ, İzmir Kadın Kuruluşları Birliği Karşıyaka Kolu üyelerine proje yön-
temiyle ilgili bir konferans verdi. Proje üretmenin aşamaları, uygulanabirli-
ği ve projenin başarısı konularında sunum yapan GÖZTAŞ, üyelerin gerçek-
leştirmek istediği projeler üzerinden konuyu anlattı. İzmir Kadın Kuruluşları 
Birliği İzmir’de kadın sorunlarıyla ilgili çalışan 42 derneğin temsilcilerinden 
oluşuyor.

Demokrat Gazetesi
01.02.2011 

Kadın Sorunlarına Çözüm Yollarını Kadınlar Arıyor.
EÜ Topluma Hizmet Uygulamaları Koordinatörü Prof. Dr. Aylin GÖZTAŞ, 
proje yönetimiyle ilgili konferansların üçüncüsünü Ege Üniversitesi Kadın 
Sorunları Araştırma ve Uygulama Merkezi’nde gerçekleştirdi. 
Birlik üyelerine projenin nasıl yürütüleceği ile ilgili bilgi veren 
Prof. Dr. Aylin GÖZTAŞ, proje üretmenin aşamaları, uygulanabilirli-
ği ve projenin amaca ulaşmadaki başarısı konularında sunum yaptı. 
Üyelerin gerçekleştirmek istediği projelerden yola çıkarak karşılıklı fi-
kir alışverişinde bulunulan toplantıda üyeler, sorularına cevap buldu. 
İzmir Kadın Kuruluşları Birliği İzmir’deki kadın sorunlarıyla ilgili çalışmalar 
yürüten 42 derneğin temsilcilerinden oluşuyor. Birliğin yürütmekte olduğu 
projelere eğitim desteğini EKAM sağlıyor. Birlik kadın sorunlarının çözümüne 
yönelik yollar araştırırken Ege Üniversitesi’nde Topluma Hizmet Uygulama-
ları dersleri kapsamında projeler üreten öğrencilerle iş birliğinde bulunuyor. 
İzmir Kadın Kuruluşları Birliği ve Ege Kadın Dayanışma Vakfı Başkanı Tür-
kan MİÇOOĞULLARI: ‘‘Birlik olarak kadın sorunlarıyla ilgili toplumda 
farkındalık yaratmak ve sosyal hayatın her alanında kadınların aktif ol-
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malarına katkıda bulunmayı amaçlıyoruz. EÜ öğrencileriyle bu alanda 
iş birliği yaparak hem gençlerin sosyal sorumluluk konusunda bilinçlen-
melerini sağlamak hem de birliğimizi onların katılımıyla daha dinamik 
kılmayı istiyoruz. EÜ’ye desteklerinden dolayı teşekkür ederim’’ dedi.  
Ege Ajans 

Eczacılık Fakültesi’nde Naht Sanatı
Ege Üniversitesi Eczacılık Fakültesi öğrencilerinin Topluma Hizmet Uygu-
lamaları dersi kapsamında düzenledikleri etkinlikler kapsamında Naht sa-
natı tanıtıldı. Eczacılık Fakültesi Konferans Salonu’nda düzenlenen sanat 
galerisinde, ağaca şekil verme sanatı “Naht” uygulamalı olarak gösterildi. 
Naht sanatı ustası Ömer Erkaraman’ın da katıldığı gösterimde sanatçının 
çalışmaları sergilendi. Naht aletlerini de yanında getiren Erkaraman, seyir-
ciler için uygulamalı olarak sanatını icra etti. Seyir zevkinin yüksek olduğu 
gösteride, sanatçı ve izleyiciler arasında sanat sohbetleri de yaşandı. Naht 
sanatının gereken ilgiyi görmediğini belirten sanatçı, Çiğli Halk Eğitim mer-
kezinde haftanın üç günü bu sanatla ilgili kurs verildiğini söyledi. Sanatçı 
son olarak Naht sanatıyla ilgili örneklerin İzmir’de sadece 2-3 yerde satıl-
dığını belirtti. 
 
Ege Ajans

EÜ Topluma Hizmet Uygulamaları Koordinatörü Prof. Dr. Aylin GÖZTAŞ
Tülay Aktaş Gönüllü Kuruluşlar Birliği’nde Ege Üniversitesi’nin Topluma 
Hizmet Projelerini Anlattı.
Ege Üniversitesi’nde iki yıl önce başlatılan “Topluma Hizmet Uygulama-
ları” dersi ve bu kapsamda hazırlanan “Sosyal Sorumluluk Projeleri”nin 
başarılı bir şekilde uygulanması çeşitli çevreler tarafından alkışlanıyor. 
 

Ege Üniversitesi Topluma Hizmet uygulamaları Koordinatörü Prof. Dr. Aylin 
GÖZTAŞ, Tülay Aktaş Gönüllü Kuruluşlar Birliği üyelerine bu alanda yapılan 
çalışmaları ayrıntılarıyla anlattı. Balçova Termal Oteli Konferans Salonu’nda 
düzenlenen seminerde konuşan GÖZTAŞ, Ege Üniversitesi öğrencilerinin 
topluma hizmet uygulamaları dersi kapsamında ürettikleri ve sahada uygula-
dıkları projeler ile sosyal sorumluluk bilinci ve duygularının geliştiğini söyledi. 
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Ege Ajans-Ege Haber TV

Ege Üniversitesi’nden Topluma Hizmet
Ege Üniversitesi’nin fakülte, yüksekokul ve meslek yüksekokullarında 
okutulmaya başlanan ‘‘Topluma Hizmet Uygulamaları’’ dersi üniversi-
te öğrencilerinin topluma karşı daha duyarlı olmasına ve topluma fay-
dalı olabilecek birçok etkinlik ve proje geliştirmesine olanak sağlıyor. 
Bu faaliyetlerden biri de EÜ Diş Hekimliği Fakültesi gerçekleştirilmiştir.

Diş Hekimliği Fakültesi 2. Sınıf öğrencileri Öğretim Üyesi Sayın Prof. Dr. 
Alev ÇİNSAR’ın da desteğiyle ‘‘Sevgi İle Uzanan Eller’’ adlı projeye imza 
attılar. Amacı, çocuk ve gençlerin kötü alışkanlıklara yönelmelerini en-
gellemek ve boş zamanlarını değerlendirmek olarak tanımlanan projede  
çalışan Necdet ALPAR, Çocuk ve Gençlik Merkezi’ne destekte bulunmayı 
hedefliyor.

Ege Ajans 

TEGV, Tema ve EÜ Atatürk Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu İşbirliği
Türkiye Eğitim Gönüllüleri Vakfı (TEGV), TEMA ve Ege Üniversitesi Atatürk 
Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Çocuk Gelişimi Bölümü öğrencilerinin 
işbirliği ile Çiçekli Köy orman yangını sonrasında yok olan ağaçlar ve ormanlara 
karşı duyarlılığın artırılması  amacıyla planlanan ‘‘Bir Varmış Bir Yokmuş’’ adlı 
proje hayata geçirilecek. Projenin ilk basamağı 27 Ocak 2011 Perşembe günü 
saat 12.30’da TEGV Şenlikler Öğrenim Birimi’nde gerçekleştirilecek.

Çocuk Gelişimi Bölümü öğrencisi ve proje sorumlusu Hande ÇAKIR 
TEGV’de eğitim gören 60 çocuğun katılımıyla gerçekleştirilecek projenin 
ilk etabında TEMA’nın çocuklara bir sunum yapacağını ve ardından çocuk-
ların hayallerindeli orman resmini yapacaklarını söyledi. Çakır ‘‘Projenin 
ikinci basamağında ise yapılan resimler Çiçekli Köy’de sergilenecek. Ço-
cuklar, sergiyi ziyaret edenlere kendi hayal ormanlarını anlatacaklar ‘‘dedi.
Ege Üniversiteli hemşire adayları sosyal sorumluluk projeleriyle göz dol-
durdu. İzmir Atatürk Sağlık Yüksekokulu 2010-2011 eğitim öğretim yılı düz 
döneminde 2. sınıf öğrencileri tarafından 7 sosyal sorumluluk projesi ger-
çekleştirildi.
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İkinci sınıf ders programında yer alan, Yrd. Doç. Dr. Ayşegül Bilge’nin yü-
rüttüğü Topluma Hizmet Uygulamaları Dersi’nde hazırlanan 7 sosyal so-
rumluluk projesi öğrenci ve öğretim elemanlarına sunuldu. Her proje de 
ortalama 12 öğrencinin görev aldığını belirten Yrd. Doç. Dr. Bilge ‘‘Ders 
kapsamında Hemşirelik ile Beslenme ve Diyabetik Bölümü’nde toplam 7 
proje hazırlandı. Her projede bir öğrenci koordinatörü ve bir sözcü bulun-
makta. Projenin her aşamasında çok çalıştık dedi.

Projeler ve konuları şöyle: 
Proje 1: ’’Pati’’naj: Örnekköy hayvan barınağına gıda ve ilaç yardımı 
yapılması. 
Proje 2:’ ’Fikir’’sözler: Görme engelli üniversite öğrencisi ve personelle-
rine sinyalizasyonlu trafik lambası yapılması. 
Proje 3: Sağlıcakla: İlköğretim okuluna sağlık eğitimi ve sağlık ile ilhili 
malzeme temini 
Proje 4: Hayal Panosu: Behçet Uz Çocuk Hastanesi Kanser Ünitesi’nde 
yatan kanserli çocuklara hayal panosu yapılması. 
Proje 5: Ellerimdeki Yük: Suphi Koyuncuoğlu Lisesi 9. sınıf öğrencilerine 
madde bağımlılığı ile ilgi mücadele eğitimi verilmesi.
Proje 6: Kitap Kurdu: Damlacık Köyü İlköğretim Okulu’na 2 bilgisayar, 1 
fax makinesi ve bir yazıcı temini ile kütüphane için kaynak bağışlanması. 
Proje 7: Beslenme ve Diyabetik Bölümü öğrencileri Otizmli çocuklara mut-
fak atölyesi projesi.

Ege Üniversitesi Atatürk Sağlık Meslek Yüksekokulu Odyometri 2.sınıf öğ-
rencileri sosyal sorumluluk dersi kapsamında ‘‘Hayata Kulak Verin’’ proje-
siyle sosyal güvencesi olmayan vatandaşlara ücretsiz işitme cihazı temin 
ederek engelli hastaların yaşam kalitesini arttırmaya katkıda bulunuyorlar.
Odyometrist Semre ALTINTAŞ, ‘‘Projeye başlarken işitme engelli vatandaş-
larımızın sosyal çevreden kendilerini soyutlamalarına nasıl engel olabiliriz 
fikriyle yola çıktık’’ dedi.
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Yaşa bakmaksızın işitme kaybının her insanda meydana gelebileceğini be-
lirten Odyometrist Semra ALTINTAŞ, ‘‘Temel amacımız işitme kaybı saptan-
mış ve işitme cihazı önerilmiş fakat hiçbir sosyal güvencesi olmadığı için 
işitme cihazı temin edemeyen hastalara, işitme kaybına uygun cihazları 
ücretsiz temin ederek hastalarımızın yaşam kalitesini arttırmaktır.’’ dedi.

Ege Ajans 

EÜ Edebiyat Fakültesi’nden Topluma Hizmet
Ege Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Arkeoloji Bölümü 2.sınıf öğrencileri 
Topluma Hizmet Uygulamaları dersi kapsamında ‘‘Evsel Atık İlaç ve Bertaraf  
Projesi ‘‘ kampanyası adıyla evlerde kullanılmayan veya miladı dolmuş atık 
ilaçların eczanelerde kurulacak özel bir sistem aracılığıyla geri toplanmasını 
ve imha ettirilmesini içeren proje başlattılar.
EÜ Edebiyat Fakültesi Arkeoloji Bölümü öğrencileri, ‘‘AB ülkeleri, ABD, 
Avustralya ve Kanada gibi yaklaşık 30 ülke farklı ilaç toplama sistemleri uy-
gularken Türkiye’de de ilk kez bir atık ilaç toplama sistemi uygulamak için 
bu kampanyayı başlattık. Siz de bizim başlattığımız bu harekette yer alarak 
gelecek kuşaklara daha temiz bir dünya bırakmak için katkıda bulunabilir-
siniz’’ dediler. Gençler kurdukları standlarda bilgilendirme broşürü de da-
ğıttılar. 
Projeyi EÜ Edebiyat Fakültesi Arkeoloji Bölümü 2. sınıf öğrencilerinden 
Uğur Yalçın, Şevki Metin, Yusuf Keskin, Volkan Kuloğlu, Şenay Sever başlat-
tı. “Yeryüzü bizim için bir çöp kutusu değildir” diyen EÜ Edebiyat Fakültesi 
Arkeoloji Bölümü öğrencileri, ‘‘Çevre dostu eczanelerimizde toplanan atık 
ilaçlar, ayrıştırma merkezine getirilecek, toplanan veriler bilgisayar progra-
mına girildikten sonra imha merkezine gönderilmek üzere ayrıştırılacak ‘‘ 
dediler.
TEB 3. Bölge İzmir Eczacılar Odası önderliğinde başlatılan projeye, T.C Sağ-
lık Bakanlığı İlaç Eczacılık Genel Müdürlüğü, Türk Eczacılar Birliği, Ege Üni-
versitesi Eczacılık Fakültesi, Ege Çağdaş Eğitim Vakfı, EDAK Ecza Kooperatifi 
ile Buca Belediyesi destek veriyor.
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2010-2011 TOPLUMA HİZMET PROJELERİ

DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ
1.    Bilinçli Aileler Işıldayan Minikler
2.    Sevgiyle Uzanan Eller
3.    Bir Sihirli Nağmenin Bedeli
4.    Yaşlı, Dişli, Mutlu
5.    Sıfır Çürük Hayal mi?
6.    Kâğıdınıza Can Verin

Projelere Katılan Öğrenci Sayısı:  554
Sosyal Sorumluluk Projeleri Birim Koordinatörü: Prof. Dr. Nurselen Toygar

ECZACILIK FAKÜLTESİ
1.    Doğal Demek Zararsız Demek Değildir
2.    Elim Sende
3.    Dünyamızı Poşetleyelim
4.    Genel Temizlik ve Hijyen
5.    Eski Köye Yeni Umut
6.    Mutluluğu Anlatır mısın?
7.    Huzurevi Sakinlerini Ziyaret
8.    Gülümseyen Yüzler
9.    Temel İlkyardım Konusunda Bilgilendirme
10.  Bir Kitap, Bir Fidan, Bir Işık
11.  Sevgimiz Yeşersin

Projelere Katılan Öğrenci Sayısı: 136
Sosyal Sorumluluk Projeleri Birim Koordinatörü: Prof. Dr. Şafak Ermertcan

EDEBİYAT FAKÜLTESİ
1. Deniz Yıldızı Projesi Çerçevesinde Kavacık Köyü Uygulamaları
2. SHÇEK Özel Emek Dinlenme ve Yaşlı Bakımevi Yaşlıları İle İlgilenme
3. TEGV Bünyesinde 6- 16 Yaş Çocuklara Yardım Çalışması
4. Karabağlar İlçesinde Okuma-Yazma Bilen Oranını Artırmak
5. Batıçim İ.Ö.O.’da Çocuklara Yönelik Eğitsel Faaliyetler
6. İBB Zübeyde Hanım Huzurevi’ndeki Yaşlı İnsanlarla İlgilenme
7. SGK Narlıdere Dinlenme ve Bakımevi 
8. Kültürel Mirasın Korunması
9. Kültür Varlıklarıyla İzmir (Bir Kentin Kurulması)
10.  Karşıyaka’yı Tanıyalım (Kenti Oluşturan Unsurlar)
11.  Oyuncak Kampanyası
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12.  Resim Defteri, Boya Kalemi, Kitap Kampanyası
13.  Bornova/ Yakaköy Mezarlığındaki Osmanlı Dönemi Mezartaşları
14.  Görme Engelli Öğrenciler İçin Kitap Okuma
15.  Sokak Çocuklarına Eğitim Desteği
16. 1000 Fidanlık Koru
17.  Okullarımıza Kitap Yardımı
18.  Kent Bilinci ve Kentte Sanat
19.  Kortejo Evlerinde Yaşam ve Kent Sorunsalı
20.  Hayvan Barınaklarına Yardım Projesi
21.  Evsel Atık, İlaç Toplama ve Bertaraf Projesi
22.  Arkeoloji Işığında Geçmişe Yolculuk Projesi
23.  Atık Pilleri Toplama ve Anaokullarına Bilinçlendirme Kampanyası Projesi
24. Görme Özürlülere Kitap Okuma Projesi
25.  Üşümesek Kış da Güzeldir Projesi
26.  Bizim Ev Eğitim Projesi
27.  Lösemili Çocuklarla Yardımlaşma ve Dayanışma Topluluğu Kurulması Projesi
28.  Sadece Umudun Sesi Projesi (Tülay Aktaş İşitme Engelliler İ.Ö.O)
29.  Egeart Projesi
30.  Sakız Ağaçlarına Sevgi Aşılıyoruz Projesi 
31.  Rengârenk 
32.  Melodili Bir Yaşam 
33.  Ödünç Dünya
34.  Zihinsel Engelliler Projesi
35.  Ayrımcılık ve Homofobi Projesi
36.  Kadın Sorunları
37.  Otistik Çocukların Sosyal Yaşama Tiyatro ve Müzik Yoluyla Kazandırılması
38.  Melih Tuncay İ.Ö.O. Öğrencilerine Takviye İngilizce Dersleri
39.  Bozyaka Eğitim ve Araştırma Hastanesi Adına Kan Bağışı Toplama
40.  Bugünden Yarına: Genç TEMA Öğrenciler Topluluğu - Okul Destek
41.  Bir Kitap, Bin Gelecek: Adil Cevaz İ.Ö.O.’na Kitap Bağışı 
42.  Kars Halil Atilla İ.Ö.O. Takviye İngilizce Dersleri
43.  Bir Destek, Bin Gelecek: LÖSEV Adına Kermesler Düzenlemek
44.  Otizmli Çocuklar İçin Spor Eğitimli Destek
45.  İzmir Büyükşehir Abi Abla Kardeş Projesi
46.  Lösemi Artık Üzmesin
47.  İzmir Büyükşehir Abla – Abi Kardeş Projesi
48.  Kardeş Umutlar
49.  Türk Kızılayı Kan Bağışı
50.  Ağaçlandırma Projesi
51.  Bir Kitap Bir Fidan Bir Işık
52.  YİBO İçin Birlikte Olalım (Yatılı İlköğretim Bölge Okulu)
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53.  “Bugün”den “Yarın”a 
54.  Peki Kimler Unutuldu?
55.  Küçük Robin Hood’lar
56.  Urfa’ya Yardım Projesi
57. “O”nun Hikayesi
58.  Doğanın Melekleri
59.  Konuşmaktan Korkma
60.  Küçük Sanatseverler
61.  Karşıyaka Çocuk Yuvasındaki Çocuklarla Sosyal Dayanışma
62.  Kardeş Dayanışması (Karşıyaka Bel. Kent Konseyi Çocukları ve Ege Üniversitesi 

Çocuk Hastanesi ) 
63.  (Fatma Hikmet Kaşerci İ.Ö.O. 4. Sınıf Öğrencilerine Yönelik) Türkçe - Matema-

tik Ders Etütleri
64.  Ege Üniversitesi Hastanesi Psikiyatri Servisinde Yatmakta Olan Şizofreni Hasta-

larına Yönelik Sosyal Rehabilitasyon Çalışmaları
65. Bizim Ev Aile Çocuk ve Gençlik Merkezi ile Eşgüdüm İçinde Sokak Çocuklarının 

Kültür Sanat Faaliyetlerinin Katılımının Sağlanması
66.  Emiralem Sabahat Aşkıray Otistik Çocuklar Eğitim Merkezi Ve İş Eğitim Merke-

zinde Eğitim Gören Çocuklarla Sosyal Dayanışma
67.  E.Ü. Hastane İ.Ö.O Öğrencileriyle Dayanışma
68.  Kavacık İ.Ö.O Öğrencileriyle Sosyal Dayanışma ve Öğrencilerin Kırtasiye İhti-

yaçlarının Giderilmesi
69.  Özel Çaba Rehabilitasyon Merkezi’ndeki Engelli Öğrencilerle Sosyal Dayanışma
70.  Diyarbakır - Hilvan Kız Meslek Lisesi Öğrencilerine Yönelik Kitap, Roman, Test 

Kitaplarından Oluşan Eğitim Materyali Desteği
71.  Bir Kitap, Bir İnsan
72.  Çocukların Dünyası
73.  Hayat Bir Drama
74.  Bir Tatlı Huzur
75.  Benim İçin Okur musun?
76.  Elimden Tutar Mısın?
77.  İlgi Ve Diğerleri
78.  Kendini Yalnız Hissetme
79.  Çocuklar İçin
80.  İkinci Bahar
81.  Bakmadan Görenler
82.  Çocuklar Yalnız Kalmasın
83.  Ekilen Umutlar
84.  Çabalarımız Sizin İçin
85.  Huzura Doğru
86.  Hayallerimi Çiziyorum
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87.  Vefa
88.  Faydalı Saatler
89.  Küçük Kalplerin Umut Arayışına Ortak Olalım
90.  Toprak Yoksa Hayat Yok
91.  Elini Uzat Projesi

Projelere Katılan Öğrenci Sayısı:  674 
Sosyal Sorumluluk Projeleri Birim Koordinatörü: Prof. Dr. Dilek Direnç

EĞİTİM FAKÜLTESİ
1. Fidan Dikim Projesi
2. Kızılay Kan Bağışı
3. İlköğretim Okulu’nda 23 Nisan Gösterisi Düzenleme
4. Halk Eğitim Merkezinde Grup Rehberliği Programı
5. Muharrem Candaş İlköğretim Okulu’nda Sınıf Rehberliği Programı
6. Maltepe Köyü İlköğretim Okuluna Destek Projesi
7. Koruk Köyü İlköğretim Okulu Öğrencilerine Yardım Projesi
8. Yeşeren Okullar
9. Gülümseyen Çocuklar
10. Kardeş Okuluma Merhaba
11. İlk Ecza Dolabım
12. Hastalıkta Neymiş Anne-Çocuk Etkinlik Programı
13. Miniklerin İzmir Serüveni: Şehirde Etkili Zaman
14. Okuyan Park
15. Poşet Lant
16. Öpülesi Eller
17. Türkiye Görme Özürlüler Kitaplığı (TÜRGÖK) Çalışmaları
18.  İlköğretim Öğrencilerine Bilgisayar ve SBS’ye Yönelik Ders Anlatımı
19. Küçük İstavrit
20. Elektronik Atıklar
21. Mevlana Bizim Ev: Zeybek Öğretimi 
22. Mevlana Bizim Ev: Kütüphane Oluşturma 
23. Mevlana Bizim Ev: SBS’ye Hazırlık 
24. Mevlana Bizim Ev: Kitap Okuma 
25. Kardeş Okul İnternet Sayfası 
26. Deniz Yıldızı 
27. Geri Dönüşüm 
28. E-Atıklar Hakkında Öğretmenlere Gönüllü Çalışma
       
Projelere Katılan Öğrenci Sayısı:   243
Sosyal Sorumluluk Projeleri Birim Koordinatörü: Yrd. Doç. Dr. Deniz Arıkan
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FEN FAKÜLTESİ
1. Giysilerimizle Gönüllerde Köprümüzü Kuralım
2. Bir Çocuk Değişir Türkiye Değişir
3. Sadece Umudun Sesi
4. Hepsi Bizim Hayvanlarımız, Aç Kalmasın!
5. Karşılıksız Sevgi
6. Kanımızda Hayat Var
7. E.Ü. Fen Fakültesi Koruluğu
8. Tane Tane Kapakları Toplayalım Adım Adım Engelleri Aşalım
9. Bornova Belediyesi Mevlana Toplum Bilim Merkezi Bilim Etkinlikleri Gönüllü 

Eğitimci
10. İzmir Büyükşehir Bld. Abla- Ağabey- Kardeş Projesi
11. LÖSEV Projesi
12. Erzene Mahallesi Muhtarlığı Yaşlı - Genç Yoldaş Projesi
13. Toplum Bilim Gönüllüleri
14. Kızılay Kan Bağışı Projesi
15. Kağıttan Okul Yapıyoruz
16. Eğitimle Karanlıktan Aydınlığa
17. LÖSEV Biliyor musunuz?
18. Gez- Gör- Öğren
19. Küçük Yüreklere Büyük Umutlar
20. Her Şeyde Bir Huzur Vardır
21. Neşeli Koruluk
22. Deniz Yıldızı
23. Çevre Atıkları Ve Geri Dönüşümü
24. LÖSEV Kardeşliği
25. Atık Kağıt Geri Dönüşüm Projesi
26. Doku Ve Organ Bağışı
27. LÖSEV Ispanak Ürünlerinin Satışı Kanserli Çocukların Tedavisine Katkı
28. Çocukları Doğa ve Hayvan Sevgisi Konusunda Bilinçlendirme
29. Çocuklar ve Bilim
30. Askıda Ekmek, Çocuklara Yardım
31. Çevre Sorunlarını İlköğretim Okullarında Öğretmek
32. İ.Ö. Öğrencilerine GDO Bilincini Yerleştirmek
33. Kavacık Köy Halkının Sorunlarıyla İlgilenmek
34. Gediz Ovasının Korunması
35. EÇEV’le Birlikte Çalışmak
36. Geri Dönüşüm Projesi
37. Kan Bağışı Projesi (2 Grup)
38. Kitap Toplama Projesi (3 Grup)
39. Mevlana Toplum Bilim Merkezi’nde Gönüllü Çalışma Projesi
40. Haydi Çocuklar Resim Yapalım!
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41. İlköğretimde Gönüllü Eğitmenlik
42. LÖSEV 
43. Kapak Toplama
44. Kimya- Biyoloji- Fizik Bölümlerinde Eğitim Yardımcılığı
45. Mutluluk İçin Uzanan Ellerle Tutun Hayata!
46. Okumuş Yarınlar İçin
47. Atık İlaç Toplama ve Bertaraf Projesi

Projelere Katılan Öğrenci Sayısı:   970
Sosyal Sorumluluk Projeleri Birim Koordinatörü: Doç. Dr. Şenay Şanlıer

İKTİSADİ ve İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ
1. LÖSEMİ Artık Kimseyi Üzmesin (4 Grup)
2. Ege Çocuk Hemodiyaliz Eğitimi 
3. Greenpeace 
4. Çağdaş Özürlüler Yaşam Derneği 
5. Buca Huzur Evi Yaşlı Bakım ve Rehabilitasyonu(2 Grup) 
6. Merkez Kütüphanede Görme Özürlüler İçin Kitap Okuma 
7. Kent Konseyi Gençlik Meclisi 
8. Türkiye Eğitim Gönüllüleri Vakfı 
9. Akhisar Tütenli İlköğretim Okuluna Yardım (2 Grup)
10. Burç Eğitim Kültür ve Yardımlaşma Derneği 
11. Behçet Uz Çocuk Hastanesi İlköğretim Okulu 
12. E.Ü. Toplum Gönüllüleri Öğrenci Topluluğu, Sadece Umudun Sesi 
13. Ali Suavi İlköğretim Okuluna Yardım 
14. İzmir Büyükşehir Belediyesi Abla - Abi- Kardeş Projesi(2 Grup)  
15. Türkiye Görme Özürlüler Kitaplığı (2 Grup)
16. TEMA 
17. Bir Kitap Bir Fidan Bir Işık 
18. Bornova Kaymakamlığı İlçe Halk Kütüphanesine Teknik Yardım 
19. TÜRGÖK (Türkiye Görme Özürlüler Kitaplığı Derneği) 
20. EÜ “Hemofili” Tanıyor 
21. Bugünden Yarına 
22. Deniz Yıldızı Projesi 
23. Yaşamak İstiyorum 
24. Bornova Körfez Eğitim Uygulamam Okulu ve İş Eğitim Merkezi Müdürlüğü 
25. Atatürk İl Halk Kütüphanesi 
 
Projelere Katılan Öğrenci Sayısı:   500
Sosyal Sorumluluk Projeleri Birim Koordinatörü: Prof. Dr. Ayşen Kaya
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MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ
1. Elektronik Mühendisliği Bölümünü Yeni Kazanan Öğrencilere Bölümün ve 

Üniversitenin Tanıtılması, Akademik ve Sosyal Yaşamda Başarılı Olmak İçin 
Destek Verilmesi İçin Sistem Oluşturulması.

2. İzmir ve Çevresindeki Bazı Liselere Gidilip E.Ü. Elektrik - Elektronik Mühendis-
liği Bölümünün ve Mesleğin Tanıtılması.

3. Mühendislik Öğrenimi ve Mesleki İmkanların Engelliler İçin Değerlendirilmesi.
4. Öğrencilerin Faydalanması İçin İnternet Doküman Sayfası (Weblog) Hazırlanması.
5. Öğrenciler Arasında Ders Çalıştırma TUTORING Sisteminin Oluşturulması.
6. Bir İlköğretim Okulunda Kütüphane Kurulması.
7. E.Ü. Ege Cumhuriyet Ormanı Kurulması.
8. E.Ü. Çocuk Hastanesi’nde Aktiviteler
9. Bornova Nevvar-Salih İşgören Huzurevi Ziyareti
10. İzmir Karşıyaka Zübeyde Hanım Huzurevi ve Yaşlı Bakım Rehabilitasyon Mer-

kezi Ziyareti
11. Pet Şişe Kapağı Karşılığında Engelliler İçin Tekerlekli Sandalye Yardım Kam-

panyası
12. “Engelliyi Nasıl Anlıyoruz?” Konulu Söyleşi Organizasyonu
13. Engelsiz Ege Birimi Denetiminde Kitap Okuma
14. TEGV Gönüllü Eğitmen
15. TEGV Teknik Destek ve Bilgisayar Kursu
16. BBBÖ (Bilenler, Bilmeyenlere Bilgisayar Öğretiyor)
17. Tekerlekli Sandalye İçin Plastik Kapak Toplama
18. LÖSEV’e Teknik Destek
19. Bizim Ev İçin Kitap Toplama
20. Doğançay Yardımlaşma Der. Kitap Toplama
21. Kızılay ile Kan Bağışı
22. Aşık Veysel İ.Ö.O Görme Engelli Öğrenciler ile Ders Çalışma
23. E.Ü. Kütüphanesi ile Gönüllü Okuyuculuk
24. Giysi Toplama (MEDİKO ve Bizim Ev) 
25. Organ Bağışı İçin Bilinçlendirme
26. Çamdibi İ.Ö.O Öğrencilerine Gönüllü Eğitim
27. Kan Bağışı (2 Grup)
28. Gelecek Kuşaklar Orman Yok Demesin
29. Mutlu Çocuk
30. Özel Olan Her Şey Güzeldir
31. Uğur Böceklerini Gülümsetelim
32. Bilinçli Gıda Tüketimi
33. Giysiler Bez Olmasın, Umutlar Tükenmesin
34. Bir Kitap, Bir Işık, Bir Fidan
35. Çöp Adam
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36. Lösemili Çocuklara Yardım
37. Yaşama Tutunmak Ve Büyümek
38. Kırtasiye Yardımı
39. İyotlu Beslenmenin Önemi
40. İyotlu Beslenmeye İlişkin Anket Çalışması
41. Okul Duvarlarının Temizliği
42. Hasta Çocukları Gülümsetelim
43. Ege Orman Vakfı’na Destek
44. Yetiştirme Yurdunda Mutlu Çocuklar
45. Kitap Toplama
46. Bir Tutam Tebessüm
47. Bilinçli Gıda Tüketimi
48. Konuşan Kitaplar
49. Hepimiz Birer Mucizeyiz
50. TEGV İle Ortak Çalışma
51. Tekstil Mühendisliği Bölümü Kütüphanesinde Çalışma
52. Giysi Toplama ve Dağıtma
53. Yöresel Kumaşlar Arşivi Oluşturma
54. Kitap Toplama ve Dağıtma
55. Tekstil Mühendisliği Odası Tanıtımı ve İkili İşbirliği
56. Sokak Çocuklarını Koruma Vakfı ile Çalışma
57. Öğretilebilir Engellilerle Ortak Aktivite Çalışması
58. Sevgiyi İşleyerek Kaliteyi Artırmak
59. Kitap Toplama ve Dağıtma
60. İlköğretim Okulları İçin Deprem Seminerleri
61. Nevvar-Salih İşgören Huzurevi Ziyareti
62. Nakdi Yardım Başvurusunda Bulunan Ailelerin Çocuklarına Hediye Edilmek 

Üzere Oyuncak ve Kırtasiye Malzeme Destek Çalışması
63. Yenilenen Umut
64. Bir Avuç Harf
65. Umudun Sevgiyle Buluştuğu Ev
66. Çocuklara İzmir Doğal Yaşam Parkı’nın Gezdirilmesi ve Çevre Hakkında Bilgi 

Verilmesi
67. Kitap Kumbarası
68. Başka Bir Pencereden

Projelere Katılan Öğrenci Sayısı:   554
Sosyal Sorumluluk Projeleri Birim Koordinatörü: Prof. Dr. Kambiz Ramyar
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SU ÜRÜNLERİ FAKÜLTESİ
1. Denizden Masallar
2. Deniz Balıkları ve Tüketiminin Önemi
3. Tehlikeli Deniz Canlıları ve Tedavi Yöntemleri
4. Huzur Evi Ziyareti
5. Ogik Onkoloji Tedavisi Gören Çocuklar için Yardım Kampanyası
6. UKEVG
7. Daha Temiz Deniz

Projelere Katılan Öğrenci Sayısı:   113
Sosyal Sorumluluk Projeleri Birim Koordinatörü: Prof. Dr. Hatice Parlak

ZİRAAT FAKÜLTESİ
1. Doğaya Dönüş
2. Doğa Sevgisi Engel Tanımaz
3. Kampüste LÖSEV Gönüllüleri
4. Bir Çocuk Değişir Türkiye Değişir
5. Ispanak Ağacı
6. Büyüklerimizle Sinema Keyfi Bir Başka
7. 7’den 70’e El Ele
8. Peyzaj Mimarlığı Mesleğini Tanıyalım
9. Sağlık İçin Süt İç, Süt İçir
10. Umut Fidanları
11. Kullanılmış Ambalajların Kaynağında Ayrı Toplanması Projesi 
12. 2000 Can Kurtaran Aranıyor!
13. Seracı Çocuklar 
14. Küçük Şeylerden Mutluluk Doğsun
15. Saklama, Bağışla! (2 Grup)
16. Sürdürülebilecekken En Güzel Yaşam 
17. Görme Engelli Öğrencilerin Seviye Belirleme Sınavı’na Hazırlanması
18. Nevvar-Salih İşgören Huzurevindeki Hayvanların Bakımı ve Kümesin Onarımı 
19. Fethiye’deki Bir Köy Okulu İçin Kitap Toplama Kampanyası

Projelere Katılan Öğrenci Sayısı:   139
Sosyal Sorumluluk Projeleri Birim Koordinatörü: Prof. Dr. Hülya İlbi
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BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR YÜKSEKOKULU
1. Ben Zeki, Çevik ve Ahlaklı Bir Sporcuyum!
2. Atık Kâğıtlar Çok Değerlidir
3. Işığa Bir Kulaç Daha
4. Yaşam Parkurum, Yaşam Pınarım
5. Çevreyi Koruyalım, Spor Yapalım, Sağlıklı Olalım!
6. Kardeş Okul (3 Grup)
7. Spor Engel Tanımaz
8. Tatlı Sohbet
9. Çevremiz Ağaçlansın
10. Sen de Oyna!
11. Artık Ben de Bir Sporcuyum! (2 Grup)
12. Yaşamı Seviyorum
13. Görmeyen Aydınlar Spor Kulübü Derneği
14. Haydi Toplanalım!
15. Hayata Dönen Yüzler
16. Sporu Sevelim

Projelere Katılan Öğrenci Sayısı:   238
Sosyal Sorumluluk Projeleri Birim Koordinatörü: Yrd. Doç. Dr. Ercan Haslofça

ÇEŞME TURİZM ve OTELCİLİK YÜKSEKOKULU
1. Engelli Öğrenciler ile Yılbaşı Kutlaması
2. Kıyafet Dağıtım Kampanyası
3. Lösemili Çocuklara Yardım Kampanyası
4. Huzurevi Sorunları ve Çözümleri
5. Animasyon Sunumu
6. Engelli Çocukları Eğitim Desteği
7. Sokak Hayvanlarına Destek
8. İlk ve Ortaöğretim İngilizce – Almanca Dersi
9. Çeşme Tiyatro Festivali
10. Turizm Rehberliği Blog Sayfası
11. Çocuklara Basketbolu Sevdirmek
12. İhtiyacı Olan Kişilere Giysi Yardımı 
13. Özel Sıddıka Ertan Rehabilitasyon Merkezi
14. Eğitim Katkısı
15. Huzurevi Ziyareti

Projelere Katılan Öğrenci Sayısı:   124
Sosyal Sorumluluk Projeleri Birim Koordinatörü: Doç. Dr. Nejat Altıniğne



66

DEVLET TÜRK MUSİKİSİ KONSERVATUVARI
1. Kalp Unutmaz
2. Mutlu Kardeş
3. Mutlu Kardeş-2

Projelere Katılan Öğrenci Sayısı:   39
Sosyal Sorumluluk Projeleri Birim Koordinatörü: Yrd. Doç. Bahadır Tutu

HEMŞİRELİK YÜKSEKOKULU
1. Sadık Bir Dost İçin; Sağlıklı Hayvan, Sağlıklı İnsan, Sağlıklı Çevre
2. İlk Yardıma Uzanan Eller
3. Bir Dokunuşta Sağlık
4. Küçük Ellere Büyük Yaşam
5. 7’den 70’e El Ele
6. Bir Bağış Beş Yaşam
7. Oyunla Öğrenir, Oyunla Büyürüz. Her Çocuğa Bir Oyuncak
8. Sadece Umudun Sesi
9. Küçük Sıyrıklar Büyük Bedellere Dönüşmesi
10. Bilinçli Gelişim
11. Yüreğimdeki İnanç, Avucumdaki İlaçla Yanındayım
12. Kendini Tanı, Sağlığını Koru
13. Küçük Yürekler, Büyük Umutlar
14. Mutluluk Her Çocuğun Hakkıdır
15. Kitap Kurdu
16. Her Bağış Yeni Bir Hayal
17. Farklılıktan Farkındalığa

Projelere Katılan Öğrenci Sayısı:   160
Sosyal Sorumluluk Projeleri Birim Koordinatörü: Yrd. Doç. Dr. Fatma Orgun

İZMİR ATATÜRK SAĞLIK YÜKSEKOKULU
1. Kitap Kurdu 
2. Sağlıcakla 
3. Hayal Panosu
4. Patinaj
5. Ellerimdeki Yük
6. Fikirsizler
7. Otizmli Çocuklara Mutfak Atölyesi

Projelere Katılan Öğrenci Sayısı:   45
Sosyal Sorumluluk Projeleri Birim Koordinatörü: Doç. Dr. Nazan Tuna Oran
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ÖDEMİŞ SAĞLIK YÜKSEKOKULU
1. Okul Temiz İçim Rahat
2. Giydirin İçiniz Isınsın
3. Bir Çocuk, Bir Kitap, Aydınlık Bir Gelecek
4. Etüt

Projelere Katılan Öğrenci Sayısı:   54
Sosyal Sorumluluk Projeleri Birim Koordinatörü: Yrd. Doç. Dr. Sibel Ergün

ATATÜRK SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU
1. Bebeklerde beslenme güvenliği
2. Güvenli ev sağlıklı çocuk
3. Torbalıda yeni bir nefes
4. Hayatı paylaşmak için engel yok
5. Bizim ev’in çocukları
6. Sağlık personelinde iş performansını etkileyen unsurlar
7. Kadınların günlük beslenme alışkanlıkları
8. Kan bağışında bulunanların sosyo-demografik özellikleri ve kan bağışında et-

kili olan tutumlarına yönelik algıları
9. Kurdela
10. Bir Varmış Bir Yokmuş
11. Hayata Kulak Verin
12. Odak Noktamız Laboratuvarımız
13. Sigaraya Son
14. TGEV Kahramanları
15. Anesteziden Korkma
16. Okul öncesi çağı çocuklarına öz bakım alışkanlıklarının kazandırılması
17. Doğal radyasyon ve zararları
18. Meme kanseri ile mücadelede farkındalık
19. Prediyaliz hasta ve ailesine diyaliz hakkında bilgilendirme

Projelere Katılan Öğrenci Sayısı:   242
Sosyal Sorumluluk Projeleri Birim Koordinatörü: Yrd. Doç. Dr. Semra Çelikli

BAYINDIR MESLEK YÜKSEKOKULU
1. Kampüsümüzde çiçekler açtıralım
2. Rektörlük bahçesinde yerli ve mevsimlik süs bitkileri dikimi
3. Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı bahçe düzenlemesi
4. EBİLTEM bahçesinde hazır çim uygulaması

Projelere Katılan Öğrenci Sayısı:   72
Sosyal Sorumluluk Projeleri Birim Koordinatörü: Yrd. Doç Dr. Ali Solmaz
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BERGAMA MESLEK YÜKSEKOKULU
1. Geleceğin Nesilleri 
2. Engelliler 
3. Orada Kimse Var mı?
4. Mutlu Çocuklar, Mutlu Yarınlar
5. Sokakta da Yaşasalar, Evde de Yaşasalar Onlar Birer Canlı
6. Sağlıklı Yaşam
7. Çocuklar Geleceğimiz, Yarınlarımız
8. Ailem Olsun Çocuk, Çocuk Olsun
9. Kalbinize Bir Sorun Hayat Vermek İster mi?
10. Biz Geleceğiz, Gelecek Bizim
11. Bir Kap Su Bir Kap Yaşam
12. Yeşil Örtü
13. Koruyalım Tarihi Dokuyu
14. Mum Işığı
15. Makine Laboratuarı
16. Eğitim Ailede Başlar
17. Sığınma Evleri
18. Kedi Evleri
19. Güzel Okulum
20. Robin Hood
21. Renkli Kaldırımlar
22. Hiç Kimse Yalnız Değildir
23. Aile Yardımı
24. Bir Yasin de Bizden Olsun
25. 100 Kulübe 100 Mutlu Köpek
26. Bir El Uzat
27. Gülen Yüzler
28. Onlar da Gençti
29. Kabrimiz Temiz Olsun
30. Sağlam Kafa Sağlam Vücutta
31. Çocuklara Giysi ve Kırtasiye
32. Engel Tanımaz
33. İlk Öğretimde Kütüphane
34. Bitkisel Atık Yağ Toplama
35. Çocuk Esirgemedeyiz
36. Otistik Çocuklar
37. Bir Köy Var Uzakta
38. İlk Okula Yardım
39. EÜBMYO Montohanesinin Otomasyon Sistemi Rehabilitasyonu
40. Bergama Anaokulu Sosyal Sorumluluk Projesi
41. Bergama Halk Eğitim Merkezi Sosyal Sorumluluk Projesi
42. Küresel Isınma Konferansı
43. Bergama Belediyesi Mezarlığı Sosyal Sorumluluk Projesi
44. Kocatürk Bir Dilek Özel Eğitim Kurumu Sosyal Sorumluluk Projesi
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45. Bergama Hayvan Barınağı Bakımı
46. Doku ve Organ Bağışı
47. Sosyal Market Aracılığı ile İhtiyaç Sahiplerine Yardım Edilmesi

Projelere Katılan Öğrenci Sayısı:   321
Sosyal Sorumluluk Projeleri Birim Koordinatörü: Prof. Dr. Ertan Taşkavak

EGE MESLEK YÜKSEKOKULU
1. Toplumda Kan Bağışı Bilincinin Oluşturulması Projesi
2. Atık Maddelerin Geri Dönüşümü
3. Engelsiz Türkiye, Engelsiz Ulaşım, Engelsiz Havaalanları 
4. Huzurevi Ziyareti
5. Hayat Dostu Yeşil Doğa Ve Çevre 
6. Engellilerimiz İçin Güvenli Bastonları
7. Söz İnsanlarda
8. Topluma Çevre Bilinci Kazandırma Projesi
9. Egenin Cevherleri
10. Sihirli Deynek 
11. Muhtaç Eller
12. Çocuk Hastahanesi Ziyareti 
13. Rafineri Petrokimya Programı
14. 80.Yıl Sütçüler İlköğretim Okulu
15. Engelliler ve Yangın
16. Denizi Sev Lösev
17. Dalış Teknikleri Ve Bilinçli Dalış
18. Küçük Ellerin Umut Balonları
19. Yeşilay ve Amatem
20. Fidan satışı ve EMYO koruluğu
21. İzmir Karşıyaka çocuk yuvası ziyareti
22. Aydın çocuk yuvası ziyareti
23. LÖSEV
24. Organ bağışı
25. Kıyafet yardımı
26. Mavi kapak toplama kampanyasına destek
27. Plastik kapaklardan gelen gelirlerle EMYO koruluğuna destek
28. Kardeş okula kitap yardımı
29. Huzurevi ziyareti
30. Köpek barınağına destek
31. Kızılaya kan bağışı
32. TEGEV
33. Kermes ile eğitim desteği
34. Tema projesi
35. Bir adım projesi
36. Lösemili çocuk
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EMEL AKIN MESLEK YÜKSEKOKULU
1. Maviden Yeşile
2. Engelliler İçin Elele
3. Ağabey-Abla-Kardeş Elele
4. Hayaller Gerçeğe Bizden Size Destekle
5. Hasta Çocuklara Yönelik Giysi Geliştirilmesi ve Dikimi
6. Bir Giysi Bir Ağaç (Işıkkent Lisesi ile birlikte)
7. Görme Engelliler İçin Kitap Okuma 
8. 1000 Fidanlık Emel Akın Korusu Oluşturma
9. İlköğretim Öğrencilerinde Trafik Bilinci Geliştirme
10. Müzelere Gidelim Tarihi Silmeyelim
11.  Can Dostlarımız Aç Kalmasın
12. En İyi Arkadaşım Kitap
13. Aslan Yattığı Yerden Bellidir
14. İlköğretimde Doğa-Ağaç ve Çevre Bilinci Geliştirme
15. Barınak Hayvanlarına İlaç ve Malzeme Yardımı
16. Umudunu Kaybetme
17. Kızılaya Kan Bağışlayalım
18. Gençlerle Yaşlılarla Elele
19. Sağlıklı Gençlik
20. Geleceğimiz Çocuklarımız
21. Batik Sanatının Uygulanması ve Korunması
22. Kırmızı Adayın Kızılayı
23. Nazar Boncuğu Projesi
24. Yaşamda Keçe
25. Nazar Boncuğu Nazar Değmesin
26. Maviden Yeşile
27. Engelliler için Elele
28. Ağabey-Abla-Kardeş Elele
29. Hayaller Gerçeğe Bizden Size Destekle
30. Hasta Çocuklara Yönelik Giysi Geliştirilmesi ve Dikimi
31. Bir Giysi bir Ağaç  (Işıkken Lisesi ile Birlikte)
32. Görme Engelliler İçin Kitap Okunması
33. 1000 Fidanlık Emel Akın Korosu Oluşturulması
34. İlköğretim Öğrencilerinin Trafik Bilincinin Geliştirilmesi
35. Müzelere Gidelim Tarihi Silmeyelim
36. Can Dostlarımız Aç Kalması
37. En İyi Arkadaşım Kitap
38. Arslan Yattığı Yerden Bellidir
39. İlköğretim Okulundaki Öğrencilere Doğa-Ağaç-ve çevre Konularında Bilgi Verilmesi
40. Barınakta yaşayan Hayvanlara, İlaç ve Malzeme Yardımı Yapılması
41. Umudunu Kaybetme
42. Kızılaya Kan Bağışlayalım
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43. Gençlerle yaşlılar Elele
44. Sağlıklı Gençlik
45. Geleceğimiz Çocuklarımız
46. Batik Sanatının Uygulanması ve Korunması
47. Kırmızı Adayın Kızılayı
48. Nazar Boncuğu Projesi
49. Yaşamda Keçe
50. Nazar Boncuğuna Nazar Değmesin

Projelere Katılan Öğrenci Sayısı:   221
Sosyal Sorumluluk Projeleri Birim Koordinatörü: Doç. Dr. Mücella Güner

TİRE KUTSAN MESLEK YÜKSEKOKULU
1. LÖSEV İle Ortak Yürütülen Yardım Toplama Çalışması
2. Köy Okullarına Sinema Etkinliğinin Götürülmesi
3. İhtiyaç Sahipleri İçin Giysi/ Kitap Yardımı Toplanması
4. Sokak Hayvanlarının Yaşamlarını Kolaylaştırma
5. Kitaplar Çocuklara, Çocuklar Aydınlığa
6. Kimsesiz ve Muhtaçlara Giyecek Ve Yiyecek Yardımı
7. Haydi Çocuklar Spora! (2 Grup)
8. Kafeteryada Satılan Gıdaların Kalori Değerleri
9. Kağıt Atıkların Geri Kazanımı
10. İkinci Bahar
11. Gönül Köprüsü
12. Engelsiz Yaşam
13. Kan Bağışı Kampanyası
14. Yüksekokulumuzda Kütüphane Oluşumu
15. Tarihi Geçmemiş, Kullanılmayan İlaçları Değerlendirme
16. Tire Kutsan MYO Radyosu
17. Mavi Kapak Kampanyası
18. Giysi Kampanyası
19. Kitap Toplama Kampanyası
20. İlköğretim Öğrencilerine Satranç Öğretilmesi
21. Evsel Atıkların Ayrıştırılması Konusunda Halkın Bilinçlendirilmesi
22. Atık Pil Toplama Kampanyası
23. Kan Bağışı Kampanyası
24. Sokak Hayvanlarını Koruma Kampanyası
25. Huzurevinde Fasıl

Projelere Katılan Öğrenci Sayısı: 130
Sosyal Sorumluluk Projeleri Birim Koordinatörü: Yrd. Doç. Dr. Cesur Mehenktaş
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2011-2012 TOPLUMA HİZMET PROJELERİ

DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ
1. Çocuklarla El Ele Mutlu Gülüşlere
2. Karanlığa Renkli Düşler, Beyaz Dişler
3. Siyah Güller Solmasın
4. Bize Kulak Verin Sessizliğin Sesi Olalım
5. Minik Kalplere Sağlıklı Dişler
6. TEV Gülüşüne Diş Hekimi Dokunuşu
7. Yalnız Değilsiniz Kadına ve Çocuğa Şiddete Son
8. Dünya Ülkelerinde Diş Hekimi Biliminin Önemi

Projelere Katılan Toplam Öğrenci Sayısı: 184 
Sosyal Sorumluluk Projeleri Birim Koordinatörü: Prof. Dr. Nurselen Toygar

ECZACILIK FAKÜLTESİ
1. Bir Parça Mutluluk
2. Maskeler Engellemesin Gülümsemenizi
3. Baştan Yaratalım Hayalleri Yarım Kalmasın
4. Bakarsan Dost Olur, Bakmazsan Yok Olur
5. İlaç Kullanımı Hakkında Bilgilendirme
6. Sevgi Kovan’ı
7. Bugün’den  Yarın’a
8. Benimle Görür müsün?
9. Temizlik Operasyonu İçin El Ele
10. Sanatına Sağlık
11. İlacı – Hayatı Kendinize Zehir Etmeyin
12. Kırmızıda Geçti, Ama Artık Çok Geçti

Projelere Katılan Toplam Öğrenci Sayısı: 174 
Sosyal Sorumluluk Projeleri Birim Koordinatörü: Prof. Dr. Şafak Ermertcan

EDEBİYAT FAKÜLTESİ
1. Eğlenelim Öğrenelim
2. Yolun Başındayken Alkolü Yen
3. Bir El de Sen Tut
4. Dikkat Eksikliği ve Hiperaktivite 
5. Robin Hood
6. Karanlığın Ardındaki Renkler
7. Organ Bağışı 
8. Van Depremzedelerine Yardım
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9. Şehit Teğmen Murat Arslantürk İlk Okulu
10. Paylaşıma Katıl
11. Farkındalık
12. Van’da Kalbim Göçük Altında 
13. Bir Kitap Bir Fidan Bir Işık Türkiye
14. Behçet Uz Çocuk Hastanesi 
15. Trombosit ve Kan Bağışı
16. Çevre Koruma ve Gen Dönüşüm
17. Göğüs Kanseri Bilinçlendirme Projesi
18. Van’daki Depremzedelere Eşya Bağışı Kampanyası
19. “Abla Ağabey Kardeş Projesi”
20. “Bakana Kalem” Projesi
21. Konak Etüt Öğretmenleri Projesi  (Belediye)
22. Kitap Yardımı Projesi (Sivas-Gemerk Anadolu Öğretmen Lisesi)
23. “Çocuklar Geleceğimizdir” Vakfına Gönüllü Öğretmenlik
24. Ege Orman Vakfı Projesi
25. “Dünyamıza Misafir Olur musunuz” (Lösemili Çocuklar İçin)
26. Büyük Çocuklar Projesi
27. Behçet Uz Çocuk Hastanesi 
28. Engellilerle İngilizce ve Sanatsal Çalışma Projesi
29. İzmir Büyük Şehir Belediyesi Abla Ağabey Kardeş 
30. Kitap Toplama Bağış Projesi
31. Kıyafet Toplama Projesi
32. Yardıma Muhtaç İlköğretim Öğrencilerine Yönelik Kampanya
33. Temiz Çevre-Temiz Kampüs
34. Ege Üniversitesi Çocuk Hastanesi Projesi
35. Simurg Projesi (Van’a Yardım)
36. Elele Aydınlık Bir Geleceğe
37. Bir Çocuk Değişir Türkiye değişir
38. Türkiye Görme Özürlüler Kütüphanesine Destek Projesi
39. Genç Tema/Bir Kitap Bir Fidan Bir Işık
40. Kışı İstiyoruz Çiçek Çocuklar
41. SGK Narlıdere Özel Yaşlı Bakım ve Huzurevi Ziyareti
42. Piri Reis Denizcilik Derneği-Denizler Yaşamalı, Denizler Yaşanmalı Projesi
43. MEB Nihat Gündüz İlköğretim Okulu Öğrencilerinin Sosyalleşmesi
44. TEGV Çatısı Altında Gönüllülük
45. Fast Food Yiyeceklerin İnsan Sağlığına Verdiği Zararların Çocuklara Anlatımı 

Projesi
46. Nevvar-Salih İşgören Huzurevi Sakinleri İçin Şiir Dinletisi
47. Halil Atilla İlköğretim Okulunda Sosyal Bilgiler Dersini Sevdirmek
48. Mükerrem Candaş İlköğretim Okulunda Boş Derslerin Değerlendirilmesi



75

49. Bornova Aşık Veysel İlköğretim Okulu Öğrencileri ile Sosyal Faaliyetler
50. Nevvar-Salih İşgören Huzurevi Sakinlerine Ziyaret
51. Kültürel Mirasın Korunması (Kentlilik Bilinci 1)
52. Kültür Varlıklarıyla İzmir (Kentlilik Bilinci 2)
53. Karşıyaka’yı Tanıyalım (Kentlilik Bilinci 3)
54. Oyuncak Kampanyası
55. Resim Defteri-Boya Kalemi-Kitap Kampanyası
56. Karabağlar / Hatice Hanım İlköğretim Okulu Yardım Kampanyası
57. Atık Pil Toplama Projesi
58. Kitap Yardım Projesi ve Sunum Yapmak
59. İzmir’i Tanıyalım
60. Kitap ve Kırtasiye Malzemesi Toplama 
61. Kitap Kampanyası
62. Ege Üniversitesi Mezunlar Derneği Adına Kermes
63. Tozsuz Raflar
64. Hayvan Barınaklarına Yardım ve Sokak Kedilerini Besleme
65. Sakarya Hendek Uzuncaorman İlköğretim Okuluna Yardım Projesi
66. İzmir Tarih ve Sanat Müzesi Gezisi Etkinliği
67. Van Depremi Yardım Kampanyası
68. LÖSEV’e Destek Projesi
69. Altı Yaş Grubu Öğrencilerine Mısır Uygarlığı Tanıtımı
70. Organize Oluyoruz
71. Okuyorum Öğreniyorum
72. Küçük Umutları Büyütüyoruz
73. Kuytu Göz Kapağı Altında Işık
74. Yetersizlik Bahçesine Umut Ekiyoruz
75. Otel Değil Orman
76. Mutlu Etmek Bizim Elimizde
77. Minik Kalpler
78. Kitabını Paylaşır mısın
79. Küçük Kahramanlar
80. Bilişim Çağımızda Çocukluğumuzun Oyunları
81. Magnet, Ayraç, Rozet
82. Umut Yolculuğu
83. İyileşiyoruz öğreniyoruz
84. Minik Eller Büyük İşler
85. Sadece Umudun Sesi
86. Ellerimizde ki  Ses
87. Bir Kitap Bin hayat
88. Küçük Notalar
89. Hafif Düzeyde Öğrenme Eksikliği Olan Öğrencilerin Okuma Düzeylerinin Ge-

liştirilmesi 
90. Kadın Hak’lı
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91. Kitap Açan Tohumlar
92. Atık Yağların Toplanması
93. Gönülden Destek
94. LÖSEV
95. Abla-Abi-Kardeş (4 Grup)
96. Kızılay Kan Bağışı
97. Deniz Temiz-Turmepa
98. Gönüllü Öğretmenlik-Konak Belediyesi (3 Grup)
99. Kıyafet Projesi
100. Kardeşçe Umutlar Projesi
101. Yeniköy İlköğretim Okuluna Kitap
102. Kitap Toplama Projesi (2 Grup)
103. Huzurevi Ziyaret Projesi
104. Sessizliğe Kulak Ver İşaretine Sahip Çık
105. Sanatla Köprüler Kurmak

Projelere Katılan Toplam Öğrenci Sayısı: 805
Sosyal Sorumluluk Projeleri Birim Koordinatörü: Prof. Dr. Dilek Direnç

EĞİTİM FAKÜLTESİ
1. Engelsiz Yaşam
2. LÖSEV Projesi (3 grup)
3. Diyaliz Hastası Çocuklara Sosyal Destek
4. Türkiye Çöl Olmasın
5. Ege Üniversitesi Çocuk Hastanesi
6. Kariyer Yolculuğuna Başlıyorum (TEGV Grubu)
7. Çocuk Olmak Güzeldir
8. Zelzele (Deprem Bilinci Projesi)
9. Denizli – Baklan Hadim İlköğretim Okulu Yenileme Çalışması
10. Van Cemile Kürün İlk Okulu Yardım (Bir Elde sen Uzat)
11. En Büyük Şiddet sevgimiz Olsun!
12. Pınarbaşı Güzelcan Lisesi Kütüphanesi Yapımı
13. Mesut Topacık Yalnız Oyuncaklar
14. Özge Pınar Bayraklı Eğitim Evi
15. Web Desteği
16. Kütüphane 
17. Bizim Ev Platformu (5 grup)
18. EÇEV 
19. Huzurevi 
20. Sağlıklı Beslenelim Hareket Edelim Obeziteye Son Verelim
21. Kalbin Ne Kadar Büyük ?
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22.  TEGV  Araştırma Atölyesi Programı
23. Kardeş Okul Projesi
24. Eğitim Okuyor Okutuyor
25. Ağaca Dönüş
26. Hayat Eğlenince Güzel
27. Öğrenmeyen Kalmasın
28. Farkımız Yok

Projelere Katılan Toplam Öğrenci Sayısı: 235 
Sosyal Sorumluluk Projeleri Birim Koordinatörü: Yrd. Doç. Dr. Deniz Arıkan

FEN FAKÜLTESİ
1. Tane Tane Kapak Topla Tek Tek Engelleri Aş
2. TEMA Sakız Ağacı Islahı
3. Türk Eğitim Gönüllüleri 
4. TÖMER Yabancı Öğrencilere Rehberlik
5. Urla Kadın Derneklerine Destek Projesi
6. Bornova Nevvar-Salih İşgören Huzur Evinde Gönüllü Hizmet Projesi
7. Narlıdere Dinlenme ve Bakım Evinde Gönüllü Hizmet Projesi
8. Karşıyaka Zübeyde Hanım Huzurevinde Gönüllü Hizmet Projesi
9. Özel Gül Yaşlı Bakım ve Huzurevinde Gönüllü Hizmet Projesi
10. Mavi Kapak Toplama Kampanyası (7 grup)
11. Sevgi-Ferit Akın İlköğretim Okuluna Kıyafet ve Kitap Bağışı Toplama Projesi
12. Doğanlar Hacı Yaşar Kandur İlköğretim Okuluna Kıyafet ve Kitap Toplama Pro-

jesi
13. Mevlana Toplum ve Bilim Merkezinde Öğrencilere Gönüllü Rehberlik
14. Kimya-Biyoloji ve Astronomi Dallarında 
15. Ege Üniversitesi Genç Tema Topluluğu “Bir Kitap, Bir Fidan, Bir Işık” Projesi
16. “Bizim Van” Yardım Kampanyasına Destek Projesi
17. Ege Üniversitesi Merkez Kütüphanesine Yayın Evlerinden Fizik Lisans ve lisan-

süstü Ders Kitaplarının Bağışla Temin Edilmesi Projesi
18. Ege Üniversitesi Fen Fakültesi Bölümlerine Ecza Dolabı ve İlk Yardım Malze-

melerinin Temin Edilmesi Projesi
19. Maddi İmkânları Sınırlı Olan Ailelerin Çocuklarının Fizik ve Matematik Dersle-

rinde Gönüllü Olarak Yardımcı Olma Projesi
20. Sakız Ağaçları Ocaklarının Temizlenmesi
21. Kadifekale ve Bayraklı kentsel Yenilenme Projesinde Gönüllü Çalışma
22. Ege Üniversitesi Organ Bağışı Gönüllüleri Topluluğu Bünyesinde “Organlarını 

Toprağa Değil-Bir Bedene Emanet Et” Projesi
23. Ege Üniversitesi Çocuk Hastanesinde “Hasta Çocuklara Umut” Projesi
24. Türkiye Eğitim Gönüllüleri Vakfı (TEGV) Standart ve Kulüp Etkinlikleri
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25. Akvaristler Derneği İzmir Şubesi Bünyesinde “Huzurevlerine Akvaryum Kuru-
lumu” 

26. Bostanlı Rotaract Kulübü Vasıtasıyla Gönüllü Olarak Toplumun Fiziksel ve Sos-
yal Gereksinimlerine Hitap Etme Projesi

27. Ege Hemofili Derneği ile Hemofili Hastalığını Tanıtmak
28. Egem Özel Eğitim ve Engelli Merkezi ile Engelli Çocukların Sosyalleşmesine 

Yardımcı Olmak
29. Konak Belediyesi Üçyol-Altıntaş Semt Merkezinde Gönüllü Etüt Öğretmenliği
30. Behçet Uz Çocuk Hastanesinde “Kardeş Umutlar Projesi”
31. Naldöken Kültür Merkezi ile Giysi ve Erzak Bankasına Gönüllü Destek
32. “Tüm Canlılar Birdir Bize”
33. “Geleceğimiz Çocuklarımız”
34. “Her Okulda Bir Kütüphane”
35. “Yaşlılarımızın Yanındayız: Huzurevi Ziyareti”
36. “Küçük Yüreklerde Büyük Heyecan”
37. “Alışkanlıkları Değiştirin”
38. “Mehmetçik “
39. “Orada Bir Köy Var Uzakta….. !”
40. “Sadece Umudun Sesi”
41. “Gülen Yüz”
42. “Umut Sen Ol”
43. “Hasta Sabitleme Seti Bağışı”
44. “Ana Sınıfı İçin Oyuncak Temini”
45. Ağrı Patnos/Tepeli Köyü İlköğretim Okuluna Eğitim Amaçlı Yazılı Kaynak Yar-

dımı
46. Şimdiki Fidan Gelecekteki Nefes
47. Toplum ve Bilim Buluşması
48. LÖSEV-Lösemi Artık Kimseyi Üzmesin
49. Kızılay –Kan Bağışı
50. Abla-Ağabey-Kardeş Van Depremi Kampanyası
51. Anadolu Gençlik Derneği 
52. AKUT Projesi
53. Kullanılmış Yağlar Atık Değil Yakıttır
54. İlköğretim Okuluna Kitap Yardımı
55. Kemik İliği / Kök Hücresi Vericiliği Konusunda Bilgilendirme
56. Ege Orman Vakfının Ürettiği Zeytin Kulakçığı Toplanması 
57. Basın Sitesi Nevvar-Salih İşgören Huzurevi
58. Mevlana Toplum ve Bilim Merkezi
59. Top-Ege Büyük Çocuklar Projesi
60. Kitap Yardımı
61. Toplum Gönüllüleri 
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62. Gençler Yaşlılar El Ele
63. Yunanca Eğitim
64. LÖSEV Projesi (3 Grup)
65. Deniz Temizleme ve Sokak Hayvan Besleme
66. EÇEV Projesi (3 Grup)
67. Hayvan Barınağı
68. Askıda Ekmek 
69. LÖSEV’e Yardım  
70. Görme Engelliler Kütüphanesine Katkı
71. Madde Bağımlılığına Karşı savaş
72. Çöp Ayrıştırma Projesi
73. Yalnız Değiliz Bir Dünya Eliz
74. Ufacık Bir Gülüş İçin
75. Temiz Bir Çevre İçin
76. Dersimiz Deniz
77. Kağıttan Anaokuluna 
78. Alzheimer ve Ebru Sanatı
79. Karşıyaka Zübeyde Hanım Huzurevi
80. Okullara Yardım Kampanyası
81. Görmeden Görmek
82. LÖSEV Çiçekleri
83. Mevlana Toplum Merkezi ve Gönüllü Asistanlık
84. İlik Nakli İçin Kan Bağışı Gönüllüleri
85. Aşık Veysel Görme Engelliler Okulu ve Gönül Gözü
86. Cennet Çeşme Etüt Merkezi
87. Mevlana Etüt Merkezi
88. Hayvan Barınağı
89. İlköğretimde Kimyayı Sevdirme
90. Mor Çatı Kadın Sığında Evine Giysi Yardımı
91. Kitap Toplama ve Kayadibi Köyüne Kütüphane Oluşturma
92. Genç Kâşifler Bilim Evi İlköğretim Öğrencilerine Asistanlık
93. Mavi Bayrak Projesi
94. E.Ü. Tıp Fakültesi Çocuk Polikliniğine Tansiyon Aleti Alma
95. LÖSEV’e Yardım Projesi
96. Kitap Toplama Projesi

Projelere Katılan Toplam Öğrenci Sayısı: 738
Sosyal Sorumluluk Projeleri Birim Koordinatörü: Prof. Dr. Sinan Akgül
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HEMŞİRELİK FAKÜLTESİ
1. Kütüphanede Buluşalım Bilgiyi Paylaşalım
2. Ufak Dokunuşlarla Farklı Görünüşler
3. Hayat Toprak Olmasın
4. Renklerin Dansı
5. Evsel Atık Yağların Çevreye Verdiği Zararla İlgili Toplumsal Farklılık Yaratmak
6. Minik Eller İş Başında
7. Kitapla Gelen Işık
8. Bir Destek Bin Umut
9. Bir Gülüşleri Ömre Bedel
10. Yaşlılıyız Ama Ruhumuz Genç
11. Küçüldükçe Büyüyoruz
12. Beyaz Gülüşler
13. Türk Hemşireler  Birliğine Doğru Adım Adım
14. Aids-Her Son İçin Çözüm Vardır
15. Geleceğin Küçük Kalpleri İçin
16. Çocuklarla Oyuncak Dünyasına Yolculuk
17. Genç Yaşlı El Ele

Projelere Katılan Toplam Öğrenci Sayısı: 155 
Sosyal Sorumluluk Projeleri Birim Koordinatörü: Yard. Doç. Dr. Fatma Orgun

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ
1. İ.B.B. Abla -Ağabey –Kardeş-Yaşlı Projesi ( 5  grup)
2. Arkadaşımla Tanış Projesi
3. Atatürk İl Halk Kütüphanesi Görmeyenler Bölümüne Destek
4. Atatürk İl Halk Kütüphanesi Kütüphaneciliği Koruma ve Geliştirme
5. Behçet Uz Çocuk Hastanesi ve Cerrahisi Kardeş Umutlar Projesi
6. Ege Genç Tema Toplululuğu Bir Kitap Bir Fidan Bir Işık Projesi
7. Bornova Nevvar-Salih İşgören Huzurevi Bir Tutam Huzur Projesi
8. Bornova Halk Kütüphanesi
9. Mehmet Akif Ersoy Kütüphanesi Projesi
10. Bornova Nevvar-Salih İşgören Genç-Yetişkin Kültür Paylaşımı Projesi (3  grup)
11. Bornova Nihat Gündüz İlköğretim Okulu Öğrenciye Destek Projesi
12. Bornova Nihat Gündüz İlköğretim Okulu Bana İngilizce Öğretir misin?
13. Bornova Nihat Gündüz İlköğretim Okulu Spor İçin El Ele
14. Buca Belediyesi Sosyal İşler Müdürlüğü Yetişkin-Çocuk Engelli Merkezi
15. Çanakkale’de Kültür Gezisi Projesi
16. Cezaevi Projesi
17. Çiğli Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü Evde Yemek Dağıtımı Projesi
18. Çocuk Esirgeme Kurumu Depreme Hazırlık ve Bilinçlendirme 
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19. EGEV Eğitim Merkezi Eğitmenliği
20. Ege ile Kızılay El Ele
21. Ege Kadın Hastalıkları Hastanesi 
22. Ege Orman Vakfı
23. Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi Gökkuşağı Projesi
24. Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesi Geleceğin Büyüklerine Manevi Des-

tek Projesi
25. Fidan Bağışı Projesi
26. Geleceğe Gülen Yüzler
27. Görme Engelliler İçin Yardımlaşma ve Dayanışma Projesi
28. Harp Mamulleri Yardım Derneği
29. Hilal Necmiye Hüsnü Ataberk Küçük Yaşta Dans Projesi
30. Huzura Doğru
31. İİBF Futbol Takımına Sponsor Bulma Projesi
32. İlkokul Velilerine Okuma-Yazma Öğretme
33. İlköğretime Destek Programı
34. İnanmak Yaşamaktır Projesi
35. İşitme Engelliler
36. Kardelenler Eğitim Projesi
37. LÖSEV (3 grup)
38. Şehit Kula İlköğretim Okulu Bir Kitap Bir Fidan Projesi
39. TEGEV 
40. TURGÖK
41. Yakamoz Yaşlı Bakımevi
42. Tülay Aktaş İşitme Engelliler İlköğretim Okulu
43. Engelliler Parkı Yetişkin Eğitim Merkezi
44. Abla Ağabey Kardeş  Projesi
45. Atık Toplama Projesi
46. Bir Çocuğun Hayatından Daha Önemli Ne Olabilir Ki
47. Bir Kağıt Bir Ağaç
48. Bir Kitap Bir Fidan Bir Işık
49. Bir Tutam Huzur
50. Çocuk Yuvası
51. Daha Yeşil Bir Dünya İçin El Ele
52. Depren bilinci Yaratma
53. Ege Orman Vakfı Gönüllü Hizmeti
54. Gültepe İlköğretim Okulu’na Destek
55. Huzurevi
56. Kardeş Umutlar
57. Kütüphaneciliği Korumak ve Geliştirmek
58. Lösemili Çocuklara Destek
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59. LÖSEV Gönüllü Hizmeti
60. LÖSEV İle El Ele
61. Minik Dansçılar
62. MS ‘le Yaşamak
63. Mustafa Rahmi Balaban İlköğretim Okuluna Kırtasiye Malzemeleri Yardım ve 

Kütüphane Oluşturulması
64. Okuyan Nesil Aydınlık Gelecek (Nihat Gündüz İlköğretim Okulu)
65. Okuyorum-Oynuyorum
66. Ormanlar Yok Olmasın
67. Sadece Umudun Sesi
68. TEGV Gönüllüsü Olmak
69. TEMA Vakfı İmza Kampanyasına Destek Projesi (3 grup)
70. Toplum Gönüllüleri 
71. TÜRGÖK Sesli Kitap Projesi
72. Türk Kızılay Derneği İzmir Şubesi’ne  Destek
73. Türk Kızılayı 
74. Van İçin Kermes
75. Van’daki Depremzedelere Yardım Projesi
76. Zihinsel Engelli Çocuklara Dans Projesi
77.  TOG-Behçet Uz Çocuk Hastanesi (kardeş Umutlar Projesi) (2 grup)
78. Türk Eğitim Gönülleri Vakfı (Bir Çocuk Bir Dünya) (2 grup)
79. Mehlika Ribnikar Koruma Bakım ve Rehabilitasyon Merkezi (3 grup)
80. Kent Konseyi (2 grup)
81. Aşık Veysel Görme Engelliler İlköğretim Okulu (2 grup)
82. Kızılay (Kan Bağışı Can Bağışı) (2 grup)

Projelere Katılan Toplam Öğrenci Sayısı: 434 
Sosyal Sorumluluk Projeleri Birim Koordinatörü: Prof. Dr. Ayten Ayşen Kaya

İLETİŞİM FAKÜLTESİ
1. Her Çocuk Neşe İster
2. Kan Bağışçısı Kazanım Faaliyetleri
3. Bir Çocuk Hikâyesi
4. Organ Bağışıyla Yaşat
5. Agora Kısa Tanıtım Filmi
6. Bir Damla da Sen Ol
7. Müzik ve İnsan Yaşamındaki Yeri
8. Kampüsteki Yaya Yolları
9. LÖSEV’e Destek
10. Bir Elimi de Sen Tut
11. Kan=Can Bağışı
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12. Gülümseyen Eller
13. Meme Kanseri
14. Sigarasız Yaşam
15. LÖSEV Projesi
16. Sosyal Hizmetler Çocuk Esirgeme Kurumu 
17. İnsan Hakları İhlalleri
18. Prens ve Prenseslerimize Bir Hediye
19. Çevresel Atıklar ve Geri Dönüşüm
20. Yaşam Bağışlayın
21. Bir Kitap Bir Gelecek
22. Atıklar Yeniden Hayat Buluyor
23. Fast Food Çocukları ve Obezite
24. Her Şehit Bir Fidan
25. Kampüs İçinde Geri Dönüşüm Kutuları
26. Büyük Çocuklar Büyük Umutlar
27. Kadının Toplumdaki Yeri ve Kadına Yönelik Şiddet
28. Puella
29. Muhtaçlara Yardım
30. Van Depremi Yardım Projesi
31. Haydi Bir Kalem de Sen Uzat
32. Kampüste Yuvam
33. Her Hafta Bir Film
34. Görme Engellilere Kitap Okuma
35. Hediye Bilginin Başarıya Dönüşü
36. Tanıdık Yüzler
37. Sokak Hayvanlarını Sahiplenme
38. Temiz Çevre ve Temiz Çocuk
39. Piller Geri Dönüşüme
40. Minik Kalpler Büyük Hayaller
41. Kitaplar Çocuklarımıza
42. Bir Dilek Bir Çocuk
43. Tülay Aktaş Onkoloji Servis Ziyareti

Projelere Katılan Toplam Öğrenci Sayısı: 181
Sosyal Sorumluluk Projeleri Birim Koordinatörü: Doç. Dr. Işıl Karpat Aktuğlu

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ
1. Kermes Çalışması
2. Çamdibi İlköğretim Okulu Öğrencilerine Etüt
3. Ege kan Bankası İle Ortaklaşa Kan bağışı Günü
4. Kullanılmayan İlaçların Toplanması Kampanyası
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5. Görme Engelliler İçin sesli Kitap Okuma Web Sitesi (GEKÜP)
6. Bornova Nevvar-Salih İşgören  Huzurevi Sinema Günleri
7. Depreme Hazırlık Kampanyası -1
8. Depreme Hazırlık Kampanyası- 2
9. Çevre Liselerde  Mesleki Tanıtım Sunumları
10. Kızılay Kan Bankası ile Ortaklaşa Kan Bağışı Günü
11. Pil Toplama Kampanyası
12. Köpek Barınakları İçin Yardım Toplama Kampanyası
13. Ege Üniversitesi Çocuk Hastanesi Moral Günü
14. İzmir Gönüllü Takım / Abla – Ağabey – Kardeş Elele
15. Ege Orman Vakfı İşbirliği ile Ege Üniversitesi Biyomühendislik Korusu Oluş-

turma
16. Kızılay ile Topluma Hizmet 
17. Hayvan Barınağı Projesi
18. Fidan Dikimi
19. Van’a Eşya Yardımı
20. Kızılay’a Kan Bağışı
21. Otistik Çocukları Ziyaret
22. İlköğretime Kitap Yardımı
23. Van’a Nakti Yardım
24. Elektronik Mühendisliği Öğrencilerine Bölüm ve Üniversite Tanıtımı, Akade-

mik ve Sosyal Yaşam İçin Destek Sistemi Oluşturulması (2 grup)
25. Liselerde Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölüm ve Mesleğinin Tanıtımı (2 

grup)
26. Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümü  Bina ve Çevre Şartlarını Değerlen-

dirme ve Geliştirme Projesi
27. Yurt İçi ve Dışı Bazı Üniversitelerin ve Ege  Üniversitesinin Elektrik-Elektronik 

Mühendisliği Bölümlerinin Laboratuvar ve Finansman Olanaklarının Karşılaş-
tırılması

28. Mühendislerin İnsan ve Evlilik İlişkilerinin Kişisel ve Mesleki Gelişime Etkileri  
(2 Grup)

29. Elektrik-Elektronik Mühendisliği Öğrenci Topluluklarını Etkinleştirme Projesi
30. Engelliler İçin Mühendislik Öğrenimi ve Mesleki İmkanların Değerlendirilmesi
31. Elektrik-Elektronik Mühendisliğinde Meslek Planlaması ve Meslekte Mutlu-

luk Kriterlerinin Konusunda Bilinçlendirme ve Eğitim  Projesi
32. Öğrencilere Yönelik Weblog Oluşturulması
33. Öğrenciler Arasında Ders Çalıştırma TUTORING Sistemi Oluşturulması
34. EEM Bölüm Yardım Kampanyaları İrtibat Biriminin Kurulması ve Faaliyete Ge-

çirilmesi
35. Ege Üniversitesi EEM Bölümünün Tercih Edilme ve Edilmeme Nedenlerinin 

Araştırılması 
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36. EEM Bölümünün Eksiklerinin Belirlenmesi ve MÜDEK Mekanizmalarının Ça-
lıştırılması

37. EEM Bölümü Kan Bağışı İrtibat Birimi nin Kurulup Faaliyete Geçirilmesi
38. Elektronik Atıkların Toplanması ve Geri Dönüşüm Olanaklarının Araştırılması
39. Üniversitemiz Aydınlatma Sisteminin Daha Verimli ve Etkin Hale Getirilmesi
40. IEEE Ege EE Şubesinin Kurulması ve Uluslar arası Etkinliklere Katılması
41. Gülen Çocuk
42. Bilinçli Çocuklar
43. Geri Dönüşüm Muhteşem Olacak
44. Bir Damla Kan Bir Can
45. Darüşşafaka Cemiyetinin Tanıtımı
46. LÖSEV’de Mutluluk
47. Mutlu Çocuk
48. Yeşil Bir Dünya ve bilinçli Bir Gençlik
49. Her Kağıt Bir Mutluluk
50. Mavi Kapak Toplama Projesi
51. Bir Çocuk Bir Umut
52. Sağlıklı Yaşam İçin Kahvaltının Önemi
53. TEV ile Elele
54. Askıda Ekmek
55. Bilinçli Beslenme ve Sağlıklı Bir Nesil
56. Herkes Kitap Okusun
57. Zihinsel Engelli Çocuklara Destek
58. Bilinçli Toplum Bir Oyuncak Bir Yumurcak
59. Kırmızı Renk Değil Hayattır
60. Zeytin Fidanı Dikilmesi Projesi
61. “Öncesinde, Anında ve Sonrasında Deprem Eğitimi Programı”
62. Doğa ve Çevre Bilinci
63. Nihat Gündüz İÖD Ana Sınıfına Yardım
64. Bir Umuttur Her Çocuk
65. Sokak Hayvanlarına Yardım ve Hayvan Sevgisi
66. Yaş Alıp Yaşlanmayalım
67. Zihinsel Engelli Çocuklara Entegrasyon Süreci
68. Can Dostumuz Köpeklerimiz
69. İlk Yardım Hayat Kurtarır
70. Küçük Tebessüm Büyük Yaşam
71. Yaşam İçin Geri Dönüşüm Gelecek İçin Eğitim
72. Bitmeyen Yarınlar İçin
73. Onlarda Bir Can
74. Kızılaya Kan Bağışı
75. Kitap Toplama Kampanyası



86

76. Kimsesizi Çocuklar Derneğine Yardım Kampanyası
77. Engelli Çocuklar Derneği Yardım Kampanyası
78. Sevgiyi İşleyerek Kaliteyi Arttırmak
79. Tekstil Mühendisleri Odası Tanıtımı
80. Yatılı Hastalar İçin Nevresim Takımı
81. Kitap Toplama Dağıtma Kampanyası
82. Huzurevlerinde Çalışma
83. Tüketici Hakları Bilinci Oluşturma
84. Akut ve Gönüllülük Hakkında Bilinçlendirme
85. Giysi Toplama Dağıtma Kampanyası
86. İBB – Abi Abla Projesi
87. Zihinsel Engelliler Okulunda Çalışma
88. LÖSEV’e Destek Çalışmaları
89. Sokak Çocuklarını Koruma Vakfı ile Çalışma

Projelere Katılan Toplam Öğrenci Sayısı: 478
Sosyal Sorumluluk Projeleri Birim Koordinatörü: Prof. Dr. Kambiz Ramyar

SU ÜRÜNLERİ FAKÜLTESİ
1. Daha Temiz Deniz (10 Grup: (80 öğrenci)
2. Deniz Ürünleri Tüket Sağlıklı Yaşa (5 Grup)
3. Temel Rusça Kursu (5 Grup)
4. Çocuklar İçin Kitap (5 Grup)
5. Su Ürünleri Fakültesi Tanıtım Projesi (4 Grup)
6. Denizler Yaşamalı (5 Grup)
7. Ege Üniversitesi Hastanesi Kan Bağışı (4 Grup)

Projelere Katılan Toplam Öğrenci Sayısı: 252
Sosyal Sorumluluk Projeleri Birim Koordinatörü: Prof. Dr. Hatice Parlak

ZİRAAT FAKÜLTESİ
1. Atık Piller Yeşerdi (5 Grup)  
2. Minik Eller Toprağa
3. Kan Bağışı Can Bağışı
4. Spor Engel tanımaz
5. Üç Kuşak Projesi
6. Çocuk Esirgemedeki Çocuklarla Pazar Pikniği
7. Meslek Tanıtımı
8. Bitkilerimiz ve Biz
9. Konumuz Bağımlılık
10. Gediz Ovası Hiroşima Olmasın
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11. Kitaba Dördüncü Aranıyor
12. Kitaplar Bizden Kitaplık Sizden
13. Kanında Can Var
14. Bir Çiçek de Sen Okut
15. Çocuklar Bilinçlensin Tarım Gelişsin
16. Engelsiz Tarım İçin Bir Avuç Umut
17. Doğa Yeşillensin Çocuklar Neşelensin
18. Bilinçli ve Çevreci Bir Gelecek Projesi (Küresel Isınmanın Tarıma Etkisi)
19. Köy Enstitüleri Projesi
20. Sokak Çocuklarına Destek
21. Geleceğimizi Yeşillendiriyoruz
22. Bilinçli ve Sağlıklı Bir Gelecek
23. Van Depremzede Öğrencilerinin Eğitimi, Rehabilitesi ve Entegre Edilmesi
24. Çocuk Arkadaşlarla Büyük Adımlar
25. Görme Engelliler Projesi
26. Senden Artan Bana Yeter
27. Hüsnü Bornovalı İlköğretim Okuluna Yardım
28. Sağlıklı ve Mutlu Bir Gelecek Yeşille Gelecek
29. Bir El de Senden
30. Mutluluk Çemberi
31. Yeşil Bir Dünya İçin Elele
32. Genç Fidanlar
33. Topluma Hizmet Geleceğe Yatırım Kampanyası (2 Grup)
34. Tarihte İlk Müzik Yarışmasının Yapıldığı Yer: Dinar
35. Doğa ve Çocuk
36. Yarınlarımız Sokakta
37. Kırmızı Alarm
38. Organ Bağışı Projesi
39. Toprağını Kaybetmek İstemiyorsan Ormanı Yok Etme
40. Geleceğe Bir Işık
41. Umutlarımız Sokaklarda
42. Yarınlara Umutla Bakıyoruz
43. Sahipsiz Dostlarımız
44. Cep Telefonu ve Yabancılaşma
45. Obezite
46. Hayvanların İnsanlar Üzerindeki Etkileri
47. 23 Nisan Eğlencesi
48. Tire Aydınoğlu İlköğretim Okuluna Yardım

Projelere Katılan Toplam Öğrenci Sayısı: 385 
Sosyal Sorumluluk Projeleri Birim Koordinatörü: Prof. Dr. Hülya İlbi
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BEDEN EĞİTİMİ ve SPOR YÜKSEKOKULU
1. Haydi Okula (E.Ü. BESYO ve Kula Sandal Cumhuriyeti İlköğretim Okulu Kardeş 

Okul Projesi) (10 grup)
2. Sağlıklı Yaşam Parkurunun Düzenlenmesi ve Çevreye Uygun Hale Getirilmesi 

(2 grup)

Projelere Katılan Toplam Öğrenci Sayısı: 238
Sosyal Sorumluluk Projeleri Birim Koordinatörü: Yrd. Doç. Dr. Ercan Haslofça

ÇEŞME TURİZM ve OTELCİLİK YÜKSEKOKULU
1. Huzurevine Ziyaret
2. Yaşlılara Günlük İşlerinde Yardımcı Olma
3. Genesis Projesi
4. Yeni Yılda Gülen Yüzler
5. Yardımlaşan Minik Eller
6. Sağlık Bakanlığı Bilgilendirme Amaçlı Broşür ve Afiş Tanıtım Projesi
7. Çeşme Alper Çizgenakat Devlet Hastanesi Hastalarına Moral Ziyaret
8. Organ Bağışı Projesi
9. Okul ve Çevre Temizliğine Katkı Projesi
10. İHH – Van Belediyesi Gönüllük Projesi
11. Yaşlılara Moral ve Motivasyon Projesi
12. Çeşme Çevre Düzenlemesi ve Ağaçlandırma Projesi
13. Zihinsel ve Bedensel Engelli Çocuklara Moral ve Motivasyon Projesi
14. Spor ve Oyun Bilgisi
15. Engellilerle Yüz Boyama

Projelere Katılan Toplam Öğrenci Sayısı: 99
Sosyal Sorumluluk Projeleri Birim Koordinatörü: Yard. Doç. Dr. Nilgün Avcı

DEVLET TÜRK MUSİKİSİ KONSERVATUVARI
1. Umuda Destek
2. Bir Fidan Yeşert Bir Hayat Yaşat
3. Kan Bağışının Önemi
4. Bir Adım da Sen At
5. Neşve-i Huzur
6. Elele
7. Meşk ile Huzur
8. Çocuklar Geleceğimizdir

Projelere Katılan Toplam Öğrenci Sayısı: 93
Sosyal Sorumluluk Projeleri Birim Koordinatörü: Öğr. Gör. Dr. Füsun Aşkar
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İZMİR ATATÜRK SAĞLIK YÜKSEKOKULU
1. Yemek Hazırlamada Püf Noktalar
2.  Oyuncağım Evde Kaldı
3. Önce Can Sonra Canan
4. Abla-Ağabey-Kardeş
5. Mısırım Elimde Oyuncağım Cebimde
6. Yaşlılara Meşguliyet Terapisi
7. Kızılay ile Hayat 
8. EÜ Ebelik Topluluğu
9. Bilinçli Ol Doğayı Koru
10. Görme Engellilere Gören Rehber
11.  Otizmli Çocuklarla Mutfak Atölyesi
12. Ben Diyetisyenim
13. Temiz Ol Sağlıklı Kal

Projelere Katılan Toplam Öğrenci Sayısı: 48
Sosyal Sorumluluk Projeleri Birim Koordinatörü: Doç. Dr. Nazan Tuna Oran

ÖDEMİŞ SAĞLIK YÜKSEKOKULU 
1. Yerel Tohumları Korumak Saklama Yerel Tohum Bankası Kurmak ve GDO’lu 

Ürünlerin Zararları Konusunda Halkı Bilgilendirme Projesi
2. “Her Çocuğa Bir Fidan” Mustafa-Ayşe Yanbastı İlköğretim Okulunun Bahçesini 

Ağaçlandırma Projesi
3. Üç Eylül İlköğretim Okuluna Kütüphane Kazandırma Projesi
4. Isınmaya Bağlı Hava Kirliliğinin İnsan Sağlığı Üzerine Etkileri Konusunda Halkı 

Bilinçlendirme Projesi
5. “Biz de Buradayız” Ödemiş Cezaevi Mahkûmlarını Toplumsallaştırma Projesi
6. Obeziteye İnat Sağlıklı Sağlıklı Yaşamaya Bak
7. Doğayı Yeşillendirmeye Baş Koyduk: Ödemiş Ahrandı Bölgesini Ağaçlandırma 

Projesi
8. Kantinini Baştan Yarat
9. “Sağlık Elimde” Çapacızade İlköğretim Okulu Öğrencilerine Öz Bakım Eğitimi

Projelere Katılan Toplam Öğrenci Sayısı: 96 
Sosyal Sorumluluk Projeleri Birim Koordinatörü: Yrd. Doç. Dr. Yelda Candan Dönmez

ATATÜRK SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU
1. Kurdela
2. Çevre Gönüllüsü Çocuklar
3. Saklı Kanatlar
4. İlkyardıma İlk Adım
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5. Yol Rehberi ile Yolda Kalma
6. Bir Gülücük İçin Elele
7. Yaşatmak Güzeldir
8. Bilgiye Kolay Ulaşın
9. Aydınlığın Elçileri TEGV’de
10. 100 Gülen Göz
11. TOG’la Deniz Yıldızı Projesi

Projelere Katılan Toplam Öğrenci Sayısı: 249
Sosyal Sorumluluk Projeleri Birim Koordinatörü: Öğr. Gör. Dr. Semra Çelikli

BAYINDIR MESLEK YÜKSEKOKULU
1. Engelsiz Peyzajlar: 
2. Engellilerin Bitkisel Üretimle Topluma Kazandırılması (2 Grup)
3. Yeşil Alarm (3 Grup)

Projelere Katılan Toplam Öğrenci Sayısı: 72
Sosyal Sorumluluk Projeleri Birim Koordinatörü: Öğr. Gör. Dr. Ali Salman

BERGAMA MESLEK YÜKSEKOKULU
1. Susuyorum Ama Konuşamıyorum
2. Bir Umuttur Yaşamak
3. Yardım İçin Elele
4. Bir El Bir Çocuk
5. Bir Gülücük Yeter Mutlu Bir Çocuk Her Şeye Bedel
6. Bir Engel de Sen Aş 
7. Hayat Bayram Olsa
8. Bir Niyet 35 Mutluluk
9. Bir Umut da Sen Ol
10. Çıkarın Ellerinizi Ceplerinizden
11. Hem Baktık Hem Onardık
12. Yeşil Yerleşke Aliağa
13. Her Kütüphane Bir Hapis Kapatır
14. Ege Engelleri Aşıyor
15. Bir Fidan da Sen Dik
16. Çevre ve Kütüphane Düzenlemesi
17. Umut Her zaman Vardır

Projelere Katılan Toplam Öğrenci Sayısı: 186 
Sosyal Sorumluluk Projeleri Birim Koordinatörü: Prof. Dr. Ertan Taşkavak
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EGE MESLEK YÜKSEKOKULU
1. Bir Kitap Gelecek
2. İzmir AKUT Çalışmalarına Katılın
3. Adım Adım Engelleri Aşalım
4. Gümüldür ve Buca’da Sokak Hayvanları İçin Su ve Yiyecek Sağlama
5. LÖSEV Çalışmalarına Katılın
6. Kan Verme Bilincinin Arttırılması Çalışması
7. Kadın Sığınma Evleri Projesi
8. TEGEV Projesi
9. Türkiye Görme Özürlüler Çalışmalarına Katılın
10. Zübeyde Hanım Huzurevi Projesi
11. Beyaz Ay Görme Engelliler Derneği
12. Çağdaş Engelliler Derneği
13. Çocuk Esirgeme Kurumu
14. Ege Üniversitesi Çocuk Hastanesi Hematoloji Bölümü 
15. Ege Orman Vakfı
16. Huzurevi Ziyareti (3 grup)
17. İşitme Engelliler Sinema Projesi
18. Kimsesizler Mezarlığı Bakımı
19. Lösemili Çocuklar Vakfı
20. LÖSEV İçin Gönüllü Çalışma (2 grup)
21. Mavi Kapak Toplama (3 grup)
22. TEGEV İçin Gönüllü Çalışma
23. Toplumda Kadına Şiddetin Önlenmesi
24. Animatörlük Projesi
25. Aydınlanma Çağı Projesi
26. Cezaevi ve Çocuk İslah Evleri
27. Fidan Bağışı Projesi
28. Görme Engelliler (TÜRGÖK)
29. Hayvan Barınağı Projesi (2 grup)
30. İlaç Toplama Projesi
31. Kağıt ve Metal Atıklar Projesi
32. Kardeş Okul Projesi
33. Kızılay İçin Gönüllü Çalışma
34. Kitap Yardımı
35. Sosyal Empati Geliştirme
36. Ege Orman Vakfına Fidan Bağışı (2 grup)
37. Van Gölü Denize Açıldı

Projelere Katılan Toplam Öğrenci Sayısı: 460 
Sosyal Sorumluluk Projeleri Birim Koordinatörü: Öğr. Gör. Recep Ekren
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EMEL AKIN MESLEK YÜKSEKOKULU
1. Geleceğimiz Enkaz Altında Kalmasın
2. Yardım Elleri
3. Çocuklar İçin Elele
4. Doğal Yaşama Destek
5. Minik Hayatlara Büyük Destek
6. Hayallerin Karnavalı
7. Miniklerle Elele Trafik Kurallarını Öğrenme
8. Öğrencileri Su Tasarrufu Hakkında Bilgilendirme
9. Huzur Evindeki Yaşlıların Ziyaret Edilmesi
10. LÖSEV Projesi

Projelere Katılan Toplam Öğrenci Sayısı: 221
Sosyal Sorumluluk Projeleri Birim Koordinatörü: Doç. Dr. Mücella Güner

ÖDEMİŞ MESLEK YÜKSEKOKULU 
1. Mavi Yaşam
2. Yaşlılar Baş Tacımız
3. Birincimiz Engellimiz
4. Canımız Nefesimiz Ormanımız
5. Yetişenler Yetiştiriyor

Projelere Katılan Toplam Öğrenci Sayısı: 227
Sosyal Sorumluluk Projeleri Birim Koordinatörü: Yrd. Doç. Dr. Nursel Koyunbenbe

TİRE KUTSAN MESLEK YÜKSEKOKULU
1. Sosyal Market 
2. Kan Bağışı
3. Türkçemiz Ölmesin
4. Kitap Toplama Kampanyası
5. LÖSEV 
6. Giysi Toplama Kampanyası
7. Hayvanlara Yardım
8. Büyümek İstiyorsan Süt İç O Zaman
9. İlköğretim Okulunda Yangın Tatbikatı

Projelere Katılan Toplam Öğrenci Sayısı: 130 
Sosyal Sorumluluk Projeleri Birim Koordinatörü: Yrd. Doç. Dr. Cesur Mehenktaş
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2012-2013 TOPLUMA HİZMET PROJELERİ

DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ
1. Kan Bağışı, Can Bağışı
2. Her Bağış Bir Gülüş
3. Geleceğe Gülümset 

Projelere Katılan Öğrenci Sayısı: 159
Sosyal Sorumluluk Projeleri Birim Koordinatörü: Prof. Dr. Necdet Erdilek

ECZACILIK FAKÜLTESİ
1. Atıl Bizimle
2. Temiz Eller
3. Radyoaktivitenin Günlüğü
4. Değerli İlaç
5. Sağlıksız Zayıflamaya Son
6. Bizim Okulumuz; Gitmesek de, Görmesek de
7. Kan Kardeşiyiz
8. Kaldırımlarda Engelsizsiniz
9. Geleceğimizi Tanıyalım

Projelere Katılan Öğrenci Sayısı:  141
Sosyal Sorumluluk Projeleri Birim Koordinatörü: Prof. Dr. Şafak Ermertcan

EDEBİYAT FAKÜLTESİ
1. Çiçekli Köyü Ve Muhtarlığına Yönelik Sosyal Hizmet Uygulamaları
2. İlköğretim Öğrencilerine Yönelik Verimli Ders Çalışma Teknikleri
3. Şehitler Orta Okuluna Destek Uygulamaları
4. İlköğretimde Çevre, Hayvan Sevgisi ve Sigara Konusunda Bilinçlendirme
5. Deniz Yıldızı Projesi (2 Grup)
6. Hikâyemi Dinler misin?
7. Çamdibi Orta Okul Öğrencilerine Yönelik Seminerler 
8. Kızılay’ın Önemi Seminerleri
9. Çocuk Esirgeme Kurumu Gönüllülüğü
10. Behçet Uz Onkoloji Servisindeki Çocuklara Yönelik Uygulamalar
11. EÇEV 
12. Körfez Eğitim Uygulama Okuluna Destek
13. Gündoğdu Çağdaş Toplum Gönüllüleri Derneğine Destek
14. Yakamoz Huzurevi
15. Türk Kızılay’ı Ege Bölge Kan Merkezi ve İzmir Doğal Yaşam Parkı Çalışmaları
16. Kentlilik Bilinci
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17. İlkokul Çocuklarına Hijyen Konulu Tiyatro
18. Sokak Çocuklarına Destek Projesi
19. Kızılay Kan Toplama Projesi
20. Yaşayan Kütüphane Projesi
21. LÖSEV Bünyesinde Lösemili Çocuklar İçin Yardım Toplamak
22. Birlikten Kuvvet Doğar Projesi
23. TEGV Bünyesinde Çalışma
24. Hacı Yaşar Kandur Orta Okulda Hizmet Uygulaması
25. İzmir Sokak Çocuklarını Koruma ve Sosyallik Kazandırma Projesi
26. Fakirlere Can Suyu Projesi
27. Naldöken Muharrem Candaş İ.Ö.O.’nu Güzelleştirme
28. Çevre Kirliliği ve Aliağa 
29. Alice Masallar Diyarında
30. Görme Engellilerle Sanatsal Etkinlik
31. Kanser Hastası Çocuklar
32. Organ Bağışı
33. Lösemili Çocuklar
34. 19 Mayıs İlk Okuluna Laboratuar 
35. Aydınlık Bir Gelecek İçin Işıldayan ve Mutlu Çocuklar
36. Çocuk İstismarı
37. Tıp Fakültesinde Kalan Hasta Çocuklarla İlgilenme
38. Duvarlar Engel Değil (Çocuk Grubu)
39. Ritmotizm
40. Duvarlar Engel Değil (Kadın Mahkumlar)
41. İçimizdeki Çocuk
42. Abla- Ağabey- Kardeş El Ele
43. Dört Duyumuz Daha Var
44. Yarın Güneş Bizim İçin Doğacak
45. Hasta Çocuklarla El Ele
46. Eğitim İçin El Ele
47. EÇEV Etüd Ablaları
48. Otizm Öğrenilmez Yaşanır
49. Huzurun Sesi
50. Lösev’indiriyoruz
51. Kültürler Kaynaşıyor
52. Kızılay Kan Bağışı
53. Ege Orman Vakfı
54. İzmir Büyükşehir Abla- Ağabey- Kardeş Projesi (2 Grup)
55. Türkiye Toplum Gönüllüleri Vakfı
56. Kitap Toplama ve Dağıtma
57. Siyah Pembe Üçgen Derneği Çalışmaları
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58. Bir Fidan, Bir Kitap, Bir Işık
59. Türk Eğitim Vakfı’nda Gönüllü Öğretmenlik
60. Barınak Grubu
61. Bir Kitap Bir Işık
62. 5000 Takvim Bir Hayat
63. Konak Belediyesi Gönüllü Eğitmenlik Projesi
64. İlaç Toplayıcılar
65. Ege Genç TEMA
66. Hayvan Dostlarımıza Yardım Projesi
67. Müze Gezisi İle Arkeoloji’yi Tanıtmak
68. Dostlarımız İçin El Ele
69. Kızılay Kan Bağışı
70. Yeşeren Umutlarımız Destek
71. Doğayı Miras Bırak
72. Hayvanları Korumak (Senaryo)
73. E.Ü. Mezunları Derneği Kermes
74. Yarın Yaşam (Talasemi)
75. LÖSEV’e Destek Projesi (7 Grup)
76. Tutuk Evi Kütüphane Çalışması
77. Kitap Toplama ve Bağış
78. Ege Orman Vakfı
79. Büyük Çocuklar Projesi
80. Kitap Bağışı Kampanyası
81. LÖSEV Gönüllüleri Topluluğu
82. Gönüllü Öğretmenlik
83. Gelecek Kuşaklar Orman Yok Demesin (Ege Orman Vakfı)
84. Gönüllü Öğretmenlik (Konak Belediyesi 2 Grup)
85. Atatürk İl Halk Kütüphanesi Görme Engellilere Kitap Okuma
86. Gönüllü Kan Avcıları
87. Arç- Ege 
88. Çevirmenin Kimliği
89. Gelecek Nesiller Orman Yok Demesin
90. İngilizce Konuşma Klübü (TEOV)
91. LÖSEV Yemekleri
92. BOLLE: Engellenmeyen Heyecan
93. Kızılay (2 Grup)
94. Gönüllü İngilizce Dersi
95. İlköğretimde Çalışma
96. Buca Engelliler Derneği
97. Kitap Toplama
98. Fidan Dikmek
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99. TEV Gönüllüsü
100. DERS (SBS’ye Yönelik) 
101. Kıyafet Toplama
102. Kitaplık Oluşturma
103. Kıyafet, Oyuncak, Kitap
104. Şehit Ailesine Destek
105. Çocuklara Giysi Ve Kitap Yardımı
106. Kitaplık Oluşturuldu
107. Karabağlar Öğretmenler Odası
108. Okul Bahçesi Düzenleme
109. Türk Halk Müziği Korosu
110. Kütüphane (Yunus Emre Al) (2 Grup)
111. Yılbaşı Partisi (Behçet Uz)
112. Hayvan Barınakları (2 Grup)
113. Yardımcı Ders Kitabı
114. İzmir Müzeleri
115. Arkeolojiye Minik Adımlar
116. Damlacık Köyü İ.Ö.O İle Ulucak’a Yolculuk
117. Yeşilova’da Zamanda Yolculuk
118. Orhangazi İ.Ö.O İle Yassı Tepe Ve Yeşil Ova Gezisi
119. Her Çocuk Özeldir
120. Minik Eller Büyük Hayaller
121. Okumak Hayattır
122. Her Tebessüm Bir Nefes, Çabayla
123. Yeryüzünün Kanatlı Çocukları
124. Farkına Varma Zamanı Gelmedi Mi?
125. Her Kitap Bir Dünya
126. Çocukların Dünyasına Yolculuk
127. Bir Fidan Bir Nefes
128. Yarım Elma Gönül Alma
129. Hayat Kitapta
130. Okullar Kitapla Hayat Bulsun
131. Hayatta Atılan Sağlam Temeller
132. Engelleri Aşalım
133. Küçük Yaşam Büyük Vaat
134. Bir Kitap Bir Dünya
135. Genç Çevreciler 
136. Bilgi Paylaştıkça Çoğalır 

Projelere Katılan Öğrenci Sayısı:  871
Sosyal Sorumluluk Projeleri Birim Koordinatörü: Prof. Dr. Dilek Direnç
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EĞİTİM FAKÜLTESİ
1. Tozlu Raflardan Minik Ellere
2. Doğayı Korumak İçin Tema İle El Ele
3. Gülen Çocuklarla Güzel Dünya
4. Her Şartta Eğitim
5. Bir Genç Bir Dünya
6. Tabuların Ardından Daha Bilinçli Bir Dünyaya
7. Umut Işığım O
8. Giysi Ve Oyuncak Bankası
9. Engel Olma
10. Bir Dilek Tut Kendin İçin
11. Dünün Gençleri Yarının Yaşlıları İle Birlikte 
12. Kardeşlerimizle Hep Birlikteyiz
13. Küçük Yazarlar, Büyük Fikirler
14. Okulda Şenlik Var
15. Okulum Renklensin, Eğitim Şenlensin
16. TEGV Grubu (2 Grup)
17. Gençler Yaşlılar El Ele
18. Okuyoruz, Okutuyoruz
19. Okuma Odamız
20. Kukla Projesi
21. Engelleri Aşalım
22. Kızılay Göz Bebekleri
23. Kardeş Okul Projesi (2 Grup)
24. E.Ü. Çocuk Hastanesi Deniz Yıldızı Projesi
25. Mevlana Toplum ve Bilim Merkezi Projesi (2 Grup)
26. Çağdaş Toplum Gönüllüleri Projesi
27. Behçet Uz Çocuk Hastanesi İlkokulu 
28. Behçet Uz Çocuk Hastanesi Eğlenelim İyileşelim
29. Kızılay, Tema, Anneler Günü, Önemli Telefonlar Kartı Dağıtma
30. Okumayan Kalmasın
31. Türkiye Alzheimer Derneği Torunum Olur Musun Projesi
32. Altı Nokta Körler Vakfı Kitap Okuma Projesi
33. Kızılay İçin Kan Bağışı Projesi
34. Toplumsal Barış İçin Barış Oyunu
35. Sigarayı Dışla Hayata Yeniden Başla
36. Yaşam Ateşi: Mevlana TBM Uygulamaları
37. Sea Stars: Giysi Toplama Dağıtma Çalışması
38. Evsizler Yurdu
39. Sosyal Destek Çalışmaları

Projelere Katılan Öğrenci Sayısı:  433
Sosyal Sorumluluk Projeleri Birim Koordinatörü: Doç. Dr. Nilay Bümen
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FEN FAKÜLTESİ
1. LÖSEV’e Yardım Projesi (8 Grup)
2. Kızılay’a Destek Projesi (2 Grup)
3. Mevlana Toplum Ve Bilim Merkezi’ne Destek Projesi (6 Grup)
4. İzmir Büyükşehir Belediyesi Abla- Ağabey- Kardeş Projesi
5. Bugünün Küçükleri Yarının Büyükleri İle El Ele
6. Torunum Olur Musun? Tut Elimden Beni Bırakma
7. Bir Oyun İle Mutlu Edelim
8. Bir El de Siz Verin Mutluluğumuzu Paylaşalım (LÖSEV İçin Erzak Toplama)
9. Giymediklerinizi Getirin Siz de Birini Sevindirin
10. Geri Dönüşen Her Kağıt Bir Ağaç Kurtarır
11. Bir Tuğla da Sen Koy
12. Kitap Okumaya Engel Yok
13. Behçet Uz Hastanesi İçin Hasta Çocuklarımıza Bir El Ver (2 Grup)
14. Bir Kalem Bir Defter, Bir Gelecek Çizer
15. Hastanede Yatan Çocukların Eğitimi
16. Botanik Bahçesi Bakımı
17. Bir Okulun Boyanması
18. Huzurevinde Kitap Okuma
19. Köpek Barınaklarına Mama Yardımı
20. Fakir Çocuklara Ders Verme
21. Alzheimer Derneğinde Hasta Ve Hasta Yakınlarına Yardım
22. TEGV’e Destek (3 Grup)
23. Sığacık 80.Yıl Cumhuriyet Ortaokuluna Kütüphane Düzenlenmesi
24. Küçük Yüreklere Bir Avuç Umut
25. Bir Kan Bir Hayat
26. Mor Çatı’ya Destek
27. Kan Bağışı Can Bağışı
28. Adım Adım Geleceğe
29. Otistik Çocuklara Katkı Projesi
30. Bir Gülümseme İçin
31. Eğitim Durmasın
32. Bir Fidan Bir Nefes 
33. Engelsiz Sesli Kitap Okuma Atölyesi Projesi (2 Grup)
34. Hayvan Barınaklarına İlgi (2 Grup)
35. Kitap Toplama Projesi (3 Grup)
36. Gönüllü Öğretmenlik Projesi
37. Geleceği Renklendiriyoruz
38. Geleceğimiz Gülsün
39. Ben Mutluysam Onlar da Mutlu Olsun
40. Çocuklarla Bilim
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41. “Bir Öğün Bin İyilik” Hayvan Koruma
42. Bornova Naldöken Topluma Hizmet Merkezi Gönüllüleri
43. Sahilleri Temiz Tutalım, Çevreyi Koruyalım
44. Kardeş Okulda Kimyanın Hayatımızdaki Yeri ve Önemi Projesi
45. Beyin ve Sinir Cerrahisi Çocuk Sağlığı ve Hastalığı Kliniğindeki Çocukların Eği-

timi 
46. Kapak Toplama Projesi
47. Hayalimdeki Kütüphane
48. Çocuklarla El Ele Geleceğe
49. Artık Senin de Bir Kütüphanen Var
50. Engelli Çocuklara Yardım ve Destek
51. Çevreyi Koru Eğitime Destek Ver
52. Bir Fidan Bin Yaşam
53. Yaşamak Öyle Güzel ki
54. Her Çocuk Bir Yürek
55. Yeşeren Bağış
56. Bir Fırça Bin Mutluluk
57. Mavi Umut, Büyük Mutluluk
58. Çam Fıstığı Projesi
59. Kitapta Hayat Bulan Çocuklar
60. Zihinsel Engellilere Rehberlik
61. Mavi Kapak, Kan Bağışı Ve Fidan Bağışı
62. E.Ü. Çocuk Hastanesinde Hasta Çocuklara Umut Projesi
63. Ege Hemofili Derneği İle Hemofili Hastalığını Tanıtmak
64. Konak Belediyesi Üçyol Altıntaş Semt Merkezinde Gönüllü Etüt Öğretmenliği
65. Egem Özel Eğitim ve Engelli Merkezi ile Engelli Çocukların Sosyalleşmesine 

Yardımcı Olma Projesi
66. Bir Dünya Bırakın Biz Çocuklara (E.Ü. Çocuk Hastanesi)
67. Çocuklarla İç İçe (Ada Çocuk Evi)

Projelere Katılan Öğrenci Sayısı:  1225
Sosyal Sorumluluk Projeleri Birim Koordinatörü: Prof. Dr. Sinan Akgöl

HEMŞİRELİK FAKÜLTESİ
1. Stigma İle Mücadele
2. Minik Dokunuşları Sen de Hisset
3. Minik Yüzlere Tebessüm Olmak
4. Karınca Gibi Çalıştık, Uygulama İmkanını Arttırdık
5. Hayat Kurtarma Sizin de Elinizde Kahraman Olmak İster Misiniz?
6. Spor Yapıyorum Sağlıklı Yaşıyorum
7. Bir Elin Nesi Var Bir Derneğin Gücü Var
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8. Engelsiz Sağlıklı Gelecek
9. Alacakaranlıktan Şafak Vaktine
10. Eğitim Kumbarası
11. Türk Hemşireler Birliğine Doğru Adım Adım
12. Aramızdaki İlişkilerde Dışlanmaya Son
13. “Unutmadık” Bugünden Yanınızdayız
14. Özürlüğe Değil Özgürlüğe Yol Verelim
15. İlk Yardıma İlk Adım

Projelere Katılan Öğrenci Sayısı:  194
Sosyal Sorumluluk Projeleri Birim Koordinatörü: Yrd. Doç. Dr. Fatma Orgun

İKTİSADİ ve İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ
1. AÇEV’e Destek Projesi (2 Grup)
2. Abla- Ağabey- Kardeş Projesi (2 Grup)
3. LÖSEV’e Destek Projesi (2 Grup)
4. Greenpeace’e Destek Projesi
5. TOG – Küçükİstavrit Projesi (3 Grup)
6. Van’a Yardım Projesi
7. Kütüphane Görme Engelliler İçin Kitap Okuma Projesi
8. TEGV’e Destek Projesi (2 Grup)
9. Mevlana Toplum ve Bilim Merkezi Projesi
10. TOG – Deniz Yıldızı Projesi
11. Geri Dönüşüm Projesi (İİBF) (2 Grup)
12. Kızılay’a Destek Projesi
13. Bornova Belediyesi Geri Dönüşüm Projesi
14. Bornova Belediyesi Erzak ve Giyim Dağıtımı Projesi
15. TEMA’ya Destek Projesi
16. Fakülte Kütüphanesinin Düzenlenmesi
17. Şimdi Okullu Olduk
18. Fakülte Takımlarının Desteklenmesi
19. Koruncuk Projesi
20. Göz Bebekleri
21. Duru Rehabilitasyon ve Yaşam Merkezi
22. El Verin Hayata Tutunsun
23. Minik Eller İçin 
24. Bir Dergi Yarat

Projelere Katılan Öğrenci Sayısı:  496
Sosyal Sorumluluk Projeleri Birim Koordinatörü: Prof. Dr. Ayşen Kaya
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İLETİŞİM FAKÜLTESİ
1. İzmir Engelsiz Sanat Derneği Üyeliği
2. Abla- Ağabey- Kardeş Projesi (İzmir Gönüllü Takımı)
3. Obezite Projesi
4. Huzurevi Ziyareti (4 Grup)
5. Keşfet Kendini (İlköğretime Yönelik)
6. Sınırlı Hayat Sınırsız Umut (Eşcinsellere – Yabancılar)
7. Mavi Umut (Engellilere Yönelik)
8. Sokak Hayvanları
9. Kadına Şiddet
10. Hayvan Hakları
11. Kanın Can Versin (2 Grup)
12. Nil Buket Gülergün Kütüphaneleri 
13. Geri Dönüşüm Projesi
14. Küçük Adımlar Büyük Umutlar
15. EXPO 2020 İzmir Projesi (2 Grup)
16. Yedi Fark
17. Sesli Kitap
18. Yabancı Bir El
19. Konuşan Kitaplar
20. Kan Bağışı
21. Kızılay ve Hizmetleri
22. Türk Kanser Vakfı
23. Sokakta Yaşayan İnsanlar
24. Zihinsel Engelli Çocuklar
25. Türkiye Görme Özürlüler Kitaplığı
26. Empati
27. Huzurlu Gelecek
28. TEGV
29. Ağabey- Kardeş Projesi
30. Temiz Olan Kazanır
31. Nihat Gündüz İ.Ö.O. Projesi
32. Başarının Meyvesi
33. Öz Bakım becerileri
34. Temiz Bir Gelecek
35. Diş Fırçalamanın Önemi
36. Başarı Basamakları
37. İlkokulda Tuvalet Sonrası Temizlik
38. İlkokulda Temizlik Kuralları
39. İlkokulda Kişisel Bakım
40. Çocuklara Aşı
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41. İsraf
42. Umutsuzluktan Bir Tutam Dua
43. Gönüller Bir Olsun Kardeş Köy Projesi
44. Otistik Çocukların Topluma Kazandırılması
45. Çocuklarımız Geleceğimizdir Projesi
46. Hizmette Sınır Yok Sınırda Hizmet Var
47. Gönüllü Öğretmenlik Projesi
48. Lösemili Çocuklar (LÖSEV çalışması)
49. Sanat Löseminin Yanında 
50. Kitap Kampanyası

Projeler Katılan Öğrenci Sayısı:  343
Sosyal Sorumluluk Projeleri Birim Koordinatörü: Doç. Dr. Işıl Karpat Aktuğlu

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ
1. Okul Bakımı
2. Çevre Düzenlemesi
3. Kermes Ve Kan Bağışı
4. Çocuk Hastanesi
5. TEMA Gönülleri (2 Grup)
6. Kitap Yardımı
7. Atık İlaç Toplama
8. Çölyak 
9. Organ Nakli
10. TEGV Destek Projesi (3 Grup)
11. Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği
12. Bölüm Tanıtımı
13. Yüz Eser Yüz Ses
14. Giysi Bağışı Ve Dağıtımı
15. Kitap Ağacı Org Adına Kitap Toplama Projesi
16. Atık Maddelerin Toplanması İçin Ortak Bir Çöp Torbası Projesi
17. LÖSEV Adına Bağış Toplama Projesi
18. Bir Kitap Bir Umut Projesi
19. Hasta Çocuk Evleri İçin İkinci El Kampanyası
20. Karşıyaka Çocuk Esirgeme Kurumuna Bağış Amaçlı Kermes + Bölüm Kahvaltı 

Organizasyonu (30 Kuru Mama)
21. Akut (Seferihisar Grubu İle Sergi Ve Sunum Afet Bilinci)
22. Bölüm Tanıtımı İçin T-Shirt Tasarımı Ve Basımı
23. 23 Nisan Tıp Fakültesi Hasta Çocuklar İçin Palyaço Gösterisi Organizasyonuna 

Katılım
24. Elektronik Mühendisliği Bölümünü Yeni Kazanan Öğrencilere Bölümün Ve 
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Üniversitenin Tanıtılması, Akademik Ve Sosyal Yaşamda Başarılı Olmak İçin 
Destek Verilmesi İçin Sistem Oluşturulması.

25. İzmir Ve Çevresindeki Bazı Liselere Gidilip E.Ü. Elektrik - Elektronik Mühen-
disliği Bölümünün Ve Mesleğin Tanıtılması.

26. Bina, Sınıf Ve Çevre Şartlarının Mesleki Gelişim Ve Öğrenme Psikolojisi Açı-
sından Değerlendirme Ve Geliştirme Çabası.

27. Türkiye’deki Bazı Üniversitelerin Elektrik - Elektronik Mühendisliği Bölümle-
rinin Kıyaslanması.

28. Mühendislerin İnsan Ve Evlilik İlişkilerini Kişisel Ve Mesleki Gelişim Yönünde 
Etkilerinin Araştırılıp Etkinlikler Düzenlenmesi. 

29. Elektrik - Elektronik Mühendisliği Bölümünde Teknik Öğrenci Toplulukları-
nı, Teknik Gezileri Ve Staj Kavramını Etkinleştirme Çalışması. Meslek Pratiği 
En Verimli Şekilde Kazanmak İçin Yöntemler Geliştirilmesi Ve İlgili Sorunların 
Belirlenmesi.

30. Mühendislik Öğrencilerinin Kişisel Ve Mesleki Gelişimlerine Katkı Sağlayan 
Sağlıklı, Programlı Yaşam İle Verimli Çalışma, Başarılı Olma Yöntemlerinin 
Araştırılıp Bu Yönde Etkinlikler Düzenlenmesi. 

31. Mühendislik Öğrenimi Ve Mesleki İmkanların Engelliler İçin Değerlendirilme-
si.

32. Elektrik - Elektronik Mühendisliğinde Meslek Planlaması Ve Meslekte Mutlu-
luk Kriterlerinin Araştırılıp, Bu Yönde Etkinlikler Düzenlenmesi.

33. Dünyada En İyi 50 İçindeki 5 Elektrik - Elektronik Mühendisliği Bölümünün 
Alt Yapı, Eğitim Ve Araştırma Kalite Ve Bütçelerinin Değerlendirilmesi.

34. Öğrencilerin Faydalanması İçin İnternet Doküman Sayfası (Weblog) Hazırlan-
ması.

35. Öğrenciler Arasında Ders Çalıştırma TUTORING Sisteminin Oluşturulması.
36. E.Ü. Hastanesine Tekerlekli Sandalye Temini Projesi
37. Kan Bağışı Projesi
38. Elektronik Atıkların Geri Dönüşümü Projesi
39. Elektrikle İlgili Kazalara Karşı Tedbir Ve Müdahale Projesi
40. Kızılay, Ihh Gibi Yardım Kuruluşlarıyla Bağlantılı Giyecek, Yiyecek, Kitap Top-

lama Projesi
41. EEBM Obeziteye Karşı Eylem Projesi
42. Kitap Kurdu
43. Denizlere Sahip Çıkalım 
44. Bir Kitap, Bir Fidan, Bir Işık
45. Minik Gamzeler
46. Büyük Çocuklar
47. Gülen Çocuk
48. Atık Kağıt Geri Dönüşüm Projesi
49. Artık Lösemiden Korkmuyoruz
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50. Kan Acil Değil, Sürekli İhtiyaçtır (2 Grup)
51. Sağlıklı Çocuklar, Mutlu Bir Gelecek
52. Dönüşümüz Muhteşem Olacak
53. Kitap Okumama Engel Olma
54. Askıda Ekmek (2 Grup)
55. Her Kitap Gelecek İçin Bir Işıktır
56. Sen De Mutlu Bir Yüzün Parçası Ol
57. Bir Kitap Senden Olsun
58. Sesimiz Işık Olsun
59. TEGEV’e Tam Destek
60. Gelin Cana Can Katalım
61. Yetimlere Dünyamızda Yer Açın
62. Su Günü (2 Grup)
63. Kıyafet Toplama Projesi
64. Bilinçli Gıda Tüketicisi Olalım
65. Çocuklar Geleceğimizdir
66. Ağaçlandırma Projesi
67. Kızılay Kan Bağışı Projesi
68. Eski Oba İlkokuluna Oyuncak Kitap, Kırtasiye Malzemesi Temini
69. İşitme Engelli Öğrencilere Yardım Ve Destek
70. Çocuklar İçin Yapılan Hiçbir Şey Boşuna Değildir
71. Ele Ele Geleceğe
72. Dersimiz Hobi
73. Kavacık Köyü Anadolu
74. Görmemek Üretmeye Ve Öğrenmeye Engel Değildir
75. Eller, Patiler Birleşsin
76. Farklıyız… Biz De Varız
77. Yaşamın Ellerinden Tut
78. Zihinsel Engelli Ve Otizmli Çocuklara Yardım Projesi
79. Her Çocuk Bir Renktir
80. Bugün Onlar, Yarın Biz
81. Matematik, Fen ve Ben
82. Her Damla Kan Kurtarılan Bir Candır
83. Sahillerimiz Temizleniyor
84. Atık Pil Toplama Kampanyası
85. Kan Bağışı
86. Güvenilir İnsan, Güvenli Yaşam Ortamı
87. Birlikten Kuvvet Doğar Projesinin Destek Çalışmaları
88. İzmir Büyükşehir Belediyesi Abla- Ağabey- Kardeş Projesi
89. Tüketici Hakları Bilinci Oluşturmak
90. E.Ü. Ambalaj Atığını Kaynağından Ayrı Toplama Projesine Destek Çalışmaları
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91. Oyuncak Toplama Ve Dağıtma
92. Uyuşturucu Madde Bağımlılığı Ve Kullanımı İle Mücadele
93. İlaç Toplama Kampanyası
94. AKUT Hakkında Bilgilendirme Ve Gönüllülük
95. Giysi Toplama Ve Dağıtma
96. Zihinsel Engelliler Okulunda Çalışma
97. LÖSEV’e Destek Çalışmaları

Projelere Katılan Öğrenci Sayısı:  1143
Sosyal Sorumluluk Projeleri Birim Koordinatörü: Doç. Dr. Selim Altun

SU ÜRÜNLERİ FAKÜLTESİ
1. Daha Temiz Deniz Projesi
2. Elektronik Atık Projesi
3. Rusça Kursu
4. Van Gölü’nde Gülen Yüzler
5. Ömer Seyfettin İ.Ö.O’da Gönüllülük Projesi

Projelere Katılan Öğrenci Sayısı:  144
Sosyal Sorumluluk Projeleri Birim Koordinatörü: Prof. Dr. Hatice Parlak

ZİRAAT FAKÜLTESİ
1. Genç Yaşlı El Ele Hep Birlikte Yeşile
2. Kitabını Kap Gel
3. LÖSEV Bir Oyuncak Bir Umut; Bir Umut Bir İnsan
4. Her Armağanınız  Kitap Kadar Değerli Olsun
5. Miraslarımız Kök Salıyor
6. Hayvan Barınaklarına Artık Yiyecek Toplanması Ve Dağıtımı
7. Çocuklar Gülsün
8. Bir Kalp Bin Gülücük
9. Sosyal Çocuk Sosyal Toplum
10. Yalnız Değilim Ben Diyabetim Var
11. Çocuklara Çikolata Ve Boya Kitabı Ve Boya Kalemi Dağıtma
12. Bilinçli Kadınlar Bilinçli Türkiye
13. Sağlık İçin Kefir İçin
14. Süt Kardeşliği
15. Ağabeyler, Ablalar Kardeşlerinin Okullarını Boyuyorlar
16. Hepimiz Süt Çocuğuyuz
17. Kızılay İle Ortak Giysi Toplama Ve Kan Bağışı
18. Engelsiz Yaşam İçin El Ele
19. Atık Pil Toplama Kutularının Aktif Olarak Kullanılmasını Teşvik Etme
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20. Destek Ol Ki Hayat Bulsunlar
21. Bilinçli Çocuk Bilinçli Toplum
22. Her Çocuk Bir Fidan
23. Ağaç Yaşken Eğilir
24. Bir Dil Bir Kültür
25. Bir Damladan Bir Cana 
26. Bir Fidan, Bir Ağaç, Bir Hayat
27. Tarım Ve Ziraatin Yeni Nesille Buluşması
28. Sigara Ve Alkol Kullanımı Bağımlılığının Zararları
29. Toplum Kurallarının Etkin Sunumu
30. LÖSEV’li Çocuklara Ulaşım (2 Grup)
31. Behçet Uz Çocuk Hastanesinde Çocuklara Ağaç Sevgisini Verme
32. Kampuste Kan Bağışı İçin El Ele
33. Afet Bilinci- Deprem
34. Evsel Atık İlaç Toplama Projesi
35. Hayvanları Koruyalım Sevgimizi Çoğaltalım
36. Kanserli Çocukları Yaşatmak Sizin Ellerinizde
37. Zeytin Yetiştiriciliği
38. Unutmak Tükenmektir! Unutturmayacağız
39. Çi(Men And Women) 
40. Bir Kitap Bir Gelecektir
41. Temiz İnsan Temiz Çevre
42. İlkokul Öğrencileri İle Ziraati Tanımak Ve Tanıtmak
43. Organ Bağışı
44. Engelsiz Paletler
45. Getir Oyuncağı Sevindir Yumurcağı
46. Giysi Toplama Projesi
47. Geleceğimiz Minikler, Umutla Yeşeren Zeytinler
48. Benden Özür Dileme Git Bir Ağaç Dik
49. Organınız Toprak Değil Umut Olsun

Projelere Katılan Öğrenci Sayısı:  367
Sosyal Sorumluluk Projeleri Birim Koordinatörü: Prof. Dr. Hülya İlbi
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BEDEN EĞİTİMİ ve SPOR YÜKSEKOKULU
1. Kızılay Kan Merkezi ile Kan Bağışı Kampanyası
2. E.Ü. Tıp Fakültesi Hastanesi ile Kan Bağışı Kampanyası
3. E.Ü.  Kütüphanesi Sesli Kitap Projesi
4. E.Ü. Sağlıklı Yaşam Parkurunun Düzenlenmesi
5. Haydi Top’lanalım!

Projelere Katılan Öğrenci Sayısı:  324
Sosyal Sorumluluk Projeleri Birim Koordinatörü: Yrd. Doç. Dr. Ercan Haslofça

ÇEŞME TURİZM ve OTELCİLİK YÜKSEKOKULU
1. Şiddete Hayır (Soğuk Heykel Çalışması)
2. Çocuklarla Güzel Sanatlar Etkinliği (Tiyatro Oyunu Sergilemek)
3. Çevre Düzenlenmesi ve Ağaçlandırma Çalışması (2 Grup)
4. İhtiyaç Sahibi İnsanlar İçin Kıyafet Toplama Kampanyası
5. Küresel İklim Değişikliği Konusunda Bilgilendirme Projesi
6. Sokak Kedilerinin Yuvalandırılması
7. Rehabilitasyon Merkezini Ziyaret
8. Daha Temiz Bir Okul
9. Okuma Etkinliği
10. Çeşme Özel Eğitim Uygulama Merkezi Öğrencileri Ziyareti
11. Ören Yeri ve Müze Gönüllü Rehberliği
12. İngilizce Öğretimi
13. Kilo Kontrolü Projesi
14. Ağız Bakım ve Diş Sağlığı 
15. Altın Klavye
16. Çayını Kahveni Al da Gel (Çardak)
17. Şehit ve Gazi Aile Yakınları Yanında
18. Obezite ile Mücadele

Projelere Katılan Öğrenci Sayısı:  140
Sosyal Sorumluluk Projeleri Birim Koordinatörü: Yard. Doç. Dr. Nilgün Avcı
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DEVLET TÜRK MUSİKİSİ KONSERVATUVARI
1. Umuda Ezgi
2. Kardeş Şarkıları
3. Temiz Deniz Projesi
4. Temiz Çevre
5. Okullar Hayat Olsun
6. Geri Dönüşüm
7. Engelleri Aşalım

Projelere Katılan Öğrenci Sayısı:  49
Sosyal Sorumluluk Projeleri Birim Koordinatörü: Öğr. Gör. Dr. Füsun Aşkar

İZMİR ATATÜRK SAĞLIK YÜKSEKOKULU
1. Ahtapots
2. Engelin Engelim
3. Takas Şenliği
4. Sağlık
5. Su Damlacıklarından Mesaj Var
6. Pandomin
7. Birlikte Okuyalım (2 Grup)
8. Buğdaysız Yaşam Çölayak
9. Sağlıklı Çocuklar Mutlu Gelecek
10. Otizmli Çocuklarda Mutfak Atölyesi
11. Kreş Öğrencileriyle Beslenme ve Hijyen
12. Gençlik Kalpte Başlar
13. 7’den 70’e Gençlik Şenliği
14. Her Çocuk Aynı Güler
15. Çocuklar Gülebilsin, Şeker de Yiyebilsin
16. Okulumuza Bahar Geldi
17. Gazeteniz Bizden Okuması Sizden
18. Bahçeye Renk Geldi
19. Üreme Sağlığı Akran Eğitimi
20. Sihirli Ellerden Bir Dünya
21. Eğlendirmek Bizi Eğlendirir

Projelere Katılan Öğrenci Sayısı:  266
Sosyal Sorumluluk Projeleri Birim Koordinatörü: Doç. Dr. Hafize Öztürk Can
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ÖDEMİŞ SAĞLIK YÜKSEKOKULU
1. Meme Kanseri ve Farkındalık Projesi
2. Bir Fidan, Bir Ağaç, Bir Hayat
3. Engelsiz Kaldırımlar
4. İki Teker Emniyet
5. Kadın Sığınma Evi’nde Dünyaya Açılan Pencere
6. İlkokul Kütüphanesinin Düzenlenmesi
7. Mikroplara Savaş Aç (İlkokul Öğrencilerine Hijyen Eğitimi)
8. İyi Ortam, İyi Gelecek, Herkesin Yüzü Gülecek (Şehit Ercengiz Topel İlkokulu 

Ve Anaokulunun Düzenlenmesi Ve Yenilenmesi)

Projelere Katılan Öğrenci Sayısı:  78
Sosyal Sorumluluk Projeleri Birim Koordinatörü: Yrd. Doç. Dr. Yelda Candan Dinmez
        Öğr. Gör. Dr. Esma Uğurlu

ATATÜRK SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU
1. Eğlen, Öğren, Hijyen
2. Kurdela
3. İlk (Son) 5 Dakika İlk ve Acil Yardım 
4. Engelsiz Yaşam 
5. Benim Kanım Senin Hayatın
6. Konuşmak Özgürlüktür
7. Saklı Kanatlar
8. Huzurlu Eğlenceler
9. Çocuklar Gülsün 
10. Gözünüz Olmaya Hazırız
11. Sağlık çocuktan Başlar
12. Bilgiye Kolay Ulaşın
13. Tıbbi Dökümantasyon ve Sekreterlik
14. Çevre Gönüllüsü Çocuklar

Projelere Katılan Öğrenci Sayısı:  305
Sosyal Sorumluluk Projeleri Birim Koordinatörü: Yrd. Doç. Dr. Semra Çelikli
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BAYINDIR MESLEK YÜKSEKOKULU
1. Liseli Üniversiteliler
2. Bayındırda Lale Üretimi
3. Ege Rehabilitasyon Merkezi Giyim ve Kitap Desteği
4. Topluma Hizmet Veren Vakıflar Hakkında Bilgilendirme 
 
Projelere Katılan Öğrenci Sayısı:  135
Sosyal Sorumluluk Projeleri Birim Koordinatörü: Yrd. Doç. Dr. Ali Salman

BERGAMA MESLEK YÜKSEKOKULU
1. Sporla Yaşamayı Seviyorum
2. LÖSEV’in Gönüllüsü Olduk
3. Geleceğin Umutları
4. Neşeli Fırçalar
5. Gülen Küçük Yüzler
6. Onların da Hakkı Var
7. Ecdadına Sen de Bir Fatiha Oku
8. Minik Ellere Yardım 
9. Temiz Yaşam Alanı
10. Toprak Olmadan Sahip Çık
11. Umut Olmak İçin Geldik - Kızılay’a Bağış
12. Bebek Kumbarası
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13. Alo Yangın
14. Bugün Engel Yok
15. Sahipsiz Değilsiniz

Projelere Katılan Öğrenci Sayısı:  144
Sosyal Sorumluluk Projeleri Birim Koordinatörü: Prof. Dr. Ertan Taşkavak

EGE MESLEK YÜKSEKOKULU
1. LÖSEV Projesi (4 Grup)
2. Kitap Toplama Kampanyası
3. TEGV Projesi
4. Kan Bağışı Çalışmaları
5. Kapak Toplama Kampanyası
6. Arama Kurtarma Servisi
7. Kütüphane Oluşturma Çalışması
8. Duvar Gülsün, Çocuklar Gülsün
9. Hayatı Yakala, Engelleri Arala
10. Hayvan Hakları – Barınak Gönüllüğü (3 Grup)
11. Ağaç Dikme Kampanyası
12. Huzurevi Projesi (2 Grup)
13. Köy Okulu Kütüphanesinin Yenilenmesi
14. Köy Okulu Eksikliklerinin Giderilmesi (2 Grup)
15. Şehit Kamil Köyü İ.Ö.O. Kütüphane Projesi
16. Aktif Felsefe Gönüllüleri
17. Gençler, Yaşlılar El Ele
18. Görme Engelliler İçin Kitap Seslendirme
19. Bornova Belediyesi Naldöken Kültür Merkezi Gönüllüleri
20. EÇEV Gönüllüleri
21. Bir Çocuk Bin Umut Projesi
22. Çocukları ve Aileleri Koruma Vakfı Projesi
23. Altı Nokta Körler Derneği: Yüz Ses Yüz Eser
24. Görme Engelliler Aşık Veysel İ.Ö.O Projesi
25. Kişisel Hijyen ve Gıda Hijyeni (İlköğretim)
26. AKUT Projesi
27. GDO’lu Ürünler Projesi
28. Diabet ve Obezite Projesi
29. Kolestrol ve Tansiyon Projesi
30. İlköğretimde Sağlıklı Beslenme
31. AMATEM Kamu Spotu
32. Kan Bağışı Kampanyası Kamu Spotu
33. 100 Etüd Ağabeyliği (5. Sınıflar İçin)
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34. Ege Orman Vakfı Yararına Fidan Satışı ve Fidan Dikimi
35. E.Ü. Spor Tesisleri İçin CD Hazırlanması
36. Denize Ulaşan Kardeşlik (İzmir Büyükşehir Belediyesi İle)
37. TEMA Yararına Fidan Dikme
38. Trombosit Bağışı Kamu Spotu
39. İtfaiyeciliğin Okullarda Tanıtımı
40. Okullarda Yangın Güvenliği Tanıtımı
41. Havacılığı Sevdirme Amaçlı Model Uçak Çalışması
42. Giysi Bankası Projesi

Projelere Katılan Öğrenci Sayısı:  427
Sosyal Sorumluluk Projeleri Birim Koordinatörü: Öğr. Gör. Rıdvan Şen

EMEL AKIN MESLEK YÜKSEKOKULU
1. Bir Tık Sizden Olsun
2. Gözün Değil Karnın Doysun Ekmek Yiyeceğin Kadar Olsun
3. Geleceğimiz Enkaz Altında Kalmasın
4. Sen de Bizdensin Sen de Yaparsın

Projelere Katılan Öğrenci Sayısı:  142
Sosyal Sorumluluk Projeleri Birim Koordinatörü: Doç. Dr. Sevda Altaş

ÖDEMİŞ MESLEK YÜKSEKOKULU
1. İlköğretime Kitap Okumayı Sevdirelim
2. Tıbbi ve Aromatik Bitkilerden Koleksiyon Bahçesi Oluşturulması
3. Organik Tarım Nedir?
4. Okullu Olduk Organik Tarımı da Öğrendik
5. Hem Dans Ettik Hem de Tarım Eğitimi Alan Üniversiteli Ablalarımızı Tanıdık
6. Organik Tarımı Biz Yaygınlaştıralım
7. Huzur Dolu Huzurevi
8. El ele Verelim Okullarımızı Güzelleştirelim

Projelere Katılan Öğrenci Sayısı:  90
Sosyal Sorumluluk Projeleri Birim Koordinatörü: Yrd. Doç. Dr. Ayşe Betül Avcı 
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SOSYAL SORUMLULUK PROJELERİMİZ

Günümüzde giderek önemi artan sosyal so-
rumluluk olgusu hem bireylere hem de ku-
rumlara önemli sorumluluklar yüklemektedir. 
Bu anlayış eğitim programları ile bireylere 
aktarılmakta ve böylelikle bir bilinç oluştu-
rulmak istenmektedir. Ege Üniversitesi olarak 
da her yıl yapılan eşsiz projelerle her zaman 
olduğu gibi toplumumuzun kutup yıldızı ol-
maya devam etmekteyiz.

Üniversitelerimiz sadece bilginin aktarıldığı yer değil, aynı zamanda toplumsal 
sorumluluk kazandığımız yerler olmalıdır. Bu amaçla, üniversitemiz eğitim prog-
ramları çerçevesinde gerçekleştirilen dersler ile öğrencilerini topluma duyarlı 
bireyler olarak yetiştirerek ve öğrencilerin uyguladıkları proje çalışmaları ile top-
luma hizmet etmelerini sağlamaktadır.

Üniversitelerde eğitim gören gençlerin bir meslek edinmenin yanı sıra bir öğ-
renme yöntemi olan toplumsal hizmet öğrenimi aracılığıyla, eğitim süresince ve 
mezun olduktan sonra bireysel olarak topluma hizmet etme becerilerini de geliş-
tirme olanağı bulmaktadırlar. 

Sorumluluk bilincinin artması, kendini değerli hissetme arzusu, birey olarak etkili 
olma duygusu, sosyal yeterliliklerin artması, okul disipliniyle daha kolay uzlaşma, 
öğretmenler ve diğer yetişkinlerle daha etkili iletişim kurma becerisi, farklı sos-
yoekonomik özelliklere sahip ve farklı kökenden insanlarla gönüllü olarak ilişki 
kurma... Bunlar bireysel olarak kazanımlarımızdan sadece bir kaç tanesi. Tabii ki 
bunun yanında topluma verdiklerimiz paha biçilemez. 

Bir çok projeye imza atan arkadaşlarımız; Konuşan Kitaplar ile görme engelli ar-
kadaşlarımıza ses verdiler, Siyah Güller Solmasın dediler, Urfa Hilvan Yatılı İlköğ-
retim Bölge Okulu’ndaki öğrencilere el uzattılar, Sevgi Kovanı projesi ile Van’da 
bulundular, köylerimize kütüphaneler kurdular; huzurevlerine gidip yaşlılarımızla 
sohbet ettiler beraber eğlendiler, hastanelerimizi ziyaret edip onların sevinç kay-
nağı oldular.  Ülkemizin dört bir tarafına Ege Üniversitemizin, İzmir’imizin imzası-
nı büyük bir gurur ve mutlulukla attılar ve atmaya da devam edecekler.

 
                                                                                                          Murat MOLA
                                                                                          EÜ Öğrenci Konseyi Başkanı
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Koordinatörlüğümüz İletişim Bilgileri

Prof. Dr. Aylin GÖZTAŞ
EÜ Topluma Hizmet Uygulamaları

Koordinatörü
 

Tel: 0232 311 16 37
E-mail: aylingoztas@hotmail.com

Suna YÜCE
 Şube Müdür Vekili

Tel: 0232 311 21 31
E-mail: yucesuna@gmail.com

sosyalsorumluluk@mail.ege.edu.tr
www.toplumahizmet.ege.edu.tr

mailto:aylingoztas@hotmail.com
mailto:yucesuna@gmail.com
mailto:sosyalsorumluluk@mail.ege.edu.tr
http://www.toplumahizmet.ege.edu.tr
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